

זאת תורת הקנאות

כ"ג



גרסין משה הקניא לישראל והתורה יתקן להם מיהיו קורין בשבתות וי"ט בתורה מה ענין זה לזה ונראה פשוט כלפי
 משנינו יפה תורה עם ד"א שיגיעת מביהם משלמת ענין אמנם כגון ש' סאסורים במלאכה ובנין לבס איכא למיש
 לעינת התורה ושכמתה מ' ולכן איורו מ' סקבא דשתא ריגלא ע"כ הקדים רבואה למקלת מ' בימוד כי אט כרא
 הקב"ה יפה ר' ברא לו תורה חבלין אבן מיה טיבס של קינאי והתראה הללו יובן עפ"י ש"מ ר"ס כמא יפה כ' זאת תורת
 הקנאות כי תשטה אשה ונו' רבנן פתרו קריא בישראל כי תשטה דכתיב כרו מהר ויתרנמין הטו בפריע וכן בקראת
 כנסת ישראל אשה להקב"ה בכ"מ וכתיב ביום ההוא תקרא לי אש ונו' והתורה היא מתרה בהם ככתוב והיה שם כך
 לעד ומה ענין עדות זו של עד אחד ואמריה שכי עדים ומבואר אנלינו יפה במקל הקסורים בדרוש מכתב אלהים וכתוב
 כאהבה ה' אה"ב והמה פונים אל א"ה מה באמור ומה ננטדק כל ההתראות לא הועילו לנו בואו ונבנו לזה שלא תקנא
 באזויה אלהים הכפעים באשמת טמורון ועגלה בייא בייא היינו דאקריב בי מקדשא וקליה להיכלא וקטלינהו לנדקי
 ואבלינהו לישראל מארעייהו ואכתי מוקד ביקן אכתי לא פלטינן דאיכא דאכלי עשבי דדבר אילפניהם לך ד' אחר אש"ב
 דאספיה באבארא קמין הוית דעיקרא הבבליים אוכלין אותו כשהוא חי הכי פרינאי אכלי טב הק' ככלב טב על קיאו ולא
 עבדינהו מוסקי אש"ב דבטלה דעתייהו אכל כל אדם כלבא בכפניה גלולי בלע קיל בלע ויקיאו אכל אשמים אכמני וינהי
 ביימינו בניו ה' סוד ומה אותו רשע הכבאש הכפוני אשר פניו אל הים הקדמוני ונו' אשר קטבנו מית זה ימים רבים בידי אככה"ב
 באברה וז"ל ד' ד"ס החליל משמע שבאמת היזה ר' חי עד ל' ג' ומוק
 לחלק בין יצר דע' ודעפיה שבתם אחרי הקב"ה מניא יצר ושוחט
 אמיס באית לא כוכר שהדגוה אכשי כה"ג אלא תבטוח אכל לא
 המיתוהיאל לבטל הבקריה ופירשתי עוד הדבר המתמיד מהלך שאחרי
 שם אשתמיט בנייתא ימיהו שפראה כשנתק והתנול אכל באמת כל ד"ת
 בקמיה עימיה ור"ל שלא נתבטל כל כח יצר דע' וז' למחרי אלא מ' מ'
 כשאר כמו החלוש דהיינו בתחלתו שדוחה לחוש של צרכי וכחוש השערה
 כמ' ש' ש' באופן שזיבל האדם לנפשו לא כמ' ש' הקדמונים דאי הוית
 התם הוית נקטית בשפולי גלייה והיהסת אבתרה זה הכח בטלו
 אככה"ג ע"י התביעה והיכן הוא תבוש בבה"מ כמ' ש' אש פניו כך
 ימנול זה כו' והיינו משום דתורה הוא שם חיים למיימינים בה סוף לא
 למשאלים בה דהו"ל סוף דמותא הם מתירין אותו מתאסרו לפיכך
 הן מתירים אסורים וכחו הקלוש הרמון בשום השערה שהוא ביניתא
 מוניה ודאי מולט מידיהם שאל"כ לא יהיה עליו שחר ושוכס
 זהו דבר ברור ונכון ומתוק לנפש היפה :

אוי נא לנו כי קטאנו צדיק הוא אלהינו כאשר העיד עלינו
 בשירת משה אים האלקים הם קנאוני בלא אל ונו' ואני
 אקניאם בלא עם ונו' יכן בא עלינו בטאותנו כי קמו בעמנו
 אנשים רשעים גמורים מרשו להדיק עלינו את הרעה לבלע
 נמלת ה' זה העם לא היה כת של ש"ץ הארורה אשר לא יכלה
 להקרא עסירך חבדי נגבים ותקבאים במוייהם להסתר שם

פועלי און עם כלמי טמוריהם והיה במשך מעשיהם יהללו המכותים ומדימים הארורים קמים לישראל יותר מפספת כי כל
 מושבותם הרע לשלם נפשות לשפת ורעים לנו מכל אויבינו הגלים אשר עמדו עלינו לכלותנו שלא שלטנו רק על הנפשות
 ולא יכלו לגע בכפשות ובראות הצר הזורר הכולל לזרע אדם כי בא עד קנו ולא יכול להטעות את ישראל בכל מיני כלי מפנה
 לא כרתנו ולא כדעשו לא הטה לבדם אחרי א"ל לא קמו ולא ענו פשטו נוארם לעבד כשאר עוים באמונתם כאריות
 ומומים שקמו לאבא בדבר המסורר כל זאת באתנו ולא שכחנו לא שקרנו בברייתך לא נסוג אחר לבנו באלהים הללו כל היום
 בכל יודה שמוך שיו לעולם נודה בלה ונמלא פינו שבח עד אשר בלאה השטן וכותתו חרבותיו לעתים המבעתים וכלי משחת
 כשברו כשבר ככל יוצרים כתותים והיה כי ראה קרב לבוא עתו חור להמצי האבור דרו הסכפך זור להארין ומנו ולהישך הגלגל
 לאדיב את כפשוני כשתמש בכלי קודש שהניא למול לגוד בני מודא ולשאק עמו במהול באופן זה מנא לו דרך לגנוב לב החון
 ישראל כיוחך לנדיק וכשר שבתלה נתעשף בטילת שכולה תכלית תורה תשובה נפש ליעיב בשר והוכיח במישור להשיב
 רבים ישעון ולעשות תשובה גדולה וכפלאה כמיה לא נשעו ולא כראה כי אש ביימינו הוטטה ר' א לעמלי אירע דנמתה שבקשו
 ג' כ' לדמוק השעה וכפסה ג' כ' לרעה שגרה ג' כ' להניח רבים מן הכלל אך זה הארון הכבד והשפית כויה אלפים נפשות
 מיישראל

יום עשירי למחית דמי ואורי הוא י"ט. הוא יום ט"ז כ' למועד תמוז אדיר שבחדשים בסדר וישנו חתונה וישנו חתונות פרוץ מכתה היא שלמוה מוכי לאיש חמונים וקן וכסוף פנים ה"ה הרב ר' דוד הלוי לבית לוי בעל טורי זהב. עוד יבנה בסביבה עמדה דשן וירצון יהיה מהרה אבי אלקום קמתם וכמה אתכם באיש אשר אמו תנחמו: על אחת כמה וכמה נחיה כפולה וכסופלת: כי יום קום כללי וזאת נאולה באות בלא דוד בן ישי עתיין ולמדי ארץ הגבר הוקם על כל ברכה ותהלה משיח אלקי יעקב וישראל אר' דני עילא ועניא דני עילא שתי בני

עוד כאן כוסם הכתב. אמרו לו החכמים הרבנים הכ"ל ארזותינו נמכרו הלא כמה מקשות נתונים בפרשה. למה הזכיר אדונינו דווקא זה הפסוק אמר להם אזי אנכי לביאסוד כי עד עתה לא היה השביחה בנוי רק רנו. על שוכאי ישראל אבל עתה יש מקשה גדולה בנוי השביחה ויהו ויסעו מרתמה כי הרשם הוא הרנו. עשני ונצנו ברנון פרץ. כי אזי דומה כרמוון לפי שכל הספורות ככללים כי יואכי בא מפרץ כי דוד בן בנו של פרץ ינם הפסוק וזאת נאולה בלא בנינוטרי' שתי בני. אחר זה נתן להם כתב אוד שכתב ע' הסופר. ולמה כתוב וזאת ש' בצנינו. ונכתב הכוכב היה כתוב הרבה סודות מהזוהר ויחארי ספרי הקבלה שיוקדו עלינו ועל כל עניינו. ושכך נרץ להיות כל מה שנעשה: כי ש' היה מקובל גדולה וכל ת"ח שבא אלנו יבא מינו כל טוב ובשמוחה רבה. וגם הרב משה רר כרביה בעל ורע ביקר היה אלנו ויצא מינו כל טוב. ובאותו פעם היה בדרך הרב הוקובל הגדול וזה רר נאמה קהן אשר ג' בלשון מידות פולין. לראות ענינו ש' וסודותיו שלמד והכרים שערותיו עליו. ויאמר ש' להרביים הכ"ל הרב ר' נחמיה יבא אלי במהרה. והנה הרבנים הכ"ל בלשון מינו חרות ואלכו מוכבד לבית ארזותינו שלמה בשמחה וטוב לב. וכלילה הוא אחר לכתם וש' נעשו הרבנים הכ"ל חולים בריוון. ושכבנו על ערש דוי בין שייס ליות. ואם לא יכלו לקנות הפואות לכפסם אשילו להם לא יכלו לקנות. כי לא נמצא שם בשני הדין. לא סולת ולא קתח טוב. ש' דברים אחרים. מחמת רבוי העם אשר באו לשם למואות וללפי פנים ואמרים מכל מדינות שיעטאל פה וזדי וארץ ישראל. לעשות אותם היום טוב והשבת יהיו כיום ב' כ"ג תמוז וכיום ג' כ"ד למועד תמוז וזאת ש' ש' וכן לא היה שום דבר שלא קנה אחד ויהיה והימות לכלום היה נכשד בעני. הברדים. וכמעט מתו הרבנים הכ"ל למותם: ויהי ביום שבת קודש ד"א תיוונו בלא אחד תלמוד חכם נחמתי ש' ש' ש' עכ כר בין נקעה עם מיני מתיקה וכן לעיוון וזוהי פתיכות נקדי. ויאמר הישרת זה שלא לכס' ש' כי אין בדינות רק מעט יין ויחזיו לקח להכדלה וזאת ש' נעשו ויאמר להם שפיו פרשות השמים בעדכם שלמחר תתרצאו ותלכו במקדש ואו תעבכו עמיכם כאן ימים עד בעור' ש' וזאת גדולה וכוונם כ' כ"ת תמוז תלכו לדרככם בלי שהיה ועיכו כללנו' וזה ליהודים שבוים כ' כ"ג תמוז שהוא י"ט ידלק כל אחד בביתו ששה כרות של חלב ואחד של שעה ולא ידעתי למה יזקן היה לוחמת יום השבת נתהשכו באנשים אזרים ונתרצאו ונעשים כנראים במקדש והיו שם עד וסא' כ"ח תמוז וכיום ב' כ"ג תמוז נעשה י"ט יום משתה ושופה. וכיום ד' כ"ה תמוז נעשה שבת הגדול בכל חומר שבת ועשו יום משתה ושופה ושירים ומחיות. וכיום ה' קרא ש' להרביים הנכבדים ושלם להם הייתם אתם אנון בשבת הגדול שלי פה. ויאמר בן ארזותינו ויאמר ש' ולא הרהרתי אפרי. וישכח' ויחזור' ש' עוד מקובל אחד גדול מפולין יבוא אלנו במהרה שהוא על הדרך. ויבקר אותם ש' וילכו לדרכס בבית ארזותינו שלמה. וכיום ה' בא בארזותינו שלם כ' הרב ר' שמואל פרימון מק"ק ברושא ושלם בשלום ויספור לו דברי ש' ואשר שאל אותם ככ"ל. וישן ר' שמואל הכ"ל. בתולה גדולה אתם רוצים אור לחם חפני מה שאל אתכם בן. לפי שבוים ד' שבת הגדול לא היה לכם לאבול לפי ששקתם ונעבר' ש' לקנות' כ' כ' כדי לאבול ב' ימים ומנו וזה שהיה לכם אבלתם ויום שלפניו הכ"ל. ויאמרו למשרתכם כל העולם בבית ונכריה נעשה. לר וקנה לנו בשביל השבת אויה דבר מתקאלו כמה לאבול ונתתלנו מועת לקבות והוא הק' על השוק ולא מנאדם דבר משרת רוב העם שהיה בעור וחור המשרת הכ"ל רק והחזרתם המועת לכיים ועם זה שללתם את השבת. ולכן שאל אתכם את הרב רם ארזותינו. ונתמהו הרבנים הכ"ל ויאמרו איש אל רעהו מי הגיד לו מה שעשיתם בסתר. אין זה כ' א' רוק קדישא דכנא דרביה דאית ביה.

ויהי ביום א' ב' תמוז. כשעומד קושטיא לקושטא: טכיא. וקודם שבא. ליוזר חורו והלכו ב' אלל הנביא ר' משה סעוריל ואמרנו לו שיחולו להם שרונם לשאלו אויה דבר יעשה ויען הנביא ר' משה ויאמר שאלו בא ויהיה לי למשיב פה ויאמר הרבנים כי רנום להביא דברי קושט וזאת מושג ש' לודיעת פולין ויהיה להם ב' לזאת. באם שניגיד להם הנביא ר' משה ששאלתם עשו ענוותנים ולתן להם תיקון תשובה על זה. ויען הביא אשכנזים חרפים לכפות לי אתם באים בווא אלי למשך ויאמר

ואמר להם קמת מנאמכם ואתן לכם תיקון תשובה עליהם ולומר להם תשובה נעורים אשר הודו ועצום שבכוסם זכתן להם תיקון תשובה לשום עליהם. כ' ואמר לר' יעני' הלוי בן בעל טורי זהב ששמותו של כלב בן יבוה. וגם אמר להם דעו כי בהיותכם על הדרך ללכת בקושטיא אשר שם משימו דע משימו ש' ז' ככר. כי תבואו אליו. רק כתב לי באותו פעם מה יעשו לפני ע' מ' מאשר שאני בצרה גדולה. ולא כודת לשום אדם מאלוה טעם אמר שהוא בצרה גדולה. ויבקר הנביא לרביים הכ"ל והלכו לדרכס. ובתמוז ארבת. וזוגה עשה כתובה וולפנים ומלאחור לאביהם. וספרו כל מה שאירע להם באמת בהיותם על הספינה. וא' להארץ כאן יוש' ז' אמר לאנשי קושטיא ולתלמידיו שהוקובל הגדול הרב ר' נחמיה הכהן שאין דונמות. הוא על הדרך לבוא אלנו ששלחונו ופולין לכבודנו וגם לשמוע תוכן הדבר עם עסקיו. ושכסוף אב יבוא אלנו וכו'. וכאשר אמר להם ג' כ' לפני הרבנים בני בעל טורי זהב הנכבדים לעיל:

ויהי בסוף חודש אב סמוך לראש חמש אלול. בא בעיר קושטיא המקובל גדול ר' נחמיה הכהן הכ"ל בדברי הש' ז'. ובאמת שהיה מקובל גדול ת' שלא יוצא כמותו במדינת אשכנז ופולין. ולכן שלחונו ממדינת פולין לשם ככ"ל. ונכתבו ויעות להוצאות הדרך לר' נחמיה הכ"ל כי יהיו שם שבארץ אשכנז ופולין המה יעשים ונאמרים מרוב הגויות בכלל יום ויום עליהם ויבא והיו מופיעים באותו פעם מאלד לשמוע פשרות טובות להגאל מהבלות הקשה:

ויהי בבואו ר' נחמיה הכהן אלנו קבלו ש' ז' ככבר פנים יפות וזוה לשעות לו כבוד גדול. וכיום ההוא לא דברו עדיין ומשורה הדבר להיותו משיב בן דוד. רק שאר דברים. והסכימו שלוחותנו יבוא אלנו. ויוכחו ימד אודות עסקיו ועניניו. ביום השני בבואו ר' נחמיה הכ"ל אלל הש' ז' היה ויבכו גדול בביהם. וכל תלמידיו ש' ז' ככדו אותם לכפות הויכוח ויבואו כל ספרי המקובלים והוזהר. ויאמר לר' נחמיה הכהן להש' ז'. האיד אתה אמר שמיש בן דוד אתה. לפי חכמי התלמוד ז' וכל חכמי המקובלים. אין אתה יכול להיות משיח. כי לפי דברייהם יבא משיח בן יוסף שהוא משיב ארבעים קודם משיח בן דוד. הוא יחם עם גוג וימוג. ויהסוד להרכה מהאניות. ולכסוף יקבץ גוג וימוג את עמו וילכס כעש נבית עם משיח בן יוסף בשערי ירושלים. והיהודים שהיו אלנו יבכו מפורדים ומופודים. בידברות בארץ לא ורעהו יואכלו עשב השדה ועלי אילנות ואז תהיה עת צרה ליהודים שכמוה לא היתה נזרן ואינו שלם לכם ויאמר להם שפיו פרשות השמים בעדכם החסידים והנדיקים שכלל גויות הללו לא הסירו בטחונם מ' ה'. וכתבו שמם לכבול כל הצרות בשביל קדושת ה' יתברך ואותם וכתם יגן עליהם שיעמדו בסנין ולא יסורו מלהאמין ב' ה'. וגם אלה הנדיקים והספידים יהיו מפורדים ומופודים וכל אחד מהם ישפדו כלבו כי אין עוד יהודי בעולם יואו יבוא אלי' הנביא אליהם ויבשרם קן באולה. ולאחר זה יתגלה מלכות משיח בן דוד שהוא יקבץ נדיי ישראל מ' ד' ככפות הארץ. ואו יתקע בשופר גדול ונו'. כל זה דיבר לו. ר' נחמיה הכ"ל. וישן ש' ז' ויאמר איות כדברין שישתים בן יוסף נרץ לבוא בשלם. ובאמת כבר בא. ויאמר כי אחד מתלמידיו שבתה על קידוש השם הוא משיח בן יוסף וזה שאמרת שישתים בן יוסף נרץ ללמו' עטנוג ומנוג וכו'. אינו בן ואין ניווט בכל דברין והתמיל להראות לו בספרי המקובלים שאינו כמו שאמר ר' נחמיה הכ"ל והביא ראיות הרבה. ועם כל זה הרב ר' נחמיה לא הטה אליו און ולא הודע לדבריו והביא ראיות נגדו ולא עשו כל היום רק הביאו ספר מקובל אחד וספר מקובל אחר ושאלו ויתנו דבר כעטם גדול עד חני הלימה ויספיקו וירדמו אויה שעות. לאחר זאת התחילו לנכח ימד מחדם. וכל אחד לא רצה להודות. לבדו וכל הרואים שהביא ש' ז' לא הודע לו ר' נחמיה הכ"ל רק אמר שכל ראיותיו הכל ושאינו מביין הפירוש בספרי המקובלים אשר היטב חרה לש' ז' ולתלמידיו עד חות. ויחשבו להיותו לר' נחמיה בשביל זה. כי כל תלמוד חכם שבא אלנו עד עתה הודע לו. וזה אשר בפה מלא ששקך הוא אמר ואין בו ממש. וגם ש' ז' לא היה יכול לדמותו בקפה. לפי שכבר אמר לאנשי שר' נחמיה המקובל הגדול יבוא אלנו שאין דונמותו כמות שכתא לעיל. ולכן הוצרך ש' ז' לפלס ולנכח עמו והישיך הוויכוחים ולפוליס ג' ימים ונ' לילות ממש לא אכלו ולא שתו ולא ישבו רק ממש וזעזע. ועם כל הראיות וסדרות שהראה לו ש' ז' לא הטה לו און ויהם במים לא יכלו להכריע בביהם. ויכל מקום היו כולם מוטים לר' ז' יאמר הרע מאד בעיני ר' נחמיה הכ"ל ויעצק בקול גדול וככעס גדול עד מתי אתה ש' ז' אמר שמיש בן יוסף דוד אתה והבואל ישראל אזי אמר שהלוחי תמך לישראל שהיו בעומדס כמו שהיו מקדס. ולא תביאם תחת המרב בקשריה וכבונים דברי שוא ושקר. אין כך ממש. רק אתה עוכר ישראל אתה. ולית לך מולקא בעלמא דאתא ומסית ומדיח אתה. ומייד

והרע ואלו בעיני האומינים ואלע"כ כסעו לכובד צדק כפרהסיו וסמוכו א"ע על כתן הכביא ונס הנשלמים כסעו לטע
 אע"פ שהרע בעינייהם שלף היו השליכו כפרהסיו לאומייר נגד רנון הזכמים . אלע"כ כדו לתקן שלימות ולבוא על טרם
 האמת יתנו לזכר טע כתן הכביא ולהראות לו כתיבום שהיו להם מלאכי אשליחיו אליו ושיגיד להם מיי שכתב שמות הכתיבום על
 הכייד וזמן כסעו"כ לכובד צדיק וזכורום טע הלכו לבית אשר היה טע הודיע לוי . שרמנס לזכר עמו . ויבי הם מושלמים מכל
 חשבוני מדינות אשליחיו אליו . ושלא להשיב להם שאין לו עכשו ספאי . כי הכין רמנס טע עשה כתיבום הכ"ל . ובי הוא טרוד
 בדברים אשר כונע אל כל ישראל . שגריך להשלים ולחלוף כבודו . וזו הטובה הרע ואלו להשולמים . אבל מה יכול לעשות
 ואלע"כ כסעו לו ע"י שלומים טע להם כתיבום שכתבו לו שמוכי אשליחיו שוכמקשים טע טע להם תשובה על זה . ויזכר כן להכנס
 ר' חיים אבולעפיה ליקח מזה הכתיבום וכן עשה וילכו השולמים הנה"ל לזכר כספיו כסע לאומייר ועדיין חשבו טע טע להם תשובה
 על כתבם . ונתן הכביא גם הוא הלך בליה כסער מוכר צדיק לאומייר ויהי טע כנפא בבית איש מאומיין אדרי . והנה השולמים
 בשמנים שהוא באומייר שמחו וזכרו שלם . הפזות יתן להם תשובה על הכתיבום שכתבו לו . אבל לא היה תשובה ולא דבור ואין
 קול ואין עונה ואין כתב . וידעו כי כביא שיקראו . ולא רבו להוכיח עוד טע כתן ועכ"פ טע טע טע טע . וזכרו איש אל רעהו וזה זאת
 עשימו כי הלכנו בדרך רחוקה כזו והוא האמת מרובים הוצאנו על הכל ורעות רח . ואלע"כ זאת כחותנו כי יודעים לזכרו הטע
 בודאי וכזכירנו גיור שאין מום בהשיא זה השקר והכופר והזמית ומדיים כל העולם בראות שיקרים ופזנים וכתן הכביא
 שיקר יום טע . ושלא יזכרו אליו עוד להאמין בו וזה"ל ישלחו לנו ביהמה נוהלנו הדרך האומיין אין סלה . ועשו לרובם כה"ל
 כיון תכ"ל לפ"ק . ונתן הכביא שקר בהיותו כסער באומייר . הלכו אליו כמה מאומינים . אבל לא הביאו ליכנס חק כמו שדעו
 בזה מאומיין גדול הוא כט"ן יוש"ו . כי יראו לפנים . והוא להמאומינים כחיה גדולה . ואמר שבדאי אולי כבודו אשר יבאנו
 ואלש כותבת לכל העולם ר'ח שאלי אחרתי שלאחר טע ואיה חדשים יבוא . ולא הוכרתי כמה חדשים ויהיה"ל א"ר קרוב לי"ב
 חדשים שהיו קודם ר'ח אל הטע לי ובא שכתוביה לא . ואל אתם ואל עשה כזו מכבאית לכס יאוי אנוסור את עמי ומודה
 שביא שקר אמני ונעשו עמי כרוכנס . ונס איר להם אל תגמיו מה שיסמנו נעשו וישמעאל . כי הם סודות וכסרתו לה"
 אלוני . ולא איר יום וועט נכנס כתן הכביא ואומייר עכ"ב יהודים"ל שמעאלים אשר השכירם להביאו לאוקסיו והביא לאיפולה
 בזודת איר בשבת תכ"ו . שכת תכ"ס היע לויכיוע כיו שכתוב אי"ה . וקודם שהלך מאומייר הלך על קבר אס"כ . והכניס
 ידו על הקבר והתפלל טע וזכה אשר היו סמוך לקברה . עיין לקוץ כי ש"ב בהיותו תפוס בהזכר קושטיאלו הכ"ל כתב
 לכל מדינות וישמעאלים שילכו באומייר על קבר אינו ויכיתו ידויהם על הקבר . ויתפללו טע וישתו מהכאר אשר סמוך לקברה
 והיה מוזה כאלו הקרוב קרן ט"ג היוצא ונתן הכ"ל הגיע בזודת אייר לאיפולה שהוא סמוך לאדרבימכלא . וישמעו
 המכמים והסוכנים ב"ק אדרבימכלא ושכ"ק קושטימכיל שהוא באיפולה . ויראו שזדע יתבלג בויות ויבאו הוזהרים
 מתקשעמכילא בענינם לאדרבימכלא (כמ"ט טע"ט כסע זיפת כזל) וזאתו היום והלאה כסע מוכיביא מתקום לתקום ולא כמעט עוד
 מוכו כזל . ויש אמר שהגד לו המקום אשר טע"ט כבודית באשאן . הוא כסע אלנו ויש טע טע עד יום המוית וכפ"ט ט"ב יוש"ו
 ואחר כך . כסע כתן לעז ויית טע . וש"צ אשר בקרא קאטיג באשא וית לו אשתו אשר הייתה מודית פולין ככ"ל ויקח אשה
 אחרת בת ר' יוסף טולסקו לאשה והמכמים הזריחו לר' יעקב הכ"ל אודות הכ"ל ויעבור . גם הוא באלקיי ישראל וקדי"ט כ"כ כיום
 אכמים וזה עדיין להטעות את ישראל שאינו כן . אשר בשביל זה כתב לכתן הכביא כאשר היה באומייר ולוודו תזבולות רעות
 גיהי היום ויס' א' קודם לערב תעשה כזל תכו"ל הים ט"ג באותו הפעם בקושטימכילא . וזה הסדר בשתפללים ומכא בשמה
 עשה הנלכים להתפלל ועשה וצאים כשאלו גורין אליו ומתליקומו שמעו כאן אלה הספרידים ביום השומר ויעברו ותפללין
 כל הקהלה ערבית ביחד . ויבוא ט"ג טע ונחה לפני הכה"ל ויאור לקנט היהודים שאין זככים להתענות ט' באב ורזה לקרב
 ענינו להם ואחר להם סודות הרבה וכן המשוואים הרבנים שהיו עמו . וירבו החכמים שבקושטימכילא אל הגראן פיזיר ויאמרו
 לו אדונינו הנה האיש ט"ג קאטיגי באשא שנגעה וישמעאל . עומד עלינו בכל יום ורונה לעשות לבבולים חדשים ויאכל יש לנו כתב
 שכתב אשר היו מתכבא עלינו מודה בענינו שכל דברייהם שקרים וזוה רזימסוד ומתו הלך הוא ושמעאל ואנחנו יהודים לכונימקשים
 אמתו

אמתו וחזונו שלף יבא צדי"כ שכלו עוד יבי הוא בלתי אפשרי סמוך הדבר להיות טוב . וינו הגראן פיזיר להביא את ט"ג אל
 הגביר אשר אלף המים בקושטימכילא . ויש טע טע טלמידים שלו ולמדו קבלה . ויהי בכל יום ויום הלכו היהודים בספרינות
 ויעברו האים ויבואו אליו וישוירו לפניו וילמד עמהם קבלה אח"כ חזרו לרובם . וירדו כשמוע הסולטאן בענינו את הדבר הזה
 וכן הגראן פיזיר . וינו הסולטאן אל חמשה ועשים ועברו הקרא יאכיש שארין לעשות שמירה בקוים מעבר הים . וזה להם
 באם שיעברו טע בספרינות יהודים יבימו אותם על עקבי רגליהם ויתנו להם חמושים מכות גדולות בעקבי רגליהם כי כן הווכה
 שמה . וישעו כן כשעברו היהודים בספרינות הכו אותם על עקבי רגליהם . וחזרו לאמזריהם בפסי כסע . ומאותו היום לא היו
 ראין עוד לעבור היום לבא אל ט"ג . ואלע"כ כשאלו כמה וכמה מאומינים בקושטימכילא וסאלונקע וטארי קהלות . ויראו
 החכמים מעדין ישעו מהויה וימרו את כפסם לבא אל ט"ג . כי כל מאומינו ומרו כפסם בעדו ככ"ל . ויסבימו כל החכמים
 ונכהנים להשתדל אל הגראן פיזיר בדברים ופליגו במזון רב וישלח את ט"ג ממדינה זו אל ארץ רחוקה . וישעו כן ויתנו
 שווד להגראן פיזיר י"ב שקים אריות . כל טע"ה מאות סד ט"ו אלפים והוכים האלעגט וישלח אותו לבאסאן שלא דרזה טע
 רגל יהודי בעולם שהוא רחוק מסאלנקע ויהי טע עם אשתו ועסאמו יוסף טולוספיא ועם הרבה ויתמשיכים שני . אבל לא נודע
 לשום מאומיין היכן הלך ט"ג . כי הגראן פיזיר נזה שלא לגלות הדבר להם וזלת להחכים . אח"כ הסכינו חמויי קושטימכילא
 ואומייר ואדרבימכלא וסאלמיק וברשא ומלעפא וטארי קהלות וגורו וגזרות חרות ושמות ואלות שלא להזכיר עוד טע
 התושב הכופר ט"ג הקלטובה הן לרעה ובעטו ה עדין כמה מאומינים בו ומפסם לו שבווא ואגי . שומתי ומאכשי אמת טע"ף מט
 בעיר ארמון שעלי גראן כפולי קוליק ונקבר ביום הכיפורים אלף המים טע על פי בקשתו . והיה שמעאלים הוועסמקים בקבורתי
 היו מדברים ג"כ ככ"ל ימות בשבת תל"ז לפ"ק טע"ס משכת חמויים דנו"ל אלהכופרים הרשעים אשר עדין האומינים בו . הקוין זה
 לזה ככפירותם וזמירותם וזמירו ט"ג וטע . הוא במדבר עזה במערה ונס לבוד תורה . ועוד מדברים זה לזה דברים אשר אין
 להגיד ולספר . אוי להם ולגמיותם הכופרים יו"ט ויום זכרם . וזה ה"ר חמויי הכ"ל טעל ידו הונק ט"ג לכפור
 באלקיי ישראל ככ"ל . חזר לפולין ונס אחר כי אמת הוא טע"ט ומימנו כן דוד הוא . ויבא את ישראל ועשה פרכים האומינים בו
 ועמש . כי הם לא ידעו כ"כ כמו מאכשי מדינת ישמעאל טראו . והיו טע בכפירת ט"ג . וזוה נעשה עושר גדול . אבל חמויקס
 בכפירותם והדום הבים מישראל . עד שמכמו מדינת פולין הורימוהו והדינהו ומדינת פולין . ובזר ממש והלך למדינת אשכנז
 יש אומרים טע
 טע
 טע
 טע
 יכירו אותו . לפי שבכל העולם כמעט מוכו שמתם ענינו חמויי כסעא .

וידי ביום ההוא בא"ר חמויי בקוקס אלטרין במדינות מוכבטר לזכ שכת ת' לו . ויהי בבית איש חסיד שמו ר' אשר אלטרין וטע
 היו יותר אנשים ומדינת פולין וגם שארי אודים ושאלו לר' חמויי מה בנכנס . והיה אומר ר' יעקב א' ורק האכמים
 המכרים אותו . ואומרים בגד ר' אשר שהוא ר' חמויי שהחיינוהו חמויי פולין . וזה ה"ר אשר אלטרין רזה לידע האמת . וישלח
 אחר ר' חמויי שיבא בב"כ בו רוגים הם לקרא אותו לם ת' . אבל לא בא .

וכן הושרת של ש' ש' שמשו י' ג' שנים עד שכפר באלין ישראל ואלו בראשית חגן ארבעה עשר נגס הוא
אלל אנלכנו בעלי בתים וסיפור לנו כ' הרבה דברים וכן הרב ר' אברהם קוקוש שהיה בניווצר קושטיווא אלל ש' ש'
ואכל עינו ביום ט' באב י' כ' כאלו חמש עשרה וסיפר לנו הרבה דברים וזכר שאלות פנים אלל בע' באבי ולנו עיני
דעות והתורה על ו' ואחר כך ש' שפיעים היה מטייל עמו כגן אשר היה לחורי הנזכר ועקר ש' ג' אילן עם נדול עד יאר
כויסקל כיכיתא חאלכא ונס היו יודע לעשות שמשן חן כעני כל דואו :

ע"כ מעשה ש"צ יצא שמו וגמח זכרו מה שלקט אחר מב' ברק"ק אכשפרם שהיה באותו זמן ורבר עם כמה
מאנשי ש"ץ ששמשו אותו ער עת כפירתו ואז עזבוהו והלכו מאתו כנראה מהספור :

נוסח שני

הועתק מספור לעני שניעשה באומיר ממי שהיה בעת ההיא שראה בעיניו וירע כל הנעשה שם בבירור וניכרים
דבריה אמח וקצרו ורלגנו על הנזכר כברי כרי שלא להכפיל הרברים :

בריה ש' ג' בן ג' ש' שנים הצל להתבודד בחדרו והתמיד בלימוד חכמת ה' וכלה אחר זה בלו הרבה בני אדם ללמוד אללו
אל לא היום לבא אללו ר' פנימים אז שלט בביצוע ווולת למד יקירי וטבל עמנו פעמים רבות ביס' להראות עמנו חסוד גדול
לכני האנשים כו' כשכא עוד באנשים התחיל להודיע לחבריו שעתיד להפגוש נסים גדולים על ידו ותמיד היה רגיל על לשונ
הקסוק (ישעיה יד) אעלה על במותי עם ארצה נעלין ולא שפיל שטיף לסיפיה ד' ק' א' אל שאול תורד אל ירכתי בור
וירדי פעם נואו אומר הכתוב ה' ג' בפה ולא ודחה בעיניו מהנבואה גומו למעלה וינשא ועל הדרך ובהיותו בדמיונו זה
שאל לחבריו שאלו א' א' אינס הווא' שכתשאל הורם והארח אל הרום ויענו החברים לא ויאמר להם אינכס ראויס
לראות דבר זה לפי שאינכס שהורים כיוני :

אחר זה הודיע עמנו אשת אחת עד שאר בפרובי אבי משיט כן דוד ולהכטיח לב הפתאים שיאמינו בו היה הונה השם
באותיותיו ויעשו הזכמים לה' תיר ד' ו' ולה ויתנו ר' לא ימנא מי שרעה לשא' ידו בו ויסכיוו לברשו מהעיר אומיר
וכן געשה וילך בחזו למדחמות בערי טורקיא עד סבילקא וינכחו ג' ש' שבען כיו באומיר ונרשווהו משם כיו כן ולא
היתה לו תקווה בטורקיא וילך לאלכסנדריא וינשא בא' לשוה ויהי דבריו עם כ' כ' כ' כ' כ' כ' ויסע לירושלים שם נשא
אשה שלשית (הזוהר שבה משולח ויינן כ' כינת מבל שבתו מלינוכס שהיתה יופרת) כיהשלים רעה לבעל תשנית
ו' בתמו' אלל חכמי ירושלים נעמו ידיו וה' אזנו לב' כל ענינו ונרשוהו ג' כ' ה' העיר ה' קדושה והכריזו עליו שהו' רעט
וה' חיוהו וכתבו לחכמי קושטא לדינא וורשעות טלו בו :

אח"כ בראש ונבר דרך ארצות רבות עד לחפא הנעי זמש עשה כוונה עם ארבעה חרשי משותי שקדייו עמם לבוא
לאומיר לפנות הדרך לפניו וכן עשו ובאו לאומיר שני חדשים לפניו לשאל לו לשלם ולברכו ולפרסם כבואת נתן
שניצא עליו למלך הושיע כ"ל וכשמוע העם שבאומיר שמחו וואד וכבוא ש' ג' ואחר לעיר מולדתו אומיר והראה שם קדושה
לפנים בטבילה בחזות לילה כמנהגו מאז לנכח לב העם וה' הע' ורעהו החיון אדיו עז לו כבוד וילכות ויהי כשטי לירח טבת
התושב אל כל העם באומיר היותו משיט בן דוד כעשה בשבע עשרה לתולת התכשורת לעשות עמנו משיט וזו הכריסוהו
החכמים והכמניו שלא לדבר ונזהר השמות עוד ועכשוו ככנס בפובי לבית הכנסת והזכיר את העם לעשות תשובה תפלה
ונדקה קדי שתגלה מלכותו עליהם מהרה והוא עוד בכל בני לילה וטבל עמו כ' ד' כ' וכו' והשלים להיות תמיד
הראשון כניי הכנסת והראה עמנו כולאך אלקים לפנייהם באופן שהעשה ורמיה את העולם ואמר עליו שהיה מתענה

משת

משבת לשבת וטפירש מן האצה והיו האנשים נזקקים אותו לאיש קדוש וחסיד
אחר שהוכרו הושיע של תוהו ע' נביא הסקר והמלאת מלאכי רעים הכל וע' עמנו הכינו המאמינים בו את עמם
להראות לו הכעשה הראויה למולך המשיח לברכו ולקדם פניו שובע שמות בתשורות וזכות זה נעשה שבעי לטבת
בנה"כ של קבל הכרדים מן האנשים ויבילו מ' למורא וכן עמו השנים כיום של אחריו מצינו בטבת לשקר כניו בדרכות
מתנות ודורות וכל אדם עשה מיי שברך ובדר לש' כ' כומת ידו אחר זאת יאלו ובה"כ שמוקה גדולה על שזכו לך להביא
איש כחותה ידו לזוך הושיע אע"כ היו ג' כ' רבים בלתי מאמינים בו בתוך כך הלך הכניא שקר בתרמית לבו לחוק ידי
האנשים להאמין בחמיותו של ש' ז' ובעבוד קט ומן ילן ויקח הכתר מראש הסולאן ויניסנו בראשו והרבה שקרים כלה וכן
כתב ר' הטר רשאי כן יוכף האוכסן באלכסנדריא שהאמין ב' ז' והאגרת ללכתן בא' ליד החכמים המכובדים באומיר וראו
שהכל הכל דעות רוח ויאמרו שרובם שהווא מעשה טעות בכללות והוללות רעה אך דבריהם לא נכנסו באזני ההמון וכבר
היול יכוונה עליהם לוימח ולא ויה' ז' ס' בפקדו והשקמים חשב לזמן הלכות אליו ע' ש' שהכריז וגזר תענית שימדו בבית
הכנסת כל היום וכן עשו רבים אין נזהר עובד דברים רבים מן התפלה ועשה טעות גדול הרבה מאלל ש' ל' לבאר הכל בכתב
והחיון ס' כ' ז' לו בכל זאת כוונה נכודות גדולות אלל החכמים הרע להם מאד שזעמה את העם בהכלים ושקרים ומ' ש' ג'
אין ויה לעשות להקזיר העם אל דרך האמות ותיב הישר אין נעשו יחדיו החכמים הגדולים שבאומיר יועדו בבית חכם יהודה
מרטיוא ויעיניו כדינו של העוכר ש' ז' ויונאלו שער על התורה כמות אוכבים ויאמר האחד מהרבים שפי' מ' מ' והשאל
אחר מודע גור עליו ששם מ' מ' ג' יומת מה עשה הלא פעל טוב בועטיו בגרם להקזיר ישראל בתפלה גדולה או הנאי
חכם ככנסתו יתון אכונדתו הכתב וחכמיו קבטא לדינא מה ככתבו לקהל אומיר ויקראהו בקונרס באשר היו רבים
מהחכמים שלא ראו ולא שמועו עדין הוכתב ההוא וכעמם דברי האגרת או הכניו כונם אשר הוא רע למות אלל לא
כונא מיי שרעה לכונע בו ימירחם את העם המאמינים בו :

אחר הדברים האלה התבאר תמיד הסקר לפני הסתאים המזכרים אחריו שיתחיל להראות גדולתו בנפוט השמואלים
(הקרא קרא) שבוואו בי יורה ויגדולתו והלך השוטה בסכלותו לביתו של הקאדי ורבים מהיוון העם הקוסקוס
לראות מה יעשה הולכי אחריו והוא התחיל לומר הסמוק יינן ה רינאה וג' והעם וזמירם אחריו כנונגעים ויהי
כנאום לכני בית הכנסת הלך ש' ז' אללו ולקס אדיו עמו להיות לו לפי ולמליך לפי שהווא לא היה עוכר לדבר בלבנו שחמאל
כשהיה לפני הקאדי בעת שהיה לולעשות כעלמות בהבטתו
או עמד מובהל באיש נדהם לא ידע מה ידבר אל הקאדי אך
בסוף קבל לפניו על שלמה יהודים שדברו רע על הולך
וכונתו היתה על עמנו שדיברו החכמים הזכרים בהיותו מליך
מלכים לפי דעתו אך הקאדי לא הבין זאת

ועשה אותם השלמה אנשים גדולים בקדם מוזון הרבה ועובד ללכת וללכני כסבל ומהולל כמו שהיה באותו שבת הודיעו
לקאדי אנשים עשרים גדולים שהווא איש חשטנע ופשטה וכו' ואל מדיית הקאדי קודו והתחילו לומר עד שהגיעו לביתו
של ש' ז' אחר זה הלך כל איש לדרכו וכדי להטות אליו לב העם הכשר בעדין לא האמינו בו ולהענותם הימניו כזבים
רבים כאילו נעשה עמו אלל הקאדי כסים הרבה מאד ושקאדי עשה לו כבוד גדול והרבה שקרים כאלה הודו ועשו כרי
אללם עד משבסו לאותי וכששאל אדם לויאמיניו ויה ראייתם מיונו או איזה כם נעשה לו שאלתם כל כך חוקים באומירתי או
היתה התשובה וכי לא נעשו לו רבים גדולים אלל הקאדי האם זה אינו כם נפטר מן הקאדי בשלום וכלי הפסד מוזון אלל
היה הדבר בהסך לפי שלא יצא מפייה דיבור אחד לבעלה שלא כעשבו היקודים בעבורו עונם מוזון למדי :

אחר אלל השקרים הוציאו שקרים אחרים וכל ענה מהרהובות בלמרו שקרים מיוחדים האחד ראה עמוד אש בגהרים
האחר בליה וכו' ואל דברי שקרים יארלו אותות באויר וכל כך נתפשטו השקרים שאליו קנת חכמים המיינו בנתקיים
הכתוב ונתתי יופתים בעמי ובארץ וג' :

ק ב נתון

בחוף כן הן מרכיב בתיבתית. כל אחד התעבה בו ה ונתנו דקות גדולות. גם קבלה הם כ פלשים רבים וככדים מכל המדינות. לקדם כפינו בברכה ובתורה יקרה. כל אדם רצה למנוח מן כשניש. על כן נשללו עליה רבים. ונברה יד הכת מן מחד עד פהרמו את הגללים שיאמינו בו גם הם בעל צדקה כמו שכתבה משה מרנו. ונת בסיים פעמל בו כמשל. בעת ההיא החל רוח שקר למעט בלהת כבאיו. ככתוב נעיל. ועי כן כתפוחה"ש כ נואל. שהיו כל העולם כסורים פנתקיים הכתוב וכבאו בנייהם ובנותיהם וראתה עמנו חלק וכל היהודים שבאוה. לכך נבה לבו. חשב שכבר הוא חלק על כל מלכי ארץ וכאלו העולם בולו שלו. וחלק לאוהביו חלקיות בכל העולם. ויש מולכים וככיים פמות והגנים ואר פקידות ויובי שררה על העולם כולו. וקרא להם שיות כשמות מלכי יהודה הקדמונים. והיו קנת מן אותן שמה אותם מלכים ושרים. יראו לבפש כן כשנתועל כבא חלכותו יפכהם ולא יקיים כשמתו. לכן שאלו וימינו מיתן להם כתוב וחתם ויירו אן הספיד אותם מולכים ולשרים כאשר כדר להם להיות בידם לראיה וכן עשה כתיב להם כידו וחתם מונו ונמתם כמותם כנאולה שפיתה להם על שם המלוכה שקבלו ומוכו היתה גדולה מחד. כמו שכרחה ככאד שרקא אברהסרוביא שהיה עניו שכתום מוצקה. הוא קבל שם הולך יאשיה. וכוננו אשמים עגרים שרנו לתת לו בעד מולכותו ומונו הרבה. אבל לא כתררה למכור להם מלכות שלו. כל כך נתנאו על שם מלכותו שהשיגו והש"י. אך לאסיו וזכר על פד היותר טוב לאלו. כבי עשה חלק מלכיים על ישראל. ויוסף כבי חלק מלכי יהודה.

אחר שדברים האלה הסכים ש"ל למלא דברי כביאותו של נתן העותי וללכת לקוטי אבדיא. לקחת הכתר מועל ראש הסולטן קיסר השימשאלים. ולהניחו כראשו וכעניו שיה שמוע כי הסולטאן הוא באכדרינכלי. והסכים לדבר עם משנה הולך הפוזיר והושפה כבר ידע ומונו ושלם זי אדיר מוון לקראתו ולא הניקו לבוא לכניו רק אחר שתפסוהו והכזוה מכה רבה. מנשהו כבית האכורים. גם זאת לא הביא לב האומיים כי אדרבה כמתחוק בדעתם ע' כך. ואומר זה סיון מוכהם של המשים שצריך להיות שפל תפלה קודם שירוס וכשא' ובהיותו בתפיסה. עמו לו היהודים כבוד גדול ויבואו אליהם ככל יום אשם' מומרק. לכך כהיכלו ולשאר טוב ולכש ככזכר ע' דרישת שלווה וראית ככינו ככתמות ושכיים.

וכשהרגיש שהיהודים עדיין חזקה תקוחם בו. משכ להיטיב לבכם לתוקם ולאמנם באמונתם. ונזר לכטל תשעה באב שלא להתאכל ולהתענות בו. אבל ישמרה י"ט. כאשר הוא יום לידתו. ושיקראוהו יום הכמוות. וזוה להם און יקבעוהו בתפלה ויזכרוהו בקדוש על הכוס. ואיזה מומרים יכנו. וכן כתב לאומיר. וכן עשו רבים מן היהודים.

אחר זאת עשה שלוחים שילכו בכל קהלות הגולה יהודית טבעו בעולם הכסיו ומלכותו בקרב כל ישראל. אך לא הלכו. ולא נודעה הסבה. כפי הכראה מן השמים עכנסם שלא להכות לבב כבי ישראל. או קמו עוד הרבה כביאים על מישותיהם של ש"ן. על ידיהם נבה לבו עד להשחית. וזוה לעשות דברים רבים שדמים. גם עשו תשובה גדולה וענווה. וזה היה הטוב שבמאורע הלו. שכל העולם היה מתנהג בתמידות ומוריים תנובה תפלה דקה. ביאוד בכלתק. ואי אפשר לבאר היטב בכתיב הטובות שעשו. לא כיווא עני שלא כתנו לו מוון רב כדי פילמוד ושכח בתורה יוס ולילה. ועובו כל מושא ומיתן שלהם קפתם וכבר סמחתם ככרי דמי שויה. רק כדי מהיו פנוים להתמיד בתשובה מוע"ע. גם כשמו הרבה תמונות. ווונו לירדים כבי עמר עם לירות פחותים מוה. והשואם יחד. כרי שיכלו כשמות שבגוף מיה.

גם החכמים שבאוהיר האו כיו טוב ללוות על כל היהודים שיבקו בתיהם. שלא יוצא דבר טיבוק ולכלן כשום בית. וכל ספרי קודש יהיו מוכיים פתחים. לפי שבמורה יבוא אליהו. ואחר שמלא מוסק דמימנס מאליהו. לא כשעש דבר אחר כבייהם זה אמר שראתו אותו כלילה בשלום. האחר כשהקין משנתו. אשה אחת אמרה שראתה אותו בערב שבת. כי אז בא אורה שלא דאתה שמייה עוד. ושאל ממינה דקה. וזה היה אליהו. ולכן בקש מאתה דקה. לכפותה לראות אש תתן דקה כלב טוב. כי האולה תבוא על ידי הדקה. כמו ש"ן מיון כושפט תפדה ושביה כדקה. ואחר כמתפשטו אלו השמועות מאליהו. לא היה אחד שלא ראהו.

ובהארך ויון מאסרו של ש"י ביוצד. באו רבים מכל הארצות לכפר כהיכלו לשאר עמיו ולכנסו ולכנסו ויבוא בתוכם גם החכם ר' פנמיה כהן והיה לו עם ויזבל גדול שכדור. וזה האיש שמוע הרבה מושיות יהודיות ויזבל אליו כבית הכלל

הכלל

הכלל עודנו עשור שם וכלכל עמו שלשה ימים ככל הכ"ט עד כשען כרזה להיות ימועאל. וכונותו היתה לטובת ומעלת ישראל ככוכר. כי ראה כי הכל הכל והוא יירע לכלל יהדות קלילה יליכין עמה. ואת בעקבה כרי שהיה לו פתחון פה לפני חלק ימועאל להניד לו כל מעשה הוללות רעה של ש"י. למשן ישוב עמנו כראמו ועל קדקדו לבדו. וכל העם הוה על מקומו יבוא בשלום. וגם הוא הלך אח כמור למדינתו והיה יהודי כשר.

וירי כשמוע הסולטאן מעניו של ש"י. או שלק אחר הרופא שלו ר' משה כן רפאל מוושפת אברכבעל שיבוא אליו. ויבהל ר' משה ע. ואת מהדו וימהר יבוא ויסול אחים ארנה וישאל מה האדון. ויבקש מועדו ויבקש מסדו. וידבר הסולטאן אליו קום לך ויאעשה עמן חסד. אך איני מותוויה עליך. באשר איני צריך מוכר מי ככמי ואתה כמור ראשי ונצבים על כריאותי. כי איני מוחיק אותך לעבד נאמן לי כל הימים. ואיני גולה את אוני און כביכס היהודים כמנא איש שמים ענמו ומושי. כי הודיעונו פקידו הכאגיש מוא. ככדריא ומומרים. ונאסל לנאוקא און היהודים ככל היוקומות מתפארים ככרהסאי כתרוהם עהס כטוחים כוון קרוב תמור להם יושלים ויבנו בית המקדש. ויוטן הרופא ר' משה ימיון לי מעלת גדולתי. שחין לי ידיעה כשורה דבר זה וגם אנכי שמעתי מדברים מזה. ולא לקחם אוני מן מכהו. ואין לי האמונה כדברים הללו. באשר אנו מוונים כדברי הכביאים שקדושים. כביבוא ה"ל לנאלט וישלם וישלם וישלם ידקנו. לא היה העולם שקב. ובאין כיו עתה ולא יתנהג דומם כל כך. כי אז יתקע כנכר גדול. וישמש קונו בכל העולם כולו. וכל העוים ידעו ויכירו כי זה הוא יבוא יבוא. או אחר הפולטאן איני אדרוש הענין ואקראו כענמי ככזב כענוה ענ האמת. ויפלת הסולטאן ד' בלומים לרביא אליו ש"י. ויביאוהו ויעמוד לכניו. ועשו לו כבוד גדול. כי מכהו מולכותו ימועאל ככבא שליט. ויזן אחר להכיל כמי. אוני וראה כמי. רק מדבר עמו מאמורי הכרבוד. אבל עם ש"י דבר פנים אן פנים. וכבר ש"ל ל ככוי הסולטאן. כפל על כניו ארנה ושתתו ויוויה החילן אליו שיקום. ועמוד ויכרע על כרכיו. וידבר הסולטאן אליו ויאמר הנה שמעתי עליך הרבה גאה איש אלפים. וגאתה רונה לנאלט את ישראל מלכותם. ולהגיים כירושלים אל ארצי. ככן אמור האמת. אם אתה שליט אומיתי מאלקי אברהם. כמו שהיו עשה והאחרן שלומים כאומים אזי עשה לי מופת כמו עשנו. הם כמי כרעה ועבדו. ואו הכה ידי עמן וחתן לן. עזר וכיוע ככל מלכותי. ואלע כהיהודים הויה אזי. ואתה תשיכני על שאלתי.

וי"ן ש"ל כב סוד ויאמר. הרוני הסולטאן איני חכם יהודי. ואת האל הגדול אלקי אברהם איני ירא. ונעוירי עד עתה. ומה שבי אדם אומרים עלי. מאני ונשית. כשהיה העת וזרנון מאת האל הגדול. אזי יתקיים הדבר. ואם יהא כעשה על ידי אונע' אחר. זה ידוע לאלקינו. כשמוע הסולטאן דבריו ויקצוף ויאמר אש אמת. הדבר שאתה ירא אלקיים כדבריך. אכסה אותך ג' כימו מתנפה אברהם אבי. ואנוה להסמיט אותך כגדיך. ואני שלשת המנים כד אורה. ואם תשאר מי גם איני אורך ואקבל אותך לעשמי. אזי בקש ש"ל להתכנל ולהתחכן לו להעביר רעת יריית המנים כי פחד שלא ישעוד ככניו. אך הסולטאן אמר אליו אסתרצה להיות תוגדמי ככנוי. אזי איוחלך כל כלמה שעמית וכשמע ש"ל כן ילקס מנכפת ישמעאלית מועל ראש עבד אחר וישמיה כראמו. ככן כרתה הסולטאן וישכ הדבר בעניו כל השמים. וישאר כהיכל הולך. ויאכל עמיהם כשר כגולם ויתגלו ככתיב שגם ויון מושתים. ויזן לבתי תפלומם. קורר הענין במקום משיח ונואל. כשעה תורמיו טוב ישמעאל. והיה כיום השמיני אחר שנשפה ישמעאלי. כתב לאסיו אליו. כבי לאומיר. והודיעו שהוא תוגדמי בעת הואת.

אחר הדברים האלה זכר הסולטאן און ככמי היהודים השתדלו והתפעלו מיהא ש"ן משיח או צוה שיביאו לו אותן החכמים שהסויקו כידו לאכדרינכלי. אבל מור בו וינחס על הרעה אשר דבר לפשות להם. וימחול העון לכלל היהודים. כי ש"ל המליך בעדם ופיים אותם. באמרו בו לבדו העון. ואחרים כתבו ההפך. כי אדרבה רעה לנקות עמנו מחתלה. באמר אין כידו וי"א שאמו של הסולטאן יברה טוב על היהודים שכתבה. פשע כי היהודים רמ לעשותו משיח מדעתם. מה שלא עלה על דעתו.

קמתו כי היה היתה אהבת ליהודים. יהא און שהיה יד' עשתה ואת להטות לב המלך וישענו עלינו לטובה. לעשות עמו חסד כאותן הימים. ולא נכס כהס רע. ישתבח העוור ומושיע ומזיל לישראל מכל כריהם.

וירי כעניי השמועה אל היהודים שכסר ש"י כתורת. ונשה ועוב אמונת ישראל וכעשה ישמעאל. ויתמחה מחד. כי האכשים שלח האיריבו כבהתפלאו כמתלע ככוי מיד השימשאלים. ולא עמו בו שפטים (וזה הכל עיין תשובת המיון) ואשר כתב

אמרן

ה' ו' היא הפעם הראשונה של... אש עט עת כא אלכו וכו'... קנותו כאשר יוצרו הלבנון... ע"ז נאמר אל תביש אל נבזה קומתי... להלל מאד... ופני עובדות עמד נטה לסחרות... זקוקות הזקוקה שפירו לתיקו דיקא... אש בריא ויחמים מאת מלך... קנה נפללו תפלת מבזה אלגנו ככה... המכפלה... עם כל שקר... הקלה הקדש אש הלאו... חיים רבים כבליים... סוד האש בריא... הקדש אש בריא... חיים רבים כבליים... סוד האש בריא...

ואם פיקו לו כל כרכו וכו'... נכון אשכנזי הרם... אש טבל כח נוקד... נזכר אין לו עם אלם... נודדו ללסם ולא היו... מפרכסין אותם כ' א' קהל ספרדים... וקבל אותו בשמחה ולקח מקחו לגס שמים... מניח קנאות... נוסח שלישי... וישראל וכו'... ויהי חסדך וכו'... ויהי חסדך וכו'...

באחיזתו איך רבנים שהיו נשעני הקדוש אשר עבדו ויהיו לו ויקבלו מלכותו וימלאו יאמר... וכל המעשה

אשר עבדו ויהיו נשעני הקדוש אשר עבדו ויהיו לו ויקבלו מלכותו וימלאו יאמר... וכל המעשה

אשר עבדו ויהיו נשעני הקדוש אשר עבדו ויהיו לו ויקבלו מלכותו וימלאו יאמר... וכל המעשה

אשר עבדו ויהיו נשעני הקדוש אשר עבדו ויהיו לו ויקבלו מלכותו וימלאו יאמר... וכל המעשה

אשר עבדו ויהיו נשעני הקדוש אשר עבדו ויהיו לו ויקבלו מלכותו וימלאו יאמר... וכל המעשה

מה הדבר הזה והיה המעשה הזה אשר עבדו ויהיו לו ויקבלו מלכותו וימלאו יאמר... וכל המעשה

אשר עבדו ויהיו נשעני הקדוש אשר עבדו ויהיו לו ויקבלו מלכותו וימלאו יאמר... וכל המעשה

אשר עבדו ויהיו נשעני הקדוש אשר עבדו ויהיו לו ויקבלו מלכותו וימלאו יאמר... וכל המעשה

אשר עבדו ויהיו נשעני הקדוש אשר עבדו ויהיו לו ויקבלו מלכותו וימלאו יאמר... וכל המעשה

אשר עבדו ויהיו נשעני הקדוש אשר עבדו ויהיו לו ויקבלו מלכותו וימלאו יאמר... וכל המעשה

הדר ואדם כ טעם אחר בר בוכא והחזיק בו ביום מוכרנו אכל ואת היא תיפס כנחמה וכללתי כענין ולא אכל. לה טעם כפנינו
גדולים ורשעים אשר עודם חזקו ונחמו כתיבם כי הם לא אכלו ומי יאמר מה היה המושג האמיתי. ומה שפסקנו
לפי הכרח היה ע"י חילוק ואחיות עינים. כי הוא עודנו חי אבל כשתר נעלם מעיני כל קיינו "א" שהוא מן אכל בני עשה ע
עת בא דברו וזו כדא ולא יאחר ויתגלה לכל העולם ודברים כאלה דעות משלמות והכלים עצמו נוסבר. ואחר מייסד
קום גיפו הכחור יעקב בן המכס (להרש) יוסף פילוסוף בעיר סלוניקו זהו קוראים אותו מכעוריו בשם קירר'ו ז"ל כסלם
שמו בשם יעקב זבי. כדמוס לומר ששבתו זבי נתגלה בו והכחור ערס כחמה וזה טעם את השם יוסף הנזכר ושם כל טענת
ה' יאסם כי עו העם אפילו אחר שהמיר דתו והכלים עליו לא וזו העם מחבבו וזה אמירו מהוא משיח אמייתי. וכל זה עבור אביו קום
יוסף פילוסוף וכשתה האוסי' לעברה והוא חכם כלוריקטין ונכבדתי מהמירדו כמה מאלות מהחזקה הישראלית. ולא כ"אחר ה'
שם לדרך פשוטו והכלים עליו לשינוקא להשתטח על קבר יוסף אכזאבי כפי ה' עשעעלים. וכעבור ימים רבשים קרח בעיר
אלכסנדריא של מצרים סע רשעים ירקב. ועדיין יש כמה וכמה המאמינים בו. כי אלוני מה אדבר ומה אסבר עוד מעשיהו סגור
אשר הכיאו לב ישראל להתייאש מן ה' ואלה. הנה נכתוב שרבי ירמי' הגויס להרננו ופתחון מה לאמות למחור טוב ה' אותנו
מהה הכיאו לב ישראל להתייאש מן ה' ואלה. והנה נכתוב שרבי ירמי' הגויס להרננו ופתחון מה לאמות למחור טוב ה' אותנו
ואחיות רבות בספרי הכותבים שכלם עושם מחויבותי שבעבור זה כתייאש מן ה' ואלה ס"ו. הלא יש לנו כחולצ
או על וזכרים אדמים שעברו. ולפי שקדמונו כמה גאוני עולם נברר ולפרט כל הכחות האלה ולהכריז מן בריות בחרות
יווספים חוקים שישל' המשיח עדין לא בא. ובפרט השר הגדול דן יעקב אברבנאל בחסרו משיח ימטה שפירט על עיני
מה למטום פיושטוינו וזקטרנינו לכן לא רציתי לבלות זמני כזה ולאחר שבענינים האלה והחנה לאקד בזה יותר ישיין שם
ישתה במח אחר דבריו.

טופס פתשון הכתב הנ"ל

זכרון לבני ישראל

אהינו כל בית ישראל שמעו. עת לעשות לה הגיע עת לדבר ורא להשוח

אם אמרנו נסכמה שיכנו וזר נפשו כעזבה פנינו וכלי'ה. לשתואות המולות קלמו עברו לזכר. קול וטוברו עשו שקוד שקד
על ערנין יין משל אשתקד מיומן משל שלם שמים. כרוב תלויות והכלים. הכל שיש בו טעם ונורה חטאים ארבה זכר
האות והמופת לפתות ולהדיח בשטאות שזו יודווקים. כענו במים לכמה אסורים קלים ומוזרים ולכזה יכורים קשים ורעים אשר
לכזה אלו ורעים ששם חלקנו במי'ס וייטטי' בה"ו המסכמיים תמיד אמות. ואון דעותיהם לדברי תורה ויסודות קבלת הקדמונים
אסם חלקנו מן הכותבים אל מדעתם וחסכמיים לדברים בטלים. ברון הוא שואל הכדילנו מן העושים והראו ידו הכפלה למעס
על קדושת שמו הבוראה ועדת נחלתו הנהלה. בדרכי טובו מה מחד נכזה. וכשבלי גננלי השנתנו מה מחד עמקו. עשה
נפלאות גדולות לדבריו ואין בעל הכס מוכיר בכסו. ואם בכל אלה השתכנה צרות הראשונות צרות כתאפק עליהם. אך יוספה
טוברכנו שיקר אונטטיאה שלהם לכבוד אמרו ותורתו שתעלה. ואם נכיר את זיר הינו והאכזה וקרבנו כל עת אשר אכחנו
מוסיעם ה' היורד פלאים. כלם כצאן איש לדרך פשוים: רעים אינם נראים ואין תוכחה. דברי זכמים נכחה. אינם פשוים
ספדים וקרבם. וסרה קבלת סופרים קאנים פושעים בו. כי גם רך אותם קול עליה דרך. זכמים יפכו דעת וניכה כעכוי
מפתת' והמעט נשית תורתם פלמתי' כפי עם הארץ. הפריזו על מודותיהם. ויסי' דברים אשר לא כן להתרות עמדם.
והתפניא

כתבי חבתי ואינוויניציאה והדוויאמריא

לכו מהאי קריל יאר לגדולים נתיב. ואסם כחאטיכס כתיב. על זאת יתפלל כל מסיד לעת זמני הסמשכן פן כגנת תלמוד פנון
זה תהא עולה דון: ואחר שגזג ואחד נודד פסלו ה' על הדבור ועל השמיקה יהי נדון. ואף וזמן התוכחות היא שמודה להם
לזכרון של כורתות אים חמוכו לא יכול ה' לה' להאפק. לכל הכתובים עליו עד היום ימרהה אמת כיוקין ותולדותיהן שלא פסקה
וסמותו וזערין. כל בער הגדול הכשת: ימע. השמש כתם הכתם הנזכרת. ומי הוא זה לא יכין את בעולת ה'. מעטטי אונת זקק
יחדיו במרה כגבר מדה לא כלה. שמת אשר לא שמודה ערתכו. בשבעות הכתובה. אסתיצו ואס תעוררו את האהבה. ובא
לכלל טעות יכאו לכלל כעס ועקש השנאה העזה המתעוררת כהיום לנו בין האומות. בכל המקומות שמיזכו מן דין לכתיבו לעב
וקלה לפיכרותינו באמרים הואת העדה הקדושה שיאמר כלילת יופי החכמות רבתי בעשות שרתי באומות. אשר נוקדם קדחתה
עוד שתה כל כלי ינער עליה באימות מלך. ופרים שמדות וביהושין לא ילח. וכל לשון תקום אתה למשפט תרשיעי ואפילו כל ברוכות
שבועשם באות נוסבות בה אין מיווס. אונת ממוקמה. יסחיות לאונת בדכית. תורתה וקבלתה וקיימת במאמרי תקונו כוסמיה
וחמיה. אין מוט התעוועטה מאלה וקיה. הפוכה כמו רבע האחין כפוטווי דברים של הכאי ולכל שוטעטוא תנה אונת
לבה כקל. כגבר המונבל והמוטכל. או לדור שככה עלתה לו בימיו. וככסין אקד קל כבד"וה. לא שמדו במינור רגלו. ותהי
האות נעדרת מעיני. ורק אפינו משיח ה' לכד בשיתן. של כריות יוסיה קלה כעין מוכא ואטלולא. כאלו היה אונת כעבכס
אלופס ויוודס. וכרם לפי הדוב והעם. ונעמכמו מהם כמה הרפקי. בשי דענו עלן יסחית חסבין קין. בהסתמס לדברים
כאלה. וחס טיענו עליהם בוחיכה. ונעמכמו מהם כמה הרפקי. בשי דענו עלן יסחית חסבין קין. בהסתמס לדברים
כאשר הדוכס והרס"ו. בכפריהם לא מאלס לבס במאיה הרע הנה. להכסל בעצירתם. סמרות אלה כהשל העם ככחני וביה
אותם פכינו עמם כשם שמיס או כדאי לא מאלס לבס במאיה הרע הנה. להכסל בעצירתם. סמרות אלה כהשל העם ככחני וביה
רמה יתקבלת הקבועות לנו בגדות שירין וויאמר קדישן. מית רבותינו ז"ל. על זה ידוע כל הדוים. והז. בעורו על גיד ס
פגעים הראשונים הללו אנו ננעטרים. בנתים הודעה לטעבר לזור מודה ונאל. ה' שהיה לנו יאמר כא ישראל. בפעט פקאוס
חדשים וקרח כזו קול מדה שיענו. וקול הקריה הזו: כי ירט בעל הדך. לנו דינו ואין אתנו יודע על זה. הוא ככחור כתי
דעו"תי שהרעש כל העולם בלו. או הרעשו אפרים כשבילי משך שנה אחת. כמיותו מוכנה מפי הנזעים אחריו בשם כדאי ייהי
כבואו ששמו ולא התמחהו לנו לפוש לכבוד שם שמים ראשון לכל דבר שבקדושה. שלא יתפלל עוד על תו בין העמים חס ושלום
לאפק על עמך. כפמות. וכלל ופרט. כהסתי ד אמתו גבון והכל מרובים איש מריב לשונות. ולהסיס מפלט לו דרך קצרה ואלמנה
בענה הכתבת כעינינו ליותר הזנכת. וגם לא ראיונהו. וטערכוה בלא ליי. אמנם כיון שבא המעשה לידיו לברר וללכ
את הדברים כעין רואה כזון שומעת. להסיס. דעתן של רבים ולהוכיח כמינור לענין ארץ הנזעים כדעתן ומטעים אפרים עמים
אל עליו מוכת. כעור רעת המחבבות הכוונתי. כלה כעשת קבלה. וכיאור אור האמות ארץ תנשו עמך. ובטרת כסיפת האיש
הלוה ואתנו יוס"ב אור ל"ג ל"ח. טעבר. נתעודכו סתי יחד כל רכני שיכתנו הכללית עם ראשי ונענוי קבלת הדיקה י"ס
קראנו אותו וכל לפנינו ואחר החקירות והבריקות ששאלנו מאתו על חלומותיו ועל דבריו מאין השני ידו להשיב
לנו אפילו דבר א' של טעם לשום א' מהם כסתה כלימה פנן וכמעט שנשמתק ועין ראתה ותערנו מה שמראשי
בואת הודענו ולבנו אז ראה ויספרת. שזה עני קרה לו חולי. מחולי ההפסד והדרכין. כמדובר כאותו שנת
דרכו ס"ו כקוף אגרתו ארת תימן. שנכסד כיוכו ורעינו. וגם זה רעיני כוחי. כאשר שוענו פן ראינו ככמה אגשים כשפלוס
כחקין כשתקשונות דנינוס מראות. ודמת ורהררים קשים לא יתפרדו. ויקתו כפיהם וכלשונם יכונן לקיים שראו מה בלא ראו.
הנה כי כן יכאון יצדו וישפטנו זה לעיני הכל כוסס הכתב סכתב וזמתם כחתינות. דו כככינו וולתנו על לשוננו. והכתב האקר
כבא אלינו וספוס מיעיר איססלה. ומתם גם אותה סה כחתינות ידו כעיני' ה' ה כוסים כהיום כידיו ימנעקים מה לטעמולה
כמליה אשר בס הודה ולא כעט וכפרע. ואימה כעעשה כלו כפנינו. וזית הודאה טענותינו ככמותנו קנתכנו העולה שרות
יעה בעתהו. ורוח שטות התעתו. להדמות בעינו ולהגיד כזה שלא היה ולא נברא. וספלומו כעקף הקבלה היא
הורחה שלא כקדושה לירתו וגירולי. לשים חשך לאור ולומר על ממה שהוא טהור ולכמה לא הכענו בו מדתדין
הקסה. כי לא נמרד ולא כמעל אלא כדיוינו הכפסד יאיתה תקלה זו ונקשת ידו. ומי יודע אס ככוכנו לדיעת העליונה להיות זאת
סכה

כמה מן הסבות והעשות גם התמונה הגדולה לעמו בענין זה ולשרי לא מרייתו... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא...

אלה דברי חכמי וויניציאה הכללית יע"א אשר אלי הוקם סבה אמר לפניהם וחותם בטם כלם... לכבוד אלהים חיים ומן שלם... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא...

בשנתי ישראל הווענו כאומה אחת... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא...

הכח על ענינים אחרים... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא...

הוא הולך... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא...

שירי טפסרי קוטטאטיא העודים בעיר אדרינפלי יע"א... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא...

גדפס בוניציאה ברשות השררה

וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא... וזהו שיהיה ספק ביש לאפות בו בלא שמה... ולא...

תורת הקנאות

הפחת... וכו'... שאלו הן המצוות... שאלו הן המצוות... שאלו הן המצוות... שאלו הן המצוות...

טופס כתב אחר שכתב הגאון החסיד מהר"ר שמואל אבובא בשם הישיבה הכללית

לער אחת ער ענין הגיל

קול

תורה שנועני... זרה כשכירה חכת בלתי... סרה כחלום כהיין... חזקו עמנו... חזקו עמנו... חזקו עמנו... חזקו עמנו...

מכתב האלקי מרש"א בשם הישיבה הכללית לקהלה נחשדה נמצאו בה בני כה בריער מכתב ש"ל ש"ר

זר לנו... ואם שיוא תפלתו באונם... סוכו היה כדיון... ולקטש בשכתי... ולקטש בשכתי... ולקטש בשכתי... ולקטש בשכתי...

טופס

קבלו ערוח בירושלים טוב... ב' בנות תלתא די דינא קדא הויא... ואתא לקדונוא המסס הכולל והו"ר משה חביב

בניית ערוות כיבד דגדול יבירושלים

ספר ויהי ערוות כיבד דגדול יבירושלים... ויהי ערוות כיבד דגדול יבירושלים... ויהי ערוות כיבד דגדול יבירושלים... ויהי ערוות כיבד דגדול יבירושלים... ויהי ערוות כיבד דגדול יבירושלים...

בניית ערוות כיבד דגדול יבירושלים

לסאלוניקי... ויהי ערוות כיבד דגדול יבירושלים... ויהי ערוות כיבד דגדול יבירושלים... ויהי ערוות כיבד דגדול יבירושלים... ויהי ערוות כיבד דגדול יבירושלים...

ספור מעשה

שוכרו כותבי חרושים ורברי הימים שאירע באיזמר

אירור... ויהי ערוות כיבד דגדול יבירושלים... ויהי ערוות כיבד דגדול יבירושלים... ויהי ערוות כיבד דגדול יבירושלים... ויהי ערוות כיבד דגדול יבירושלים...

ויקרא ויחזיר הארון הוא יולך הארון יולך הארון יולך ללוא וידע... אן סבה הכדור של אש את וקיוו ויש על החזה כלו ונראה

זהם ושפרכום אנשי עיבוד הספרדים כח ש'ס וס'ס ונלחמה לה באוקר

אז קם לטובה רשע... ותובע אחר רשע כינא בו הארור שבתי רבאל ונכחילי שקר של ש'ס

מפרוסיא... עלורניטיין וקיריודו וברכיה וכונו הארורים ככרנו... שיהא לבאין בנף לבית ישראל

דפניהם... הלך אחד מליעוא היה נקרא ר' נדוק אלס בורגס... והיה מתגבא שיבוא ושיח כמחזים

והיוס וכו' ואי היה צורך דיבוק ופזוכים ככל סבריו הושתגעים... ונתתכחיס וכח'ס כס'ט'כו' כח'ט'כו' עתו עליה

ידועה זו לא ידע מה טיבה על אמונה רעה ומי לכן חקר ודרש מלת או' ה'... ל'ככתנדל כהרץ האורח ויבטח בו ידע בביתו

בכניסם לאלטונא בידים מן העגלה... וחוקטוריהו ענייהו ונדחלה אברטייהו אתו לבי או' ה'... ל'ככולו זכיה וכו'ודולו

אחת כ' עור רי' ק' בבתי כנסיות... ודרש תוכחה בהתעוררות גדול וזכיה רבתי ועשה רושם אלל המון העם... חט'ס שבחמת לא היה

מפניהם... והיה מלך לפי שהלך לעורקיא ללמוד אמנות ש'ס... וכי יבצריכו וכיזו איתו אח' כ'ולאך הוא הסית הרבה בארץ עניין

בכחותה ונעוט הנגות... וז'ו' כעל ועשה טוב לעורר העם בתשובה ופיני הבכיות והדפנות כדוריד... אך הכותף חכית על

והאר'יה... כבוד לראות מה היא עניניו בא'... כי אינכם האנשים אשר עלו לא' יולפניס הכשרים אשר נועזאו בירושלם באותו

עשו אלה הסודים הקדושים בכאים לשפת הארץ... ושמענו שמענו מלאך שר' עשה דמות גלגל ש' ש' ש' ש' ויהי חמוריקים... אוחנו בדיהם ושרקדנים עונו כבנות הכנסת וזאמורים לפניו דברי שירות ותשובות. עליהם הכתוב אמור ותבואו ויתעממו את ארצי... וכלתני שמתם לתועבה... וכתבו לגאוי ד' וזלעכמי הדור באשכנז חרש לאור... וזילו אוכס בהעשרות גדול להתחמק... ולעמוד על עומד... להרים החכמה מדרך עונו ולכער חרש מקרבנו... אך היו נדוכים לעשות דבריהם באשף וכעצם... ליראתם... והנחשים והעקרבים העצובים והרבים הסובבים אותם... כי על כן שלחו ניר כאלון מיוחד להודיע תוכן שעמך לפני הגולה... והחזיקו על דיהם אדיריהם... ה' גדולי קטשטאיטיאל בלותו חונן

וזה פתשגן הכתב

אשר כתבו שרירי ה' יחירי עם סגולה מק' ק' ירושלם תוב' ב' להגאונים של ארבע ארצות ולחכמי גולה באשכנז ופולין

דחשרירים אשר ה' אקורא להם נבזרי כח עושי דברו כפירים ולבאים נדקי יסודי עולם יסודי חזוקי ארץ כבאים כרס קד' כעש שעשועים מכמים ופולאים כבוד ה' באים... האורות הגדולים רכבים מופלגים ונאיני ארץ גודרי גדר ועואדים בפרץ הכנה קעירי תבא דאורייתת מוסקו שמעתא אליבא דהלכתא דרשוי ונקיין בכתרא ובפרי תוספתא ומתניתין ובריייתא בתורת ה' תורת משה אמת סיגים ונדרים ודקדוקי סופרים כוהרים בקלים וחמורים עקיימים ושויוקיים תעומים גשמים כוהר הקדוש מוהידיים לעם ה' הורים ונורים דרך ה' דרכי ישראל לעל יסונו אחר להוסיף או לגרוע מאמות תורתנו קדישתא דכדיהם בגמל אש ושלחתי ה' בהכל פיהם שרף עוף הפורז באוירתא תגלי רויין ומיחרתא כהירין להם שגלי דרקי על הגולמות אפי' דע' ע' תיקא ה' ה' הגאונים היואורות הגדולים הרבנים מופלגים היוהדים על כפא הוראות הוני דת אמת כסאות למשפט בשרא ראשי שבות וראשי ב' ד' אשר אור תורתם ונורת מריהם אומינים על הארבע ארצות דמדינת פולכיא ואשר כפונשוה אפיניו כני הגולה ינו'

בשרם כל חלה פני ארון כל ימיו עמוד יתמיד כפא אור תורתם אפריסתא למעלה מעלה ועילת השייכות יסורה ויכרסא ארון והושפיע וספיע עליהם יויו כבוד שכבינתו אור תורתו ויתר אמת ותי עולם יטע בתוכם ותי כנסן כורה יפראו יפח וירכו פרי גנפס עד ביאת משיחא וקין דוד ינומי אפי' ד'

הביאו עשה עשו פליה כני משיחו ככור יהיו ולכו שקיר יועך כחולה כי קול כני כשוע תנוניא חזיון חזות קשה כשאלו קינה ודימונה ועד עדה חסון עדי עד יעשה דין כשמים שקלנו וכני פריגי עונו כפאו להעמיד חון וככלו כל יבסנו פי כפוליס יביע אולת איה חכס כשפט את איה אויל ורגו ושאן וין כפת הוא כעלם משיח העדה והמת לשפת כמות זה כן אולת זה להם מקרה אחת כמו עיר הכדשת והאנע פורחת בקירית לכ כפוליס כבית שמחה ושמן ומועדים טובים כנס הרביעי נזנס השמים ונו כאשר בומן כבית הוקדש קיים כן עשה הילל ויהנס אמורים עליו את קודש השם מיל' פשט טעים היגיוןו פנו כרחה כקו גווליס חלכ וועדים עתקו גורו ויהיה חדשה ולא פסקתו ובידי ככרים ושפיקו ע' ע' ע' מפי עד מפי אשה כושיק לפי סמוחה חסוקו יסוקו דבריהם ונו כשוכס וכבו ופסתו כפיהם משיח ינא עתק ועתקו הדברים ושלחו לפני כבוד הרב תארו הגדול כשיא אלקי יוש על גגו בן ק' כ' שוכן ק' סלאג י' ו' ודי לגרה כשתתא אשר הורכאז והוכיר מקדת הדברים החכמרים וילכד הדברים אשר לא היה אפשר להעלותם על הדייר כשתקע הדבר ולא כאור כי הדברים הם מורידים ולא יועלים הקשו לערין כרמליית לקלים ראו כערים ונכסאו ושיטים קמו עמודים עזרו כחוליס היו שרים כאיליס ע' כ' כ' תגון תורה יתאו ושפטים עמקוליס פוסקים על שתי ספיס איה ושיענו כידו משענת קה דרון וקל מוכלים שמענו ותרנו כענו לקול

לקול שפתינו גולג'י והכה כי כן דבר הולך לפני כל יודעי דת ודין יודעי העתים חכמים מופלגים כחלמי אלקיס עולים ידועה הנבזרים אביהם הסס הגדולים מקרי לב שמוע טרוע אלו ותי כפטיס ועשה אליכס המזכור שואת הכהנים טעורי משמרת מקדש בתעות כני ישראל ונו להכדיל בין קודש לחול וכין טמא לטהור ונו ישמעו וישמרו על לב לתת כבוד לשמו הגדול יתברך ויתעלה לעד לזנס כמים יבי כדבר הנוגע מזה לכבוד תורתו ה' ה' דושה ויכנס כבאים וזוים ודברי ז' כ' וכדי ביוון וקצ' כבר קדמו גאוי ארץ ה' ה' הגאון יהוה הר שמואל אבוהב וחמיו ישיבתו ז' ו' ושמואל ובית דינו קיים ושתבותו הרמה והרב המאור הגדול מושכס באוירא דארעא קדישא בספרו שאלות ותשובות באר עשן כיהתעשקו על דבר זה ונא כעבס בעולם ותי לנו גדול ככמה וכמין אשר לא יסיס לבו לגזירת עירין ואיס המנא ימצא איה אשר לבבו פונה היום ונו מוכ על כל ב' ד' יפה בישראל להכותם ולעמסן מן הדין לעשות סיג לתורה לומי ליה כפילוא דלא מוכע דמא כוויא דרכן דלית ליה אכותא כמאור ר' ישועה לכן דמא אכנס חדשים מקרוב באו לא שערס אבותיהם אשר ככלו ביכליהם באונס חיים יוסף להם מלאך רע יענה אמן שמו בשמים פיהם ולישכס תהלך בארץ גלגלי חשה כחירו עויד כפרץ ה' הרב המאור הגדול הגאון כמתורר פנחס משה חרף אפי' ד' דק' תלכבו והגלי י' ו' מנחמת כבוד כאשר שמענו מפי מני ידי אמת הוא כפנס בקבאנו אשר קנא קנאת השם ותורתו בדין הוא שיטול שכרו שלם בריתו איכס עדיין לא ראה ולא שמע את המעשה אשר נעשה עין ראתה ותעדה וכתוב ויטה דברי אמת מכתב פתחיו סותם ביד ניר כאלון מוביל ככתבא דכא ה' המרום התורני ביה ר' יואל מילכל ינו ולעשות חון דלכה כפסנו וירדנו על ההרים אל ספסד דרין אול' ימצא פתח תקוה לעמו כבור עוכר ישראל חלמינו בתורה משובלים במנות און פרץ לא תהא סיעתנו וכו' און יונאת לא תהא סיעתנו וכו' ואין צוה וכו' חמונא ללכן מהא דעתא דכולהו איתכחו ביה ואל יקשה כעייכס לאור מדוע התנחמו וזאתו עד שפוט כנה בקירות לב כני ישראל מדינת וממון כי לא מצאנו חכם להסיק רצוננו והדברים הם לי אפשר לשלשל פני השדה א' ארשי ופרכי כי יש בהם כוה חששות וכפונות נכפרות כוודיות הללו כאשר עיניהם חזו משיחם והמסיל יבין אכן עתה אשר העיר ה' את רוח איה הקדוש התורני מהר' מ' הכ' לילך כדרכי ינוה וז' לשכיב עצרת השפטים לסדר לב בני ישראל ומשכול ודברי שומים יאורכו סתם ומתם הדברים עד אשר יכל למשו ספנו לפני גאוי ארץ ושמה חוק ואין לגדור גדר ולעמוד בפרץ לכן עתה כקשתנו פרוסה לפני הרבנים חכמים מופלגים גאוי ארץ יתנו מקום לדברי התורני מהר' מ' הכ' כי כוכה כפיו יהוא איה כארון רוח יכסה דבר עד אשר יגיע דברו לכמיה ויתר ויהנה כי אי אפשר להאריך בהקנס שאורו לקצר בדבר דשכיש היקא והמחיליס יבינו וישכילו להוציא מלבן של דיקים וכבר שא כ' ל' שלא להרבות מחלוקת' ושלל לעשות התורה כשתי תורות אשר הסכיס הקב' ה' על ידיהם לילך אשר הרוב ויכ' ש' להוסיף או לגרוע מ' וק' ד' דבר הכונע לאמונתנו ו' ועתה כשלחו כמות כמות כאשר י' ל' להם מוביל כ' ב' כ' בת המובלים השיאו לנס לדבר אשר וסכול יסכלו לתור אשר לבכם ויזכות ומסך בקרבס רוח עומים ויעשו בני ישראל מסיים ומדיים תמיים נאן קדשים ואין כפי ידנו משבת שיה עה' ק' לימר אותם או לדון אותם בגירושין כלית ענת הגוליס אשר בס' ל' סה' ע' כ' עליהם הדבר מוטל להכין ולהסביל לתקן את אשר עותו וקיקלו להכריז ולהודיע בכל עוקס אשר איתן מושב בני ישראל שיה או להוציא אורי שבר כפט כרול ועופרת' ושלילה ללילה להוכיז הסתומים דפה על הספר הלו רק ויאתם ינא תורה פ' ש' דת ודין תורתנו לערך אשר ישמענו כל השם ויפטר בני ישראל לכל יסונו אומר מאמונתנו ויתרתנו הקדושה תורת משה אמת יוטה נארי הלא יותר ויותר מהנה עניד להם מוביל כ' ה' התורני מהר' מ' הכ' והקב' ה' יהפוך אל עמים טפה כרחה יחד לקדוה כולם כשם שיוקד ויטו שכס אדר לעבדו כלבב כפירא ופטר וזאתו יעשה גוי אחד וזהו שקט שאן ינומו איה על דגלו וכפ' פפארנו כוית רענן עד ביאת אלי וינון ב' ד' המעתיחים לכבוד הקב' והכבוד תורתו בתמילת סודס אייר תסה' ל' נאס הנשיר יוסף בא' אמ' ומהר' ג' ז' ו' ונא ישה בן לא' צ' בני יהוש' ז' ונא עובדי בלא' אמ' ה' הרב המאור הגדול מהר' יעקר בעני וז' ל' ה' ויתושטי פה הק' ירושלם תוב' ונא כפוס בן האון הגדול במהר' ר' גרשון אשכנזי ז' ל' נא יהודא ליה בלא' א' מהר' ר' אלי ז' ל' איש ליפמן ונא הקטן אברהם בלא' א' מהר' ר' שמואל גאסטיג ז' ל' הפרא סתם שיקרא קדישא דירושלים תוב' ונא' הקטן משה בא' ה' מהר' ר' אלי ז' ל' ונא' הקטן משה בא' ה' מהר' ר' אלי ז' ל' ונא' הקטן משה בא' ה' מהר' ר' אלי ז' ל' ונא' דוד ככ' עוה' י' ז' ל' אמרינו נא' דוד עטביל כה' ר' שמעון ג' ניכר' י' ז' ונא' חשה ומנס וענדול פה ר' שלום גורף לדוקתם מפרלא

היה זה שאלו שפסקו עם הזמירות הכלל... ואלו שהתנוחז הזמירות כד' ייחוד ולפי' וזוהי חבתי על הזמרים

מכתב

נאוני קושטאנטינוא לקיום ואישור מוסרף על דברי חסירי ירושלים תוב"ב הנ"ל

קול רכה ושועה טהלה נדקים פנות נכאין חוזרות שדי קדושים... כטעמי נאמרים אל ה' נגשים ישרים אלובי ראשי בני ישראל

קול האזן הראשון שלום שלום לקרוב ולקרוב ימים יאחיבו שנים יאחיבו עד ד' איל סווקא ואזי חייא... קול האזן האחרון

קול האזן השלישי קרא וקלימו אל בני אדם היעלה שיעשו וישועה אליכם אלקים... קול דברים אדם שמושים ונכנסו באזניהם עולה לכתובת השבועות

קול האזן הרביעי קרא וקלימו אל בני אדם היעלה שיעשו וישועה אליכם אלקים... קול דברים אדם שמושים ונכנסו באזניהם עולה לכתובת השבועות

קול האזן השמיני קרא וקלימו אל בני אדם היעלה שיעשו וישועה אליכם אלקים... קול דברים אדם שמושים ונכנסו באזניהם עולה לכתובת השבועות

קול האזן התשיעי קרא וקלימו אל בני אדם היעלה שיעשו וישועה אליכם אלקים... קול דברים אדם שמושים ונכנסו באזניהם עולה לכתובת השבועות

כשוע

מכתב נאוני ירושלים על אודות החובעים חיים מלאח

כשוע שהלך לעיר סולביא ואשכנז יש' אלצמר חגרות... ולאקהיל קהלות... זכיה להם לזרוא... קול מעל לדקיע זוכרות ואזירת עשה

אברהם קוזאי יהודה רואים אלי' אלפכררי... קול דבר הכר' ודבר שקר וכפירת נוח'ין שהזניא את' עמיתו

קול האזן השני קרא וקלימו אל בני אדם היעלה שיעשו וישועה אליכם אלקים... קול דברים אדם שמושים ונכנסו באזניהם עולה לכתובת השבועות

קול האזן השלישי קרא וקלימו אל בני אדם היעלה שיעשו וישועה אליכם אלקים... קול דברים אדם שמושים ונכנסו באזניהם עולה לכתובת השבועות

קול האזן הרביעי קרא וקלימו אל בני אדם היעלה שיעשו וישועה אליכם אלקים... קול דברים אדם שמושים ונכנסו באזניהם עולה לכתובת השבועות

שמים

א ה

כל מצידי דנכות בחרוהו ולדוייסק ולקלל ה' כנופם וכמנוסם ליהותם כדוים בעיר הכהן ויהי שם שפתא דהא כי זה ימים
אשר בא פה זה חיון כחיש טירכו וחסן וחסות להסית ולהדיס וגללה קלנו בקלה וזכרנו מהעיר כדרכו בכל עיר ויזיר מדינה
ומדינה אשר פה הלך וגלל וז' כלבד כי גם באותו פהק הניע לנו כתב דשלקו מתם מע"ה ירושלים תכ"ז ימידיים מאשר ולא כל
אשר שוקו הוייתו וחרפת ויפיו והקריתוהו כאשר יראו נוסם הכתב הבא יתיין ושל השאלה אשר בלאו וחתמו לרעתן אן יורדתי
כי הוא יתאר עמיו היותו מליל העליון יסקר דבר האש ההוא כי אינו אלא חכמה שארתי בי מסמל וסמכנה בל וברחשם עם
הגויה שפחה כנרע שהיתה שפחה אברהם מול ינאביו ש"ק לקח לו שני סוסים ונגב את השפחה וברח לו ושני
בניו של מוליגא רדפו אחריו והשיגו אותו ובאלה רבות עמו עשה אלה כל מקום אשר דרך בקרגלו כלל הדברים כשער
הטרא י"ת ועלת הכתוב יסיו בעומדים ה' ילסם לכסונם אכזמו כשעל כבלו ויעצמו ויעקר ע"ן יון השלם יעכב אתם
אתם חוקו והיו לכי קיל אל תחזו ולא תערו ויפניהם ודברים אלה מסומם הכתב הכי יסע יודיעו ויפרסמו לידים לפקח
עיסים ערות לכל יכעלו בדתם וז' טוין הדועה האויל הוין האקיקום יו"ל לא אנה ה' סלות לו כי כרתיו רעיה על עגא ענד
לנגדא סויה יונבן קלנו אל ה' בתפלח ובתחכה סוטים עקלקלים יוליסם ה' את פועלי האין ושלס על ישראל ועל דבן ועל
כל העם הוועמדים דגל התורה וספח כבודם כגון וע"ה נה ועד עולם כה דברי לאמני הכתוב ודעס דורטי לטמוס וטובתם כל
הימים כלב תמים הזותיים פה אוייר יע"ה לסדר על פני כל אחיו עלי סנת למען דע"ל כל עמי הארץ כי ה' הוא האלהים
לפ"ק ישראל בכמהר ר' חיים בנבנשתי בנימין הלוי ייקב בן געים

נאלה הכתבים אשר כתבו והרפים גדולי קוסטנטינא על אודות החוועב חיון שר"י כשעלה באשו בשנת תע"ל ותעל צחנת ספרו בקיץ מאיב וסלון ממאי לבית ישראל

לעני בר ישראל

כתב רבני ק"ק קוסטנטינא יע"א שבא ברפוס יונה המהוקק שם :

קול רנה וישועה באה! גדקים רוחים שדי קדושים אלופי בני ישראל! תורה ומוצת ודעת קדושים קול ברזיה יושבים וצופים
כמויין של עולם וזה הירוס ככוכבים בהלם ויטמיו אלקים ואנשים קול מלקטים תורה כתיבתה וסגוי יעני העדה וזה
והדרה בתי הכפס והלקטים קול ככסיה שהיא לטם שזימ הויה הגבורים אשר וועלס האקמים השלומים ההיניים האנוויינים הרננים
המוכהים אשר בעיר ההוללה איטערדם יע"א ושריה וכהנייה פרכים בניררה ומהנייה אורכלים ונזכרים יארכו ויזים
ושטים דשכים ורעננים כאשר הנמים האדמים איכ"ר :

קול האות הראשון יאחר שלום ליראי ה' ולמטובי שמו הושרתם אותו בלב שלם וימידיים את שמו אהדות גוורה אהדות
פטטה שהוא ראשון כלי ראשית ואחרון כלי תכלית לו אכמו עבדים לו אכמו מתפללים לו אכמו ששתמים אכמו
ליהויה עיניו הוא האל הגדול הגבור והנורא :

קול האות האחרון כל השומע יאחמו רעד תסער שערת כסרו וטעה חידודין חידודין רבו הכוטפים על הזולטים ויעין
הקורא ועבד טיף טיף עדיין לא טהרנו וטען פער פיהם רשעים באמונה כוזבת וז' אוכות נבי שבר ויודע אשר
מאו וקדס אנה כוה כפנות מישראל כי בנזרו מדרך חיים ואחריו קס כמוה לרעה תפתו יא חזק וז' קרדו וי"ס וכיערו
קלי הוות אשר בלבנו את העולם כחלומות והבלים ואותיות פורחות וארפת שפתס ארש"תה וכע"ה קול המונה של רנו"י
מחפפות ביובת ואת הרטעה שהחריכה עיר ואם בישראל היא סאלוביקי יע"א אותה ומוותם על ענינותם של שלא חסר ויל כבוד קום
ושל ברשות נכנסו לפרסם לדרוש כחופלא וזכוכסה מהם דברים שהוכבזו של עולם כל פתום וכל בעלם ויאחרו וייה מוס קנו
בצניעות כשפתה כעות ולכנו הלך ודבר להתייב על ה' ויכו וס הטען בתוכם להטריס חן העולם הקדיש והתשלם ברים
אלו

תלנו את התורה באולת השורה עברו עבירות מאורות וימאסו את הקים ואת התורות החליפו ושוניהם זה עם זה באו על
זערה המאורסה בסהיה ובם נמצא הבא על אחותו ועל אמו והכל היה תקון גדול לגפשותם עוד ועבר ככלום כי אכזב
כל אויביו תמולת ככוכבה ונכפכו פניהם כשול קדיה קול שמועה הנה באה נזמועה פרח הזדון איש דע מעלים ובלעל מנחם
קח יבן נכס מומוכים עליו נכס חיי"א חיו"ן ירא לטובו לנפן אכעה שפתותיו שפתי חלקות לאחיון כצניות ומס יפוד וזה
לשיטיות ככל הנשים ערני לב וע"ה א" קול יללת הרועים ור כי אתריה נואי ככוכביא זיאי כייא אנה האמוכה ש' וזערת יראל
כספר כתב איש דע וידון חזי חיו"ן אנה צדה ומנו הנה ארמו ארש ברזל בתתו שיסוד ונבול לאלקינו ועוד כפירות אחרות
אל זה יורים באצבע בכותב עק באות ויאקום באותה בורה לא במקום אחד ולא כצפוי ונקמות וננינו מדבר על ה' כרה אלה
בעט מקומות וכל כן למה אלא כדי לנאת ימי הכריות להודיע לכי האדם שאל דוד דודים וולכס' ומשאלה יוקלקלת השורה
קול מקרף ומנדף ומעיש וזומר ככפרו החיותם ספר שבתנו חיו"ן וז' לא תוכל לה שות נמה ברא העולם עכניו לא קודם
שועט שמהוהוה בראש וכו' עכרא לכמייה דהאי גברא הוואריט עולמות כדדדיו והסאת יסוד גדול מוכדי התורה שהוא ראשון
כלי ראשית כאשר לוד וטה מי הנבזרה קול כסיל ברוב דברים כוכב סוכב הוין הרוח בהקדמותו לפרסו דרשות של רוכי כנכסה
כס הוסתכל בד' דברים שטובותיו וכתפריס וזהו כי' כילנו לא בא נעוס כלומר נחתנו תהיה וכה וברה כילנו לא באה לעולם
ולא סה סה כנג' נאו וראו אן זה ויראה פכים בתורה שלא כהלכה ומה יענה גוי על הכריתא כצנו סכמים בלסון המכנה יכול
ישאל אדם מה למעלה וכו' ת' לוקנה השמים וכו' אין זה כי אם מינות פיס כוזמו לו שלא ככרא קול דפריי ואיש טויה שפתים
זה הקדכר חשיטיו לאמר טובים הכנים תרי מנו תנתא י תדע טכרי אנה האדם ענוין כטילום וזייר כל האברים חכף רגל ועד
ראש הכל כטילום וסוף דבריו הרי לן ראה כל הדברים ומתייבס דלנה שנה וכל וואן דלא אמר דהכי הוא לחו וככוי ישראל
הוא וכו' הבינו וכוהו עדין הניע רעטו להביא ראיות להאין כצניע ייכדת ה' כל ככתי חלקות לטון מדברת גדולות ותהי
לו ויורה קול הפירים תת סכיר אתו בדוויין לו ומכתי עול כתבו שיסת חו"ן שיסת דקל"ס ארש לא מתוארה אויבים הוא
דאקיקו ויעלמו על ה' דברים לא כן ועל ענדיו דברו און ויריה בקשו ועוד וסייע לפרקיהם וס' הרוב"ס והרז בעל תי"ט ז'ל
על ונכת כל החסמב בד' דברים הנה כח ויראות עיניהם והעכל נכמות לא ידעו ולא יבינו כי' הרננים הנו"ל ז'ל על
חלק לו ה' בעינה יראה כעניינו וככני בין כילא חמטבותיהם חמטבותם ולא דרכיהם דרכם כל דברי הרננים הנו"ל ז'ל על
אדני פו הט כעו דברי איית דברים הוונקיקים וכל שיסתם דברי תורה קול ה' אלהי ויתהלך בנן להשתעעע עם הנדיקים טהורי
זכים וברים סהדים אל דברו להכזי לכותם ויעיזים על דברי האמת על כהורה ועל העבודה לא כהדין חו"ן ז'ל ז'ל אבי
אבות העושה טמא ונת וב דעל קרי וויוורע שכתען של הכפחה וינאנה לולאנה פכט לו את הרגל ונא בעה"ק ירושלים חוד"כ
וטס גללה קלנו יו"ש יעבז ב' ד על הדבר ונמנר דימ לכמתא ונד' מהה סיכורי כמתוכו להאי גברא וחו"א יוא וכתקא ש'ל
ירושלים וילן לו לעיר ככס וזכס כקף ורסית והדיס את יראלי ונא הרוח את מהונו נד כהעביר כעעה מינייזכור על עתין בא לם
לעיר אויור ושם עבר עבירות מאורות והעביר אמרים עמו נה על ין ככרא עמו חו"ן חיו"ן ללל על ככץ נדר ועל עולם תר'
שכל יויוו היה כעכירה קול טהיא תפארת לפועיה וריוין ווקדיין לננות להכיר המכשלות כראשון אדם המעלה כודע בעברים
אכיר הרועים הרב המונחך כיהור רצניי חכוי כרו"ו והכני חכסם הצלם הדיין היינוין הרז הנולל כמהוה רר יהודא כריאל
כרו"י כאור נוקר יורט שטח ודכות הוון כללים וכן רבים איש ווקחו וקנאותם קנאת ה' נבאות עתקו גם אזרו טיל לפרכס
את הרטע ואת כפירתו קול התור ככוע בארצנו תייר הגדול כהלא רבא הרב המונחך כיהור רר כפתיי כהכין כר' וקרי'
כתי' וכן אמר לבון אחריו קהל עדת ישראל יראי אלקים חקו ועל האוייאל זביאל שלא תכוו בקנלותיו כי נכפיו מידי ה' ח'
עלפאי חו"א גברא רבא הוא דין גלי רויא דאורייתא ובהר כתבאה לפינוי כהוריד את המרכנה למדר שלו והוא יושב מודבק כעט' ע'
מר כמים ופי דבר עם השכינה נזכר אמר כהוריד אי"ס"ו עם המרכנה שלו והיו כולם עכדים כנופים לכניו וכס כענינו עכד
ככות לו ושאליהו ז'ל צולה לו אגרת וזהיה כידו כח להקיות עתים אלא שיטית ח' ל גורמת לו שלא לנעות דבר שכך היה מועש
כפטי השכינה וכנה רבות פמו יא הרב הכל ככמעו את הדברים האלה הראקו ועל י ואכ' כראה קויה' א' אשר כתב הטו"ף
הכו וכותבו קוריס ואותיות וזרופי שוות הטו"ף אהדיור אתם ראו הדין חו"ן א' שועה רשע וכן דע אשר טמו לכו לדבר דברים

השמיים אל עירו ואל מער וקמוי ויולכס כראשם ער נבא ה' ער הכירה ית' וכו' לית כלין תכנר העבודה על האנשים ההננים
הננשים עבודת הקדש נקדשו לעבודה ולשורה כה יעשה וכה יוקדשו וכו' ויטיב חסויה כל האומר בם יולך ביש את נפשם
השמיים יעשה כלבוכה בה' וכיש את נפש שלמי וכו' הו' פה קוס שאכתיא ית' ה' יכסר ושכתי אז ישיר ומה וכ' ישראל ה'
השירה לע' ק' ליהרה כראה שליל גמות יגבה האלי ילול על חיל שמו הגדול וזמרתו הקדושה כולה כלי' פ' קס' כליל בגלות
שקבעה מור יחיד נעמה מרה ליונדה בנפשם האלי אשר אמו יעלע בעירו לו כתנה הכערה כולה כליל גס ה' יתן הטוב
אדרס עד בית אלקיש בהולך כליל כאס מקוס ססדי מר יוכת חלי'

הצניע אברהם יצחק יצחק הכהן ארי' יאורה הכהן לב

עליונים למועלה שכ' ס' חזיונים וישנו כמעיל קנאה לנחת לקראת נשק לקנא קנאות ה' נבאות להודיע לרבים גדולים קרי לב
כפלגות רוע האי מו' א' בישא ביועלו אשר ועל כ' כספרי היינם אה' קבע כיון וטפלו נדסום לת' יד לנפשים
בת המאנים עדת וירעים אשר הרעו לרוב קהל ועדה מישראל מימים ימימה כבי עבור כרא' ונדה חטא והחטיא את ישראל בגלוי
עינים לכל השמים ופיתה היספחת לעיני כל ישראל כי גולה ה' עורתה למ כמעט אכלה חרב ארתימו סלילה י' וארתי קס
אחוות מרעהו קין ודרר רשע מין אפי קרום שדיק טמיה מדכרין ומשפין אז' ית' א' אשר הסית והדית את ישראל וישפלו על
אלקי ישראל דברים אשר לא כן וברחובות יתהללו כי נשא תם כהם וילכו אשרי הסבל והכלו כ' כאשר קרה וקרה כלעי טוהר
במועמו זה וכת פריגי עם מפריגי הפרנה חסנו להדין יוצבי עירנו חלי חסד ה' עורנו להפר ומשמוטם את' ד' רביסה רביסה
מסורנו איתם ועיר עם ועיר עם עד אשר לא מתר בהם שנים יחד פני דעה והיה מחמך דמו יחזר לו של' כן עתה ראה ראינו
את כל תוקף ספיר גורת נאומי רבון תדיפי אשר בעיר גדולה לאלקיש קוס שאכתיא ית' א' לרובו פריסה בכל הוקוס אשר המכא
ייגדא דברי חכמים כדרכות וכמסודות כטופים ודבריהם אין נרביחן חיונין אכן מהודיעין אכנא כי פיו כפישים וכל הקורא
בז' או מוסיק ביו ליקום האי נכרא באחר ומזה ה' את שמו מתחת השמי' והכדילו ה' לרעה מכל שבטי ישראל לא ער לו כמחמי'
בלא עונה בתלמודי וסויה שמו לאלה בקרב הארץ ושויעו לנו ולרבין קדישי יטבון בעש שקט ושאין דען ורעין עד יובא מורה
ברק ליום כוגר והשיב לב אבות על בנים זלב בנים על אבות כ' כאוס הזוכה פה אומיר ית' א' באר דהאי שאל' שנת ואת
שם קדטיא תחל' לו זלא תתומז אכי':

ישראל בכמו הרר חיים בבבנשתי בנימין הלוי יעקב י' נעים

גדפם פה קוסטאנטנא בדפוס הוסיק הר' יונה בכמה ר' יעקב י' מ' ואלא שין אשר בגליל לבוב ית' א'

בזפוס הכתב שכתבו פרנסי ונאשי המעמר של' ק' אומיר ית' א' לק' אמשטרם הועתק מלשון לע' ז' ללה' ק

ראשי עם קודש העומדים על הפקודים לישר הדורים ה' הנבירים רינים וראשים מנהיגים פרכסים מומנים וכל העוסקים עם
הצבור לט' ש' שב' ק' אומיר ית' א' ל' לער תשורה אכי' ד'

אחרי השלום כדת מה לעשות הכתב הוה יודיע לכס איך לשעבר בלינו אויבים ויהי שישוע שהיה למ פה עם אלו הכתות של
האויבים ויהם כס' ז' ית' ש' נקצתם בקדומו מ' י' וכהיות שראינו שבשו ה' היו יכולים להתאחד רוב האומה הישראלית
לכבדו קנאת ה' וקנאת ה' תורה הקדושה ובעבורת האדונים ההננים שלמה ה' וגם וכל שאר קהלות טורקיא לבקש האופן כדי
לשקור אלו האיומות התקוללות וכן עשינו בכל הכח הראוי לכדי שלא יוכרו עוד בגלילותינו שום דבר מאלו הדברים ולא יהיו
יכולים ללמד באלו הספרים של קדומו ואחרים כמוהו והנינו הדברים שעל יד השררה קנאנו כל אותן הכתיבות שזריות רעות
כדי לשורפן וכן הודענו בכל הגלילות שיעשו כיומו עתה אנו רואי' מה שזה הנחש רע הויא חיון ית' א' ש' דנה לבלבל בהנפסו
זה הספר כגד תורתנו הקדושה כאשר זה וכו' וכל האדונים ההננים של כל אלו הגלילות שעל דברים אלו וכו' וכל מה שיש
ברעיהם גדלה ואלו הידיעות כשארנו תמיהים איך היה יכול לשתות לעיד ועלולת מארש טמונים בתוכה אנשים גדלים ה' אין
אנו

אנו ימלס לומר אלף שש רוב תחבולותיו הרעות ועלילותיו לקס אז' אה' אחד ונודו וכבן אנו מודיעים לכם מהאדונים הרבנים
ה' שבעיר האת כותבים בקימור לעי קוצר הוון שאינו מספיק לשמותיו כמנצרך מה שיענו להבא יחד עם שאר הערים ואלי
ע' פ' נודתם כותבים לכם את האנרת והאת כדי שתכירו מה הוויא חיון ית' א' הוא איש משפ' כיון שתכבדו בכל אלו הערים
זכרתו חלא מימת וראוי לשרבו באש כחפץ כפסס כבן אנו וקאים שלא נצטר לכבוד עוד פעם אחרת ליהות שאתם בדרך ארץ שש
בכס לעת כואת הכרתם את האיתו שאס לא הכרתם עד עתה תבירו עתה ותעשו תכף בראית כתב זה שאנו מנקשים שלא
תהיו מטרמים אלו הקהלות הקדושות מפגליל הוה לעי שתרעו כאלוה שכשיודע מו' הוא זה שילך כגד זה ימרימהו בכל עיר
טורקיא וזכרפט ככותל הויערבי שבעיר קדסנו טוב ב' ויכר ילוהו מעדת ישראל בהפקיר את ניומונו בכל מקום מיהיה כמזא'
בין ביד ישראל בין ביד גוים יקמור אנו ויבנקשים אדונים שתלכטו קאה וקנאו קנאת התורה הקדושה ותנאו לקראת נשק
לעורת ה' בגמורים כדי שלא תתבטל התורה מישראל ועד הכה אין אנו נותנים אשמיה על שום אדם לפי שאספר לא הייתם מוהדי'
וכל מי שיעור בזה ויה טוב חלקו מה כעים גורלו ואנו ונוליס יודישו כתבנו זה לכל ימידי העיר ה' כ' כדי שתאורכה עיניהם
ויהיו מזוליס מן העזא ינהיומו ומילס לטי' ת' מכל דנה יולכס ומכל טוב ישפיע לכם כאס וכהגי העיר אומיר ית' א' ואכט'
הועמד מותימים פה אומיר כסדר לכל באי שער עיני שנת לומין דעת נדקות פ' לב' פ'

דוד ברקי שלמהו מוטאל משה ציראנו יעקב ישורון יצחק קדרונו משה ואברהם ארדישי משה בכמו אברהם
גאליקו אליהו הלוי ירדיה בן עורא יוסף חזן שלמה ארדישי אברהם ראנון חיים באיור רביאל פרזיא
משה שאול שמואל אבאיוב יעקב קלבימן

והקדמה לידע יותר מתועבותיו של אותו רשע אושעו הינוערים יראה באגרות אח' ז' הגאון כמה ר' כ' ז' ונלל' הה שנתכשת
בישראל והנס בדפוס כי התורה והאיס על טהרות שכתבנו מתחלה לתת הסכמה על ספרו שלא ראה מונו רב
איוהדף לדמומו' ואל' כ' התודע אליו עינו ועסקו הרעים בפראג' טמו' את האכסניא שלו בכדרי ככלה ושאוק באלומברי'
ועכ' ז' היה מתאר בעצמו שהחיד השכיכה עם כל פגלויא של מעלה והוא הטפה פחמה ישב כגד השכיכה למעלה מווע' ש' ט' ט'
הפנים מווע' יש' כגדו השמאלית והרבה דברים פאלה יושע לו בק לברוח פגלמות ויש לו מכתב מאליהו הכטיא וכהנה רבות
תלכה אוכיס משמוע והעיד' כ' האדם הגדול הכ' על זה הרשע לך בליעל הוועטה הכריות כאשר ראה קמיעותיו והיו כולן
מלאת דיונות של דיו וכותה פוגמות של כוכבי לבת ורק עם טומאה א' טוא' שהיה כתוב באיצע הקומים אשר הם כשפים
גמורים כי ישת' פכ' בקרא שארית יוסף ויביא כל אלו הפוגמות והפעולות וכתב בהם שש כשפים גמורים והיותם כ
בהם אין לו חלק לעוה' כ' ומופרט מעדת ישראל כאשר הפליג עם יוה הענין ואלך בכשפיו לא ידע מאומה כו' ואין כוונת זה
הרשע כ' להטעות את ישראל ונבנו שלשה לבבות וולמלאות איותתמו חום גול ובאשר ויבקתו על פניו בעשותו עול פפיו
אשר לא כרת השיצ לי בדרך נפוח אין זו המפה רק תחבולה להזיא מוון זאימי הנהגה לפרס כל שיחתו ויפני ח' ה' כורא ע' כ'
מלשון והכ העהר של כהן שש וילמית מנה מדבר וישיעי באגרותיו כואת וכואת יאיוק דבריו בקבלת כל המרמות וטוענות
בנתקן כ' פ' שאין כפתל וקעט בדברים אשר רבת על הכליעל הוא' ושכהנה וכהנה הוסיף להרע וקוצר בדבריו כלויו ורשעותו
שלא לחלל שם שמים

וצראיתו להשיק עוד דברים ככתבן באגרות ראשונות ואחרונות והנס ונזים לרוב רק את זאת אודיע קוטע אויר אית
למען ידעו הדורות הבאים אס תפנה עליהם מחפה לא יירא לבס מוגדום העומדים לנגד אס תקום עליהם
מלמית מנה ומזה פואת אכי בוטא ששפת איות תקום לעד ועד ארבישה לשון שקר ולא יקוסו אס יתכנסו בתחבולות השטן
כרש השת לרגלם ולהתניב כנגד ע' אנשים גדולים בעבור ואת לא יפג לבס ולא וכמו אחרי' בי סוף סוף קושטא קחי וסוף
הכבוד לבנו' וי' שהראו כראשונים יראנו באחרונים כמו שקרה כתובע ללו' הקגש הינומור בקורו' תבית שנדאי סימן שר'
שהעיר מלקמה כבה בעולם יווצא לו ערים כגרות והגיל עימוני ולא זו בלבד אלא שכל שגדול במחמתו איש שלום אשר היו
בעומים בו ית' ז' ושאר שרי הצנא ידעבנו עם הוא שויא קרבא והראש עמינו ביומנו סמויהם לרדפו ולבערו עם ספרת
המעשה

בתוכחה . כי הנה הוציא קול ולעו על אותו דיוק כ"ע . קול וכוונתו עמו כאילו כתבר הדבר בוינא ע"פ איש אורח וקוטבאטוכא
ומ"ה היה כדומן האיש האורח הוא באותו פתח לק"ה הוציא קול וכוונתו הויה על ד' הש"ך ה' הוין ר"ש ע"ס . ואיזו בפתחות יענות על
האיש ההוא ר' גרן תושב קום חכמיא הנה הוציא קול וכוונתו הויה על ד' הש"ך ה' הוין ר"ש ע"ס . ואיזו בפתחות יענות על
התושב קיון שה' לא זכה לראות פני הגאון ז' ל' עם כל ההסתרות שהמורה והגלוני בעבור חלואיו של אותו דע . לא אלה
הגאון להסתכל בפניו . כו"ט פ"ה אקטרה לחם ר' הש"ך . והעו איש רשע בפניו לתת הכסות גלוני לכל שקר ויטורס בזה . כיזו מה
דרבם כפל של אותה בת הארחה אין בהם אחד נוסמימי ישראלית שהיא הכונה ביסודי כפל וכן מאלם בוש אינו בא לידי מטא ואלו
החטאים בכפשותם מלאים ויהיו עונות . ופ' שיש רעים לה נכריות . לכן לא יאשו אש יכלמו ויכושו . הכרת פניהם ענתה הם
שאישם ויכלל שארית ישראל לא ידברו כוזב וכו' . אלא זה הרשע ערום מרחוק עריו בכל שקרו . והאלקים אלה ילדו אותו שקראו
לעד . אפי' היה בסוף השולם הטיחו הקב"ה והביאו לירימו יעבוד על האמת הערוה ומודע ליתא . הא נמי יתא' מ"ס כתיבא
ורעות רוח מחבריו והאלהים דברים שאין הרעת טובלת . וכן כתברר שעה שקר ברבני וקוטבאטוכא בשפת יתר ולשון שקר
שהוציא דבה עליהם כאילו חזרו בהם וסתרו בנגוס הראשון למחות אכן הטועים הלוי ואין יעשו דברי עמו פלסתר בלי סוס טענה
ויוענה שוה נפשיהו הדרכי בכדי . איננס הוצר הדבר ע'פ הגדת האיש כשוה ר' ה' (כי גס איכו הכרתיו למחוקק בכשר ועל
לא כמחא בשפתיו) . שכל מה שעשו רבני וקוטבאטוכא להציר גדויו לעמין ולמי שמושג לדבריהם (כי בזה נדחא לא הוצר לכל ישראל
שאיין ב"ד יוכל לבטל דברי ב"ד חברו א"ל כ' גדול מיוון במקומה וכמין . לכן אפי' לעמין לא הוצר . אש לא מפני האונס) היה
בכביה והקריו על פי גורת השר ווייר . כי הרשע ההוא היה הולך נגדיו מלכיס . וישתדל עם שרי מלכה להשיג עובדקסו בכל
אופן שיעלה בידו ולכלל אדם מראה לו חכמת אונותו ואלנו ימיו שפעה נסכמזר הקיר' הר' עבר רע על היהודי בני אומות כתיב
ליוען לא יוכלו להיון לו . וליוען יוצא חן בעיני השמים . ויבא להשתקות לו לגלות כסף וככר לחם כוביס . ומחן גו מים נגובים
ושירי עבדים) לכן מואנס עמו ואת רבני וקוטבאטוכא להעד עליהם שקבל בפניהם דברי חכרות ושלא יעשו עוד דברי שוד
ושבר זלא ילמוד ס"ת עם תלמיד וחבר . ולא יהא עוד קוץ ומכאית לבית ישראל חובר קבר . איש משמית קן כשוה לגונו פתוח
בקבר . אך הוא הפה הטואל : שאשר והתיר האסור הוסיף שהעיני עמו ומסורו בכלון הבאי גנומה . כמעשה שהויה עזר דבריו שוד
אונס לא קיים התכאים שקייב עמו לפני הרבנים הכ"ל . כי גס כוזב מחכהו . כמו שהוכהו . כדוה עת לביתו . ורועה בפניו בקרבו
שים ארבו . ושבע תועבות בלבו יגם בפניו לתא דעכרא לא לגלוני שערס כנר אסתן לא בשק להקיא ארס שקרו השפעוני הנו היונא
מחורפת . כלכל העולם : שיאורו אן אספר לחי להכמים את הדני (ואינן יודעין שאיך ככלל ועובר נרשעס הנו . בחייהן רויס
ותיסס) שישמע בחוק קולו להוציא לעו ודבה . גס על ב' ד' רבה דין ק"פ דין הסמנה : כאילו הדור לדכרו והסכימו על ספרו
הפסול שהוא ארס . והרי שיואל רס"ך ח' ו' ד' קיים הויה הכחשוהו על פניו . כמו שנקבע בדפוס פ"ט ו' א' . מצאנו ערוקים
בהספדו באת רשע עובר ישראל דאהנו ועשיו . כי עבר את הארץ וה' כעשיו מוכרין ונשקין האי כמיו שמין כמיה הרובל
שאמר דילג דרוא לעו בורחא היסור בעיירות ומכרו מן בעי ויובן . סוף דמותא . כסיים נגותו כדו שכל ב' ב' כ' ב' ומ' יתלה קונו
לא יכשו ב' ב' א' עוד . כאשר הניו קללה אחרוי ספריו היוותהיים היוועפשים והסאיר תלוויהם שכלו מחרסנו ומי שמיש יקון
בכרסו . והנה כבר ראית לעולה מתוך כתבי גאוני מסדי ירושלם תוב . וכמי קוטבאטוכא . טוב הכו ר' כשר גו מין ההפקד
שיוף בכות גס הו' למושפים בויה ושגס עשה מעשה בנגס ועסק בכפשים . שאל בתרשים וחל . ורופים נדוכים . ונתברר
שכפסוק הימוד שזע ישראל . כל כוונתו ליימד גס ש"ר . ביולת אלפיו לחם ל' . אך קודם דריון אנו לידע מה ש' ע' ב' כ' ב' כ'
תפ"ה כפ"ס ובעניינים וכפרא . שאל אלה היוצרות כתייסר קול לחם ר' . הכלל כולן באמת בלי שומרת קדימה ואישור ה' .
כבר כו' ל' שכן כראין הדברים ש' . הסתת הכת הארחה שכלן חזר הנקם על רגלו לאלה הארצו . ופניו נכרדכו בפנייהם
והתגרו בס' וילוחיה . וכן כראה והחוצר הרע שקרה מיד אחר מורת של נקשה . שארסו כל סוף בישא הוא שנגנה באותה כת
מושקת שכלפין ורוחו הטואל נכנה בהן . כי על כן בשכת תפ"ה דיון לכסהיאם שלחו כעור וזיר בגוים הוא הארוד משה ואלר
קונומיאר ששלמהו ופולין לאשכנז להודיע אונות ש"כ הארחה פעולם ולאדיו כלל אדות אחריה וכו' היה ועשה זה הארוד בא'
למוכיהים . כיזו ש' כמנאו מיקולם אכשים כחשים געונוים וואיתה הכת כו"ט . ושס כמנאו שס היו באותו פגס הדיון ר'
עגריש

עגריש חק"פ פ' ד' דרוס פרנס מק"ה הל' והוא איש פקס . ויחי היום וכדומן וה הטואל עם אורח אחר ר' פתחה . ויתחבר אליו
ויגלה אליו סודו אחר כטל וכוונתו ב' כ' שלל יגלה כ"כ א' כשמות . וזה ר' פ' הראה עמו אובס כאמן הרועה ככר . ויאור אליו משה
מאיר שר' . הנה כא' שלחתי בל' אבות בל' . האשים העוברים בין פתרי העבל . החוורים . בודס בתבנית שור וואכלם בשר פגל
לתון כלל הנז' שאיין יודעים מה מאמינים . ולהודיעם האמונה האמתית ב' ש' שר' . ור' הלך והגיע הדברים לר' ד' הכרנס
דפ"ס . ויזנה לר' פ' מחר והסמיהו שבק"פ יוצא כל ויכנסו . כי היא קלה ראשית בארץ אשכנז . ככל שאר קהלות נדרופ
אחריה . ויש רבים ותאנים לכו' . לכן לא יתעבכ בוהיים עיר קטנה . שלא יתגלה סודו . ויאבד טובה הרבה . וואת הענה
היעונה וישם לדרך פעמיז מהר יסעלם פ' . והנה הוצאת הדרד חוונות לו . וכתב רעקוודלאיין פתח . להראותו אליו כד' שלא
יפקס שכתב לטובתי . וכתב לר' שפייר מהבל האורח הלז מכו' בכבוד בביתו . ויפכה לו מדר וישים לו סוס משה וכסא
ושלחן וכל מחבורו וישים עיניו ולבו עליו . ויוון אליו שלא יכנס סס לבת' . הגדולה שלא ירעו בו ב' ולא יכורס סודו . רק ילך
אלו מוין של בחורים . ור' פ' עשה מליחותו וסכר לו ענה ונכס מפ' . געשה כאשר נכסוהו . להעליס ענינו עד בואם . ור' ד' שלם
לפניו חכב על הפאט לקהל פ' . והודיעם כל החוצר . ונקס ויהס להנביח עליו שלא יולט כבדיו מיד . וכן נעשה לו שמירה
משולה . ואחר ימים מועטים שבז לביתם הפרנס ר' ד' והדיון ר' ע"ג ר' פ' נכס עיניהם . ויהי כדואל צונו לר' פ' שילך מיד לגד
הגבי מודס כפ'ש ישמע . וילך אליו ויגד לו ב'ס הפרנס הכ"ל מכבר שב לביתו . ככן עתה עת רינון להפיק ומחו לקיים שלימותו
ושערוהו בכל יבלתם . ויבטח זה הנאלך רע בר' ס' המליך בינותם . ויקס בידו כהדי המוכות שבאיותתו . וכאשר הדבה היו
וכבר עליו ויכשא אותם הוא לבדו ויתן הכשאר יחס ביד ר' פ' . ויוליכהו אל בית הגאב' ד' מהר' . כן ז' . וכשכנס הגבי לבית עלנו
כפיו ויוליכהו שם מוריס משמתי מהל עוידים על הפתח חבית ומחנן שלא יכרח ובכואו לפני הד' . ויאור אליו אין שלום
אחר ה' . רשע חלל חזור בתפובה . ואלס בכלל מח' . לא הטיב דבר אף . כי גער בו הרב ז' . ל' כ' לא ענה מוטוב עד רע . ויקס
עמו כל הכתבים הרעים על כרמו . ואותו שלחו ויגמרהו מן העיר . וינאזו בכתביו דברי חכמים נדוכים כאונס וככל ועבדות
של אותה שעה הרמשה . לא תביל הארץ דבריהם . ואותו שלחו מן העיר . וינאזו בכתביו דברי חכמים כאונס וככל ועבדות
למדת אלקים . כדלוער עד היכן הגיעה מוספת האחרים הנס לשלוח זיר מיוחד להדיח ישראל מחמונת אבותיהם . ויהכעס
ה' ב' ב' ליהם . והושיבו ב' ד' ויקרו ונדקו והנה אמת ככון הדבר נעשה התועבה בישראל . ותכריך גדול של כתיבי מוכערי בני
ביד הגאון אבד ד' הכ"ל וכיד הדיון ר' יואל עגנר ע"ה . והכל משה מאיר שר' ינדסק . לבאת מהעיר כזעס שכסלל מכערי בני
ישראל . אח' ז' ועשו כרויים סס כפ"ס ב' גס באומטר' והמבורג כמו שנכפס מזה דף גדול למראה מ' כרוי' כעשו כנ"ק המפורסות
הכל באותו פתח בקרא חויי דרבחן . וכוכר כקונטרס לש"ר . והיתה כעש כל רע ישראל מרע על הסואים הרעים האלה . כיקוד
בקס פ' היו אותן חויין לאלה לקללה . ועשו כקמות בכל מי שהיה כמשד שכדכו בו . אפילו ריח מינות ארורה ו' . ואפילו ע"פ
אומדא בעלמא . כיו ש' ארע אח' ז' טעל בית אחד היה בקרא ר' קיים וכהיים . השיא משררת שלו . ועשה החתונה באחד חויי
אדיהן של כת ש"ש כ' . בשמחה גדולה בכל זכי ויורא . וקנסוהו אכסי הקהל כסך . ג' וזאת ר' ע' . באשר קרוו ודרשו . שגס
בדיית החוצרם לבי' פרוסטיץ שר' . הולך נעוד בארץ ובא עד קס' פ' ולא הנחמהו לבוא העירה . וזה ר"ה הל' לו לחם ועוון
אל מחנן לעיר יאורו הרי רגליס לדרך . שהוא לאיש משמית חכר . ונרפו שני היעשים אשר לא יעשו בישראל . ועשו בו מופט
מחנן כאיור : אלה הן אידיון של הארורים אכסי בת היושקת המנלאת : שאנאו שמוים בין כתיבי פלסתר של השעי'
הוטלת מ' ח' שר' הכ"ל .

הגאות של המינים המאמינים בש"י ימשי תרו

ד' סיון צמח
ד' ה' הנ' ל' נמשח ע"י אלי'
ד' ח' הנ' ל' כתבו לכם עצם היום הזה
ראה והכע בן אדם את כל מעשה ה' הגדול . גדול
הענה רב העליליה . כי בתמוז היה תולס
לקולו של פתועש ש"ן שר' הושע בשער יוקס
ל

תורת הקנאות

ח תמו התחלת הלבוש הנפש
ז"ו הנ"ל ראשון להרשו
ג"ג הנ"ל חג המאורות
ד"ד הנ"ל שבת קדש
ז"א התחלת עשרת המצוות
חשינה באב חג השמחות
חמשה עשר באב יום שנמלק
ט"ו כסליו פורים
י"א אדר יום שנולד
י"ד הנ"ל יום שנמול

על ה' קטר' לכן גם את זה למחית זה עשה
האלהים את האד"ס כי ככל פעם
סתעוררו גדולי ישראל לתת נקמת ה' בזרע
בעלי ריב וזלזול. הם האחרים אבשי הכליטל
זהו דין לזכות פני האדון בתינו היתה בן
כתעורה ולפאת הכפז הראשונה. בו היתה
הזלזול השניה. ע"י הכרזים שנעשו בן"ק
במקור פו נעשה הבחייה עדות במחייטי ובי"
בו כחזק עשו בהם שפטים כגדת תפ"ב
בזלקאין ככ"י ביום אשר סברו איבי יהודי'
לשלוט בהם ובהפוך הוא אשר ימלטו היהודים מהם במנח"ס
הגזורים להם ככנ"סיהם. נתמחו וכתב בספר קנאות הלו וכפצ
בדכוס ערכום ועשי הכבועים הרשעים האלה לזכרון לזאת
לזכרון נרי למען לא ימחשו ונבדל לנשאל תועבותיהם
כספתם לא תזחה חרפת עולם לא תשכן ויהיו נכד' ה'
תמיד ויכתב אדון וברס. וכענין שנה לכיף עתה בוא
כתבה ונ' דברי אל"ג חווערות (לשכור בחורי ישראל הכריע)
שהתורה נדרסת. בק"ו ספו שמי על שמי חנים ינקופו
בג"ג שנה הכרזים יזנבו ויכזבו כשכרי אפריס ויזין כזכ"ג
ו"י ועשו רגל "ס' לזכר רת" ל חווערת כל חוועדי אל
שרפו עברו תורות קק חלמו עברי זקיקים
פלפלו וזאת הארץ יזנפו ודש ביהמה וברגליהם
כאפו באות כפסס חוח שאפו. כתנין ואלאו
בעמס קדים חווערו טוב ברע טהרה בעוואה
הזלפו. דגדדים אשר לאבן על ה' חפו חרפו
וגדפו יאס יקרעו כפין שיניהם לשאף ימיכו יארכס
וולאו אשר כנרניהם יעלה באשם שקעו בגוא'
העד מוארס חוקוס טכופת באו ולחוקוס הטמפת
ילפו חווערותיהם יזויו שקינים באהבס כרעו
קדום הטריוו כלפי יועלה זטפנו יזנפו פה
לדוגא' עפה אקת של וזחמ' יתקדדה כשגלו
כה ויכתב שנו' כג' את רותתה כס' זיכופ
שקבעו להם הכת האזורה ותורתם זייפו
בתוכו חיי שכבר והתענה בט"ב. אק לו
תקנה עד שיבוא על אשת איש ויאס יאכפר
להיות כי"כ חיי טוב ובתכו הטעם כדוד
לפי שהפסג הוא מואכע הכשרה השלמה
ובלבוא אל המלך וכעת האולה תמיד היא
אלה חולך והמתענה תראה כו' ע"כ
שלא להאריך כספור חר"י ה' הטוב
יכפר שהזכרנו לגלות חשט חווער חוועבותם
בהכחה לאררס ולקללם ולהטחידם מנכול
ישראל שלא ישפזו אליכו כספפת ולא
ישאו עינים ויסתעפו כסו' דזכו' ב' יהודכו
ס' חירס הכ' לללא באלה תועבות רבות
כימא אלל ר' יעקב ויגיד כלעזנין יבן
ספר לכו ר' לכו מדראווא

תורת הקנאות כרוזים

אלה הם הכרוזים שהוכרזו בראשי קהלות ארץ אשכנז בשנת תפ"ה

טופס כרוז

שנעשה בבתי כנסיות שב"ק פ"פ רמ"ן על אורות הארור משה מאיר שר"י מועתק מל' אללה"ק
שמי' רבותי מואר שער עלינו פה איש כליעל משה בן מאיר וזאלקוני הוסכב מעיר לעיר להסית ולהדיח את בני עמנו
להאזין כשפתי בני יוש' ו' אזונה כוונת ופסלת. כמו שכסועל כתבים טובים וחזקים אלו כוונתו. טהסס חרופים
וגדופים שאין להעלות על הכייר ומתוך מעשו ניכר שהוא שלף וכרסור עבירה וזון קטר של רשעים בכל זוו הזכרה קדיס
י"ו כזחף חזוניו ו' הגאב ד' ובית דיכו להכריז ולהודיע לכל הסרים למושתעמו שהאיש הבליעל משה מאיר וזאלקוני יו' ש'
בזכופ כת הזאוינים כשפתי בני יוש' ו' וכל היודעים וחכירים אותן וזאוינים ומסייעים להם כסינוע כל דהו. היום חווערותים
מכודים וחופרשים וכל קהל ישראל אודים הס יוז' ד על מצלס וזכ' ד שלמענה עיררים יהיו ועיררים יזוננו. זוי ככסס ישראל
יכונה אל ילך בחרבע אונות שלהם. ק' וכן ככו שלק' ו' שלא יעטרף ארור זה וזרופו וכל הזאוינים כשפתי בני יוש' ש' לכל דבר
שכדקוטיעד שיזנפו ויקבלו תשובה שלמה הכרואית לפני כל הזאוינים כשפתי בני יוש' ו' וזכרותו הקדושה. ככסו חווערות ש"פ
יזשו וזנעקו ולכס מכל וכל וקשה תשובת העוכר כעוכר על דת וכפר באונותה יו' וזכרותה השלמה. גם הכגי חוכרו חוועדיע
וזאוינו כיוכס חרס על מיי שיש לו ידיעה חיי טוהה הזאוינים כס' ש' י' יתן אותן המונח'ס פה וזן אותן אשר איכנו פה. שמחייכ
כל מיי סיודע לילך אלל הגאב ד' ולפרסס אותן. באשר יזנבו לעקור ולשרש אשר הזאוינים כשפתי בני יוש' ו' ולדרס כדוקף
ולא. והטוע לזכריוו אלה וחוועיק בעין התיים וחועמיד הדת על תלה הוא יזכה לראות את האולה. בב' אבן יהי רזנין אמן

טופס כרוז שנעשה בק"ק אלטוגא מועתק ללה"ק

שמי' כל הקהל הקודש ככאן חכרזים וחוועדיעים ככס קפ"ו דנ"ק אה' וזכרוף הגאב ד' ולומדים דנ"ק וזאחר שמוכרסס
כעולם לפני איזוה שנים עמדו כת רשעים וכפוזים כחדינת טורקיא' שטוררו אונות כפתי בני ועוסיעו דברי שטות
הכלים וזעשה רשע שהרבה כלכדו בעטין של כחש הקדמוני הזסית ונדיח בעו' ה' זאלו חן הכלל וכפרו כפיקר. ועד היום הסטין
חרקד כיניה כידוע אז' וכתגלגל הרע לנדיות פולין כזכס מהלבית. עזונו כתות רעות והראו כמחן פרופים ועשו מעשה וחרף
וכקשגזר ככפזס. עכרו עיבורות חווערות ועשו חזאים גדולים. אוי להם ולכשתם אוי לאוניה ככג שמועות. והכל בא שמועס
כש הקדמוני אוי אכות הטוואה והנגע נרצת דכקה כס. זכס אונות כוז ועטות כפתי בני. וכזו טסס נזאוי אקן פולין רצפה
אזר האכסוס הרשעים האלה ככפשותעד חרויה. וכרזים לא טובה השזועה. שהגיעו שלחיו השטן ככס כפספי בני' כ' למדינות
אלונ' כ' וסכרורי עבירה של כסה הרעה חסיתים וזדיות את כבי עזימו להאזין באזוכה כוונת וכפספת הכ"ל. וכזו טכן גם
בק"ק כפסד ח' כתגלה שכבר עליהם איש כליעל חסית ומדיס כקרא ככשו משה מאיר וזאלקוני. זה שלמו לככב מעיר לעיר שלח
חיווד להסית ולהדיח גס כוונאו אלו כתבים טובים שזינסו חווערותים וזדופים ושעות קצר הזנע מהשרש וכל מעשייהם
ומנתס לקצר קטר כונדוס קטר רשעים לעבור כווע עיבורת ולהקל כווע קולות. וכסרסור עבירה ושלח רע. איש משה הכ"ל
ככא חסול משרה הרעה הזאת. כפי מזנה הנזשים ועקרפים הכתים כונדיהם. ולמחיש מיהא חייבעי כן קלילה חוועשה שטן
שלא יעליח ח' ו' והנגע נרצת והזכס מהלכת לא יבוא למדינות הללו כ' כ' חלילה. ככן קפו' מ כזרוף האב' ד' והלומדים דנ"ק ככפד
להקדים רשוה למכה להרחיק מהכישור וזאכות השוואה ואכות כוויקן. וזוו להכריז ולהודיע שהאיש רע וכליעל משה מאיר
עזאלקוני אשר כוזאו כדיוו הכתבים הכ"ל. ע' כל כת דלילה ומיעטו. המאמרים באמונה כוונת של ש' הנ"ל. אותן
אנשים חס וחורמים ומגורים מופרשים ומוכרלים מכל קרשות ישראל כלה גרש גרש מקהל חגולה (אין להפ

כרוים עניים שנעשו בראשי קהלות שכאשננו על אידות חזת הארורח

חלק ונחלה בכל הנחמות שהתנבאו הנביאים לוישראל. והיה מי שיהיה שוע או קועאו שרמאה ואף. והוא למרן או מכת חסידים וצנועים קצין ושומר ומושל איש או אשה יהא מי שיהא באיזה קהלה או מקום בין המאמין בעצמו או המסייע ומחזיק בידם הן בממון או בד"א. בידעו ומכירו אותן שהוקמת הרעה הנ"ל. ואעפ"כ מחזיק ומסייע להם. אותו האיש גם הוא מוחזק ומגורה מופרש ומוברל כמוהם. ומי שזרע ומכיר ויש לו ידיעת הטומאה הנ"ל על ידיחמי שיהיה שהוא מכת הנ"ל. מחויב לגלות את אמונו האב"ד שבעירו או לפרנס החורש או למי שסיפק בידו למחנות. ואם לא יגיד ונשא גם הוא את עונו. וילכד כמצורת החרם כמוהם. וכל ישראל הרחוק ירחיקו מאהלי הרשעים האלה. שלא לילך בד"א שלהם. ולא לצרפם לכל הכר שפקדושה. וכאשר מעשיהם ע"פ הרוכ בחלקקות לשונם לשון שקר ומרמה. מראין עצמן כבעלי תשובה ובאילו מתחרשים. ולכנס בל עמם. כי נשחקע בלבם האמונה כוזבת הנ"ל והקלפה כבר נשתרש בלבם. וקרוכ הרבר לומר שאין תשובה מועלת להם מחמת שחטאו והחשיאו את הרבים. ושבע מועכות בלבם. ואין שיעורן לנחש מסות ומדות. ומוטל על כל ישראל להדפס ולדרפס כרוף מלא. קנאת ה' צבאות תעשה זאת לעקמם ולשישם לכל ללחן להם שורש וענף. אעפ"כ באם אחר מהם הוא מתחרש ורוצה לעשות תשובה שלמה. ופן ואולו תשובתם רמיה עושה מעשה כחשי. ע"כ אין תשובתו רצויה ומקובלת עד שיקבל תשובה בפני שלשה נאונים אריץ. רבנים מפורסמים. שיגשה תשובה נמורה הגונה. אחת תקירה ודרישה אם פיו ולבי שני. וכל זמן שלא יהא בידו כתב מן שלשה נאונים מפורסמים שחזרו וקבלוהו וקריבוהו. אוי נשאר מופרש ומוברל מוחרם ומגורה כנ"ל. והנסיע דלרכו דלכו לקים מיים. ונחזיק בתן הזיים. ויכה לראות ככפיות ניון וירנולס ולגאל דלדק בכ"ל.

מופס כרוו הנעשה בכתובים ב"ק. אמשטרסר"ח אב שנת לא רנ"ו נאיש ביהמשפט לאלהים הוא

שבעי כל הקהל סגנותיי להכריז במס קפ"ו ת קהל ציוני וכנהוג הנאב"ד זכות דינו. להודיע את העולם. מאזרח מפורסם שלפני איזה טעם התחברו בפולין כתות השעים ופגעים ודעינות איונה כוזבת וכפסדת ועכ"ל נכזי ועשו עבירות שחשאים גדולים והתחזקו כל כך ביוצא הדור האלילא בדמו פגייהם כלכל. ונחשבתם הפגעים לילס היו נמרים פליה כיהראל שאין להודי. אכן לעת ההיא קרוי כנרע דמתי יהודי הכנסים הנאונים האזני עילוי. אשמי קודש כרחוק קציו הדור פיאדיו סגולה היאאים ושלאים ומרדים לרכיה. מוארבע ארנות של פולין סקרו קבאזת ה' נבאות. והתחזיקו את הוצרה של רשעים. ונרופים ונחזיקים הכותמים להם חשונת לפרסם. ונסיעים לגבר עבייה. לגמול רנני כחזרות סמיות נידים ויוריתו קללות כמיותם וכמותם. כמות מיותם כסגו עיון חלוק ומנהג. ואלו בניו ערשורו את הנת. דרשע וכל מידות פולין וכלה נרע עשה ככל וראה וכל יונא. וככל תקום גלת אלכסל עולם מנגיעה קלה דרס. ועזב על כל ישראל לייס. כי ויפולין תנא קורה ודכה ה'. בעת ההיא. עתה וזון וזה חזבו כרעצת בה לודכות אזררת. ועריץ מחזיקים בא ונרס הכוזבת וכטומאת מופסמים ע"י שלמים רעים למחזיקיך את מונו לטמא את העולם. ולמיעושו בניו שלא תהא חכה מה לעלת פני כל ארץ אשכנז כמו שהאיכובי גלה ה' ב"פ על עונם לעיני השמים. כדאשכנזי כ"ק פטר. תשעבר עליהם איש רע וכליעל. משה מאיר וואלקוני פליס וכסבור עכירה להטית ולהדיח את בניו עיניו להסא ויון. כשכתיבי ה' ונחכה הכוזבת ונפסדת ולפאזת. כמיעשה הרעים ועשאים לה' מאיר. והעובר עכירה בשתר כפרעין ונחוב כל נהי. שהנאב"ד חפסד ימיצית דינו. בנתק סכרה קדישא החרימו וכירזו אדרו וקללו איש בליעל ומה מאיר ונחפוט האזני ונחפוט ב"פ וכל הודיעים נחיריות ה' ויחזיקו נחיעי. להבאסוע כל דמי סיה עוחרים ונודים ונפסדים וכל ושהאל אחרים ה' ח"כ"ד של ונחכה ונכ"ד של ונחכה סוכו ונחכה ונחכה שפות שלמה הנכה לעין כל האזניכים באזנותי. וכתורתו הקדושה. ואשרייה עשה הנאב"ד נ"ק. בנתקסו ומכל הלעומים. וכן נאירי פולין עשו דריפה לאנשים האלה השפטים כפסדתם עד חרמה. ופסדתם ועשה. אי חבות. הטומאה של הרשעים. ואנו להם ולבשתם ונכהום לא טובה השמעה שהרשים חורים ושלמים שלמים ע"פ הקוץ להסית ולהדיח את בנינו כנו מאיב"כ ב"כ כו'.

כרוים עניים שנעשו בני מלמודם ובפואר

לח

כך אכינו בני ישראל הקודמים לנב"ה ולמורתו הקדושה. לא לבד מודיעים אחרים מן הקדושים ונחיות כל רבאזים ומודיעים עולין סתנו בימים ההם וכן מה שעמוקדת הרבנים ק"פ פ"ה ב' אינאנו ומסכמים עמהם להחזיק חרמות לא כלבד על מפת מאיר וואלקוני. רק על כל פסדה רעה הכ להטין חרמות. ונחיות בכל וקוס כדת מלכו על עולם ונחיות הנ יחיד או רבים קטן או גדול יהיה נחיותו יוכר בהם הגדול מלא לבד כל יסייע כמותו חו בעור. אחר להחזיק בידם ליתן יד לכזותם רק לרדוף. וזמן כל דריכות ונחיות כדן מוקמים. כי הנהגה נרובה לכן ילפי כנס רודפים ומבטמים לעקור ולשרש יסוד מוסד התורה הקדושה כמרוסים ונדוכים ונחית כנכסיהם מן העמים בחלקקות לגנוס לשון סקר ומרמה כפיהם. לגמוב לבנות ושלח את ידו והחזיק בו והפק לו. עם דמיקת ידים ונכון רעה נגוד בני אדם כרבת חכמות בלסם להכות הלכות לעניות מודעים כנעומס סודעים כבעלי דרקהיה. והאית כארעא לא ידעו ולא יבינו. בדן אלה. הנבועים עושים ענין כפוטמים. ומגזת פרייה מהם מרנכן. ונלוי וידוע לפני בוחן לבנות כי טובה הכונה. להחזיק התורה והנחיות ולהדקיך בדך ככונה. בדעת ובינה. העם אשר ברית שלמה לודעס כתובה. ונכד ה' אין עשה ותבונה. ואתם הדוכים בה חוקו ונחמוקו בעד שמונו וכעד ערי אלקינו ונחיים כל התורה אשר הנלך ארנה זק כמה. ויהיו כמובנים לעד לעולם עניים באמת ויבר חכמי התורה. ולהיותנו עפרת תפארת כיד ה' ונכין מונכה ביד אלקינו. והוא כמתינו ימה פכיתנו כועשה ידנו. ויק ויס דכר עכדו ואשיה כפסין ככרמנה אחרך כן יקרא עיר הדקן קריה כאלמה. אין

מופס מגוף הכרוו שנעשה בפראו ונכתב בנפסק הקהל ומקיים ע"פ השררה שחחומים עליו כל המכוארים למטה. בכ"ל. כמש בנשמותיהם העבריים ובלשון לע"ו.

לעני בני עמינו ובעם ארקיני נוגור

ליווי כי מועשה מענו ונחונו כמ' קמו המכתימים כעם. אשר ארסם ארס נמש ומתק. והולכים כמחשכים ומפטים כבלי ישראל. והאזני כדמונה כוזבת העוררת מודעים בין ישראל ללביהם. כפגעים. היא חמות כבתי כבני יומט כמחוק כמיל אשר הריס יד כ' יורה ונעשה ונעשה ונעשה לנכדון ולא ימות. ואין ספק מיד לירכתי טאלו וחנדרו להיות כידון בו דורי דורו ככאר כנתניה קלון כ"ק פ' ע דיוין טענאו אלל איד כנמו וטה נחיר מואלקווי כתבים. כזכום נוכים עלאים מרופים ונדופים ב' וכתורתו וכבר עמד כדאון מה' דעי ויקב הדב דן ק"פ פ' דני נביא דינו הנדק כמני לבד ומכתיבי קהל ועדת ישרון הכ"ל כספן. ויעצרו קול חוססה עבדים. להיות כל אש אשר כנס ישראל כונה. מוכדל מוכרה מן האים מטה מאיר הכ"ל. הוא וכל יורהיו וכל כתי דיניה החאומים שמומר ונעשה עבד. וכל הכ"ל. וכל יפתן להס פוס סיעה אן חכונה. עד טוק בלו הנזכה שלימה. לעין כל החאומים בה ובתורתו. שם נחמות. שבתו כבי ארומיו. ונעשה פלגים כל וכל ועשה. תשובה על העכר ולסית כיינס כמחוס"ו מודגנה ונדרכן במודיותו. הקדומים אורחוקים יהיה אש אשר יתפתה בקול אנשים רעים וסנאום לה' ויחשע בקול חלקלו. ות לטנוס איד חמרנו לפיהם נגביה. ולשונם אתם לתלות דבריהם כחלמ ירי חכמים. כאלו חכמים רחם לאיש משדחה וחרשים חרשים נורים שיקום מלבם. למען התפתות אנשים לרוץ אחר צבוי שבור וכל ממש כתי צבי יופה רנו ונחוננו וברו מהארץ גל כן חמרנו ומועה רבא לחורייתא להודיע לכל כי חמונה כרע הכ"ל ש"ט יומט ימיו. היא כוזבת וכדויה מלב אכמים רעים ומחאיים לה'. וכך הוא חין בו. כוכר בה. ובתורתו. מוטל על כל אכינו בני ישראל להסיר החכמה הזאת מאלתם. ונכד הרעה מקרנם. וכייבא רעה כנבולם קניה. וייהים מחניסם קדוץ ואל יבואו ברשים ככל לרוב. כי אלהים האומנים כדכתי בני ארומינו. הררים רפה בכל אחרים ככתובים בתורה ועריהם יסיע עיריים יתומו. ויהיו הם ודעס כדלדים. ויקהל ישראל. אלה לא כעונם קטאה כעודה גמורה. שלא יבואו לנעול עטל כ"כ ושעמו תשובה על העכר. וכמחונ ככל לאית אחר יראה כנוע ללכו. שיחשע לקול דכריוו אלה החאומים לכבוד ה' ולתורתו. ויעשו הקונים מוכרה כ' נבאות. ויקנאזו קנאת ה' למען יעזבו רעים דרכם. ויחכדו לעבוד את ה' כעם אבד כל איד בנתורתו ויראתו

היאתו ויחיו ה' יקלפו כח יעלו אבר כשמים • ויחלו עליהם כל כדכוס שבתורה • כ"ד תאבדו ותמותו לכבוד ה' ותורתו
שמעון ייטלם יהונתן כהר הים ה' יהודה כשע וז"ל ה' יצחק כההר שמה ולמן יצוק ל' דו"ש סבל אחד מוצל מאש אוזן
ומעלה שמואל בל"א א"י הגאון מהו רר אלי שפירא ז"ל יצחק לאומן יוסף ביכלם יעקב ליכשטשט אברהם
פרעמבורג משה גינבורג יאקב הוברג משה שיטן הויטן הקטן אשר אששל שורש
הקטן ואלף פירא

זככם נעשו כחמים בתרונות אומוות על אכשי כת הרשתה של ס"ן שר"י • בכל ראשי קהלות באשכנז פיהם מערין פולין • נביא
כפירא מנהיים ליסא • בוקויות שכתבלו משפי הארורים ותועבותיהם • לבער הקונים מכרה ה' נבאית •
עדה כשתיק מקונטרס לשיטת שרף מה שרדך לכוונת סבור ללו לפרוק כחור עבדים • סוברי נשים ועקרבים • יוקיינו קונים
בכרה חוד ה' נבאית ומגדלי שחוש ודרדעים סלונים וסרבים • לייסרם בשמים ובעקרבנים • ולכתת כשם כחושת וועג
לשוון יקיה מכבים • ונמייט הרח העודף ונקצר במה שאינו מהגורן • לרבים • גם פסקנו עין להסיר מהלי הטעיות הזכאבים •
והשן יאות סכסלו כחכתבים • ולולא הספר לסתום הקנאים • וכאשר עשיונו עדה ישרוף כמער לקמנו וכרבינים • יאזין שדבר
מוציקי הרבים יהיו נואכים ככוכבים •

העתק לחיישת שרף

דמען ידעו כל עמי הארץ

כישארהים שופטים בארץ

ולא יהיה עוד נחש קרמוני זה • לבית ישראל • סילון מאייר • וקוץ מכאיב • מכל סביבותם השאטים אותם •
ידעו את ה' אלקי אבותם • קול אושר קרא בגרון אל החשוך וגו' • ב' יז היא עת לדבר דבר של קדש
שהוכרז משיר עם קדש • הקהלה המפורסמת • שבעת הגולה • היא ק"פ פרמין המהוללה • עיר מלאה של
הכמים וסופרים • אשר עניניהם פקחות • להסיר המכשולות מדרך הרבים • כמו שצוה התורה בעשית מעקה
לגגנו פן יפול הנפל ממנו • וק"ז בן בנו של ק"ז • החיוב המוטל לשמירת הנפשות להרחיקן מהסכנה פן בעבור
התשלוח ראשי עם קדש במי שיהם או בדבריהם תאבד נפש אחת מישראל • וגם דמו יהיה נדרש מאת כל איש
ישראל שיבירו להציל • ונתעלם מההציל • אי לואת כהם • הרואה את הגולד • ה' הגאון הכה"ג שבעדה
קדושה • אכן הראשה אביר יעקב יהיה בעורו • כצירוף פרנסי הדור • ורבן קדישי כ' דינארא • שתי בתי
אבות דינים רבנים מפורסמים שנק"פ פ' הגו"ל • הכריו והודיעו לרבים האין למסון על רבניו זפתיו • וכזו
של מקולל המאחר ומגורה ההנהיגה דייא חיוות ה' • שהוא וספריו וכל כתביו הם מופרטים ומבדלים מעדת
ישראל מעתה ועד העולם

פופס כתב החרם שהוכרז בעיר גדולה של חכמים וסופרים • עיר ואם בישראל ק"פ פ' רמיו יע"א שלהי אדר
ראשון חפ"ו לפ"ק • והועתק אות באות כלשוון • אשכנז ללשוננו הקדוש

וצמיותי להכריזו נשם הקנאה קדישא יי' • וכירוף מ' • והגאון אכ"ד בר' ועט שני • נתיציין • באשר יודע טעמת חפ"ד
וזהו

נדפס בכפר אחד שחזר נחמיה חייהו חיון וכינה להסכר בעמות קדושים • עזו לאלקים • וקדוש קדשים • ולזה
חיפוט כזה הספר כולו בו דברים אשר מה נגד ב' ה' בענתי לעניות וכפירות • ובגביל כך הכרזו וההרמונו באותו וויין את
זה הספר ואת המאמר שלא להשתות בבית • ומכ"ס ו' ללמוד בזה • הכפר • וכן עשו כל גדולי רבני אשכנז ואלין והסריו את
הספר ה"ל עם המאמר הזקן אשמאי • ולעת כזה מדעים מקרוב בא • שיה יתיחד בנתן לדעים • נק"א אשעטרס קונטרס אחד
בקראי שמו הקולות יחד לרין • נשם באמר נשם קמיו קוסטאכטיכה שרתו לו ההרמות • הנשם שקטם להאמין סתמחים האלו
יתירו הארמות ששמו גדולי עולם • וכפרט שקנתן היה בארץ הקיים ואפטר מכלו שקר • ונאם טהוה אית אוי בודאי הנשם השיאם
והטיטם • ואף גם לפי הקונטרס הכל' לא התירו את חמיו רק דוקא על אותן התנאים הכוזבים • ובעי העצמעי וקידוע לנו
עבר על כל התנאים ועדיין הוא בורח • ולנויש בעי פן ח' יאמיונו חיון עם ישראל כדברי הקונטרס ה' • שחמיו קוסטאכטיכא
התירו לו חמיו • ויקרבו מ' • ולהוקן אשמאי ה' עס כהכו וכתביו • וכן • ברוא קרא כמיל לכל מיי צמאחין באלהי ישראל ונשם
ישראל יכוה • ששם ההבוקא קדישא כצירוף הגאון אכ"ד עס ב' ג' • להודיע מכל הקדמות הקדושים מכל גאוני ארץ אשר
הארמו את נפמיא חייא חיון הכל' • וכפריי וכתביו • עדיין מהם ככנס ונכרתם כמקס • ולין נרות למסו כד' ישראל להשתתם
כביתו ומכ"ס ללמוד בהם • וחרם הקדושים לא הותר • ולהשמע יונשם ותבא עלין ברכת טוב •

למען ידעו הור אחרון בנים יולדו יקומו ויכפרו לבניהם בששה אלהינו נוכח

ראשי פרקים

אל באר הגולה אשר ישקו אדריהם • ואל היהודים הפרזים הישגים נעריהם • שנתת קנאות נחמת וזרון • ימורה עון • קבל
ענות מלוטה • הנאמרים בליקיה • שזות קפה • מדנה נהיתם בארץ • בעמק העברים • במה וגטורה • רבו המות נרבים
וימים וימים שונים • חכרי • נבכים • יומדים כמותרים • מעונניע נחמיו קוסמיו אל חמיתם • בל ימי • דכאים בל ימיו • קמה
אין להם • כ' נשמי נשפוכים הם אשר ינאון מחוריהן • בקמיע טאינו ונו סר ונבדא דחיתו • מי שזיה • וחתמת • יקמיעתיה • ר' ל'
יחיו טונו וספרו) ברשות הרבים ינאון וכלל אמונה יתקדש שן עולכוברות הימיד שלא ברשות נכנסו והכניסו נשם כביכלה • זיכיו
שנו את דרכם • כהטו כה' אלהינו • כהלקלקות באפלה • ככלון על כלון • הדיונו ונפלו • נעורנשם רעה • הכוידו בתרומת און
ותרפי • באחנת כוכבת כרוקה ונסתה • בעטה • נערה • יונבי נכור היא חיונה בתי נכיע • כקיי נמיא אשר נפכה טכ' •
הכו בסנורים • והיה כחמטן משעיהם נעריהם • לאמר זה ינשינו • כהרזאל ארץ • ולא ידעו במה יכסלו • להקר צמרוד הלום
ולריק עמלו • כי הוא כנר מוסרת • כפנר בין היטעאליס • וכבר סך ללדון • ולא יבז • נגוד צלות לבו וורדו • כי מילד אבר
רבים יד בתורת משה • הטיח את הרבים • ורזים תללים הפיל • צמותו מתר חמיינו • ועשיריהם • נדרונה יורעה • לא נערום
אנשי סדום • ככודע כי אף אחרי כפריתו רעה היתה בעייתו • ועדיין לא הנ דרמו חונמחו • כי אחריו נעשו כמות בתות כותבי
פלטת • כמותרים על מנת לבנות • כל אחד בכה במה בעי ענשו • ומתילין כשנת בלה קדיש • וזנ דרין • ומכיחיון בנכאי •
צמוספת טומאה חמורה על עוונתן • ככה דובר נבל כמורה כל תורה • זו היא קיויה • כמול הברכה כהר כס באדמה • דרכו
חמס דבר וור לירות כמותרים • מסיתים ומדימים • לאמר לכה ונעדה • וגו' • יודיע נוע ועי כפרס בעולם • מעשה טהיה חממה
חמות נשמת טכס לנשק ואחד רופו רנו אחריו • וחי יתן • והיו ככרים עמי • כי אותן מחורו על הרוב כאלה לעיים •
לא שוטא את ישראל • כי אס ללחן נך ומכזב • והסר יאן את הרבים • וכן עוד ריוכ איבור נולל זכסור ונעור • באיבור מוסיף
אשר ככל יוס מוכסין כחדר ושלא כחדרן • על סחאתם כפע כנע ומבורה • ונה טריה נחג יחשובנו ג' גם כשמו • מראים
עמם כפרתים ולבס לא ככון עס אלקי • באשר עיני כל חמס תמונה מיטרים • בוובחת וארס כנשם טרף • אברס ייכל קדונו תר' •
אשר תיאר עמיו למיטן כן יוכף • נחמט עמוו נשם זה • מלד כמה כפרי יוכיות וכימוסים רעים ופחלים לה' • מלד • טהיה אחריו
וכבר כ' ל' שיה האבוד הוא הלה להיות נכור ציר לנביא • להדיח את ישראל לדעת הרבטה • ומחמו סאב כח"ס ח' שר"ה הוזהח • ואין להאריך
מוד צהי והנפורה מה שנית ר' ל' דעתם • אלא דקא עדיין החזקיש נבל • שפרעו אנשי כח"ס שר"ה • שאומת המועת • חת

לחישה שרף

כחכת וזה ק"כ בזה הששים דה"ק כהדרו לחפש באות חתונו לא יוצאם לפי שזכור העלים רק זה הזמן ליום כתבים מתחיים
עליהם בשם עזרי קוטענטוכה יהוא הכתב אשר עכשו הדפוס ידאמר כיה דרכא קתים עליה וכלב כיה עמות שיש
עליה כ"מ ו עוד כתב א"מ יוספראל שהיה מושב לכתב תר"ע ד שהיה מבקש ומנו שנים הוא וכסו וקיים כתב רכני
קוטענטוכה הוא שהיו שרונה למשך ידו וזה כיה אכפת לו בדרך ונה כתב לו מה לך לעת וקמתך לחור כעירות הכבר
ועב כתיבת עוד כמזא כתב אשר שכ"מ היה כותב לאחד מאלופים (ככמים) וכתובו היה כותב ועתה אזכיר דרך מלך שלם תכין
דרכי ותתן לין בעיניהולך ונתגס בו שמו היותעב ועוד כומא אלנו הרבה כתבים חכמה קדושים (קדוים נביאים) אשר לא
כתבו להכתב גם כתבים בכתובה ספרדית שלא זכר בהם שם הכותב והקוס והיון ובעיה עגלות עבות סתומים וסתומים
ומתוכב כ"ד שמו ר"ע וכל לקח שנים שלשה דפים מכתב יד עמנו שהביאם מק' הגובר ועמא שם כתוב תשובה למה
קומת שטאל ומנו אחד שלא זכר שמו ובהתלת דבריו של הכ"ט כתוב לאמר ז"ל

שרמה כפיא לנבא קדישא ודאי ידוע למר השאלות של מהר"ם וכבר השבתי בריוה יסוד וכתב דלא כה דעתיה ולא
אוכל להשיב לו מכמה סבות מהא מנייה של חידושי לפי דעתם על ענין והיימנותא דכלא כיה חשדן אורי ואם
מושבין שמלבי בדיתי אורי מי השם שאינו שלי א"כ לא עליה לנבואתו כ"א על הרב הרוצח וכי תאמר ז"ל משולם לא
ספרוהו בזה וידענו כי פה קדוש אזורי א"כ קדישא מלי שאל דברי הרב עמוהין אונ"כ כ' בדבריו והלא בני ר"ט (בראה
שר"ל שמואל פרייה) יבניהו עוף וכוחות באור כ"א אשר אראה לכם ובתב קושיות שהקדו לו הר"ט אלא כלל העולה בכל
דבריו אינן אורי וכולם סתרי אדרי למבחן ונבא למישין ק' שהיא כותב יסוד טעם ישראל דע הזכות כן כרס"פ הוא קונן
כבשיות ו"א ב"ב כרף שנתע מה בין כופר בעיקר לקונן בכביעות וקצף כביעות הוא הפוסם בעיקר וזכות העבדים
ע"מ כ"מ ד' בסולם בית אל ד"ב ו"ב כ"כ (לחם בתקונים חשע להפק) אך לא
תתבון זה הפוקר כיון שגדבר אמת כי האחרים הללו מהפכים דא"ר יודע מה
והכה עיקר האמונה הוא תלת קשרי ע"ק ו"ק ו"ט טעם כחיה ידעתי ופשוט של כ"א ידע דבר אמת איך שומעו
העבדים הא פרושי אנויות וכאשר היחד העיקר בלתי עמפיו היה ליה קונן כבשיעו וד"ו וזה בני העבודה שז קודם הייתי
חיידך יסוד הכ' לוא פאר שיערנו מן השו"י די אור"ל לני"ג ש"מ א"א חתיה אפתי לה' וברכיה ושמיתו רוא דיסודא למחות
אלן האשים ולפי שפתי על כפיא אדכתי כזילין יוהים ואלכלל הוייחד יסוד דרש"פ ע"ז ליתן את הדין קב"ה יסוד
לכס"ע מה שער כ"י אים עיונים וזני הש"פ (כבר כו"ל) כפואי מי רז"מ (רש חיים מלאח) וגם הרש"פ א"א עד דרתי עמו
ש"פ הרב ביה מותין הסברות שהשיתי לו תכ' וקשות סיוןך תמו עון לאליהם וזה היה כר עליה כרזוכי להודיע מה שלא
ג' שנים והכה כתבתי לאינו שאזר הזן ארריך להגיד לו גדולות וכמות לא ידעת א היה כר עליה כרזוכי להודיע מה שלא
ידעת אבל כאשר ראיתי ששאלתי מומה כר אז כסת לאשתי כהלאה בעד'ה שבנות ולא הזה חון גס אזי חילתי את תירשי
העמות אלקוט ואכסים ודי לכם מה שידעת ואם תאמרו ושעיתם עון האפן תאכלו ולתשוב ז' אזי עכפה גם שאל הר"ט
שאכתוב לו סי' ספר הוהר"ט תרומה וז' כראשית וזכויה הריש ל' כי אין לזמם ספר ושלו למר תר"ש יס אורי קוס שאתר
פודע דע עילון וחרי חור והתפ"ד ז' חיה השכירה עם תליא ע"י העלה וס' ו"ט וכס' שמאלו וס' כפוף לו ושהגיע אליו מכתב מאלה
הכריא וזם לו כח לנחא עלמות ירך לכה ליעין כו' וכו' חייבתי סלפחות כל ס"ה שגור פניו מחה שכותב ס' אומרו מדעה ע"פ ס"ה
לפי דעת כהחיות השתא דעת בהתי לא דע לקוס מאי אריכה נביה וירידיעית לשונות ס"ה אינו דבר דקום מאלים לידן פשוט אשר הרגיל
על לשוני ידיר כל התפאחות שקר הגל ורק ע"פ הודעת עמנו אמנם מכתב מאלהו ז"ל מנינו ע"א אלה יורם ויכונן כיה ימות להחיות סגבי
אלוי ונדאלי כן היה שמו כמותי א"ע שאין מהרמיו לזכות הדיוט כיה למתן את פ"ה היה רשע מ"מ ראו היה לאותה אשה לא גדלתי
עוד כמזא כתוב בכת"ה הכ"ט תר"ט וזושה קושיות ששאלו והו' ז' וזיכ וזה השתלש לשון שתלת עפר

השירה מה ויחד ערכו לי קושיות אלו הד' אבל החזיתי לא כדעת צאורה אזורי לכה אשפוז ימות תוך הבינה
כמותו מהיכוניא כי כראה סתום מכל כד אלא מחויב אתה לומר שהדמני אין הוקם תושפו א"כ אדר שאורת
שמקו"ה ככמותא אין מקום תופסתן ואין שאלה כופלת באוה דרך עלוי כי אין מנבלי להשוואי רנה להאריך לו בזה כי אין לי
ספק להאריך בדברי הכל אבל הד' קושיות אחרות קשה הגב' לי ועתה קודם כל דבר תריך שדעת שבכפר עון לאלקים ככל
כו הרבה עניות והעניות דברים שלא תראה כ"ט ש"ט שמע מן הדקום כעשעמני וכה"ג כ"ט וכיון שלא הע' לעינים
לראות

לחישה שרף

כ"א

לראות הייתי אומר על חובי הים ועמא שלא כהוון ואמר שפתח ה' את עיני וראיתי ללמדו כו' שפתי נבטה באקד ורש
הטעם על הושלן ולקחו מימי בקוטענטוכה כ"ט שלא כעמתי וברו חסרונן א' חסרונן כ' מכל ספר עון לאלקים כעשה
כ"ט פ' והספר הרבה דברים על דברי הוסיף וברע מדעתי לכן על הקודא לתקן המעות ולדון אחי לזכות ועתה פסק עיני
וראה כלל גדול הוה שאני מוכר לך קיים דברי יוהא אחד מן הגדלות וכמות שאירתי כי נבלם חלקים עשה את האדם
ויכשרי אהוה אלקי ומביא אהמ דו' ל' ג' מותפין יש באדם ומאריך הביאה ע"פ הכחות מלוקבות מעשרים מדלית כותב
פסולת שלו וזמשים דבריו זה לשון אשעה: מכל דבריו ותכליתו אינו אלא להפך דא"ש למינות
יענין יסוד טעם ישראל ככל החווד אחרתקום לבנו להריא אתרא וידעא לית ולא אשכחא ביה כי אין משניין בכ"ק
אזא לא וילאי ידעא כו' אזא מתכתינ דרש"מ ומתניא כו' תלת ארון ומר אשתתף כרו וזהו תלת וזכרנו תלת שם
איןן אחר אלן תרין סתה ה' ה' אלהי' מו אשתתף כרו וזהו תלת ולימן חד הא קמן הבך החור וכך חוקולני בשם א"ל
יש ער הפנים וזכר לא תוו והוק מאמר דתריך עטרין אונן ואקם ה"ה נדע אשתתף בהו ואישיא אלהי כו' וזהו א"כ
הלכה הקדמה שלכם והאם יאמר שפיר קאמרתי ואי לו לא היה י"ט כלל הדפקה שניה שאמר המקשן שמתו אין לגדע הייתן
תראה אין כולה פוראת באור יו"ט כפסקא ג' ואל תכלל ועוקר בענין זה והתרין עטרין כי מי מכהחיי לקבל השגות דעת
אנושי וכאזכר יכפ דיבר מדברים אלו הם חכעל החומר וכל דבר שלא ראית בוודר ודפותיה אין לקבל אלכן לא קבלתך
כוונת טעם ישראל ואמר י"ט בעינ' תאגלה למר באורך

שזמר שמים על ותי מי שמע כואת מי ראה כאלה לחזו מינות שלשם בשם אלהינו שאומרים עלי טעולק כ' כמנין ככ"ל
וכי והיה השכועה שגבע לכמותי וכני קוטענטוכה כיון שהיא מעיד על עמנו הכי זה כתב ידו וינאונמת ידו אכס
הכונה יסוד דין הקדם אפילו ע"פ אורי כתב עמנו להיות בכחו ובכחו אז כפו עתה ביתר ש"ש מקולל לעכר מאתר
באווה הכודה בשני עולמות

לאמר לשירי הולך זאו אסרו המלמה זאו לעורת ה' גבורים ולעברי' ספק קום שרי בנאת ישראל ויהיה כלל
כליל לה' לריו כחוס הכה שיעה העת עת שלום ישפת לנו מחרושים ועת מלמתי ה' מלמתי חובה היא עלינו
אמר בשם ישראל יבונה עת דודים בנא השדה לערך משרכת הבנים להתראות פא' כ' למחן חן כיבכ וסדקה אחת מלחן
פנחה עת לדבר דבר שלום ולשון קשות חיות קשה הכוד בוגד והסודר שוד' כי בוגדים כנרו ובוגד בוגדים בוגד ועת למסות
חנימוסי כתרי עטרי עתרי דברים לכבוד חלכי כ' ו' חלכי רכנן ולהרבות לכבוד שמים עת למסור שק על תאונה מחקטי
מהרסים ומחרבים מרומי יצאו אשר דרו לנו כלמ עד להשפית מלהתיכ לפני ארון כל הארץ עת לקדש על משע אוף תראה
בשמינו על חילונ' ש' ש' כפריהו צמו' ה' עת לבקש ולמס' בנר ואור השכל בחרין ובסדקין אחר חסון של ישראל לכל יהיה
ועל יונא שוד ועת לאבר את אלו שאכוד חיות אבות העולם מכל התקנות אשר ביה שיה ימותוכן יתמו מטאסין הארץ
שת כבוס אנבים שלמות אני יקר כל יקר וככנד כל מנכה ה' כיכוד ובוניו וקלו עת להשליך איכן העובדי על הארצה ובלאם
שכתולא סאתן של רשעי ישראל והקלם בנבנים שרי יהודה רחמים ועת לעפת כטט לאונים שרש עקר דת חזרתיו הקדושה
עת לעקר כעור שוד פודה ראש וענה הכעור בלכות בני אדם הכסילים העתאים מפסטים חוירים וחזרים מכל נדריש
כחושים למושנה והמה קונים כמחוס כביב כביב רשעים יהלכין כביב כרס ה' נבאות

הוא שיש פיר הכהן ופיר שמו הכהן ופיר שמו הכהן... כלל שרף על דבר ה' ותורתו מי ראה כזאת מי שמע כאלה... כחן על דבר ה' ותורתו מי ראה כזאת מי שמע כאלה... הכהיית כזאת בניו שלכה מלכים... ואת כזה הדעות לא חזינו... רבו וחללו ש' כל כך כמו הכוכבים האלה... אשר נדקו לפניו מנחה בתורת דעיו... וכל המשתמשים למנוח קדמות... ואחאב אשר הפקוד עלמות הרע כל השעי בעולם אין השולם... וכמ' מלעיגו על דרו' לא כזו' ה' הגדול והנורא... וחלו לא סגנו לכל על זור ישעו... וכמו הכלבים החמים האלה כאייהם כנראה מתקמיות שפתיים... והנ' קט' והשטן ארם' ס' בין שיניים... באמות מה כאמר מה בדבר זה נבטק... ואם המרש נכריש' רוח והכלה ישעוד ליהודים מוקום אחר ושאיין יבא עורנו... לבן שא ענינו אל הדורים ומורים כי מי יוכל למרש ולהתאפק בעת הו'את על סילול ה' הגדול הזה בעו'ה כי כותוסף לבן ינון על ינון ולא היה די לנו בעון כעור אשר פטר לבלי סק ומכסע התועב הנק' ש' חיון בכריו אשר עדיין לא היה הכנס עוהמתים ישוד זה כלב וית כנסו ליבלי פרוסי ומתגולל עלינו למי יב ראשינו למלכו של עולם... אם לא נעשה (כאן ספר חוב' מלה) שמו הגדולה האולל בעו' ה' בין כריכי בת רעה זו ומתמדה כמנפא כניא... קומה ה' אל יעו' חנוש' ידעו הכרעים הללו חנוש' הנה פלה... אלא ה' מלא הכיים קלון וכו' יבשו ויבהלו עדי עד ויפכו ויאכדו... ידעו פליעת ישראל הנפארה... כי אתה נק' ה' לבק ענין של כל הארץ

הוא שיש פיר הכהן ופיר שמו הכהן ופיר שמו הכהן... כלל שרף על דבר ה' ותורתו מי ראה כזאת מי שמע כאלה... כחן על דבר ה' ותורתו מי ראה כזאת מי שמע כאלה... הכהיית כזאת בניו שלכה מלכים... ואת כזה הדעות לא חזינו... רבו וחללו ש' כל כך כמו הכוכבים האלה... אשר נדקו לפניו מנחה בתורת דעיו... וכל המשתמשים למנוח קדמות... ואחאב אשר הפקוד עלמות הרע כל השעי בעולם אין השולם... וכמ' מלעיגו על דרו' לא כזו' ה' הגדול והנורא... וחלו לא סגנו לכל על זור ישעו... וכמו הכלבים החמים האלה כאייהם כנראה מתקמיות שפתיים... והנ' קט' והשטן ארם' ס' בין שיניים... באמות מה כאמר מה בדבר זה נבטק... ואם המרש נכריש' רוח והכלה ישעוד ליהודים מוקום אחר ושאיין יבא עורנו... לבן שא ענינו אל הדורים ומורים כי מי יוכל למרש ולהתאפק בעת הו'את על סילול ה' הגדול הזה בעו'ה כי כותוסף לבן ינון על ינון ולא היה די לנו בעון כעור אשר פטר לבלי סק ומכסע התועב הנק' ש' חיון בכריו אשר עדיין לא היה הכנס עוהמתים ישוד זה כלב וית כנסו ליבלי פרוסי ומתגולל עלינו למי יב ראשינו למלכו של עולם... אם לא נעשה (כאן ספר חוב' מלה) שמו הגדולה האולל בעו' ה' בין כריכי בת רעה זו ומתמדה כמנפא כניא... קומה ה' אל יעו' חנוש' ידעו הכרעים הללו חנוש' הנה פלה... אלא ה' מלא הכיים קלון וכו' יבשו ויבהלו עדי עד ויפכו ויאכדו... ידעו פליעת ישראל הנפארה... כי אתה נק' ה' לבק ענין של כל הארץ

הקנאות אל העין וכן היה מעשה מי ה' כודותי לפונדק זה כפרעמבית ונתארתי כבית אהו' הרצ המופלג כחופה"ו כר' ו...
הקנאים ויפראו אם ינוא באימתם יבדלו היום שנגבה בעת ההיא באותו מקום ויוון לפרעמות בן בלו רמישי
הקנול פתאום כבוד האורה ה' ויפאפו וינוא בידו כב' של מיונת הכל' אהנס מוסר ביד הרב ויהר' ע' הכל וכפאר אלול
בזמנאו דלא חפשו וכארתא דלא ויקריא ופאר עבור ימים מועטים אהנס יייתי לבוא שם על אודות עסק ביש סקרה לי ויקרה
בלתי טהור מללחץ לי רב בבית האהנס בסכת רינאי אחר שפסדתי איהו והוא רמיני והוכחתי לכתת דלי שם ולשנות בבית
המשפט רביע טנה ולהינאי יונה על מנהי וארוך הספור ומפורסם סם במדינה ויון השמים היה למען הראיתי חנות קשה הוגד לי
הוכחתי הנהי כי הרב הראה לי הס' מירסלהגיד לו דעתי אין ויהו ענינו ונסררתי ועיינתי בו כהלתי מחד תעה לבני מראתי
דכרי בכלי מחוכ' רים כמנלה מוגולה ברוי ארם רע לך וכלי על אשר עין על ה' רעה לא יוכל כפרה הרבה לדבר עתק וכאמת
גמירות שאין עליהם תחילה אך לבי שלא מנאתי תקנה לדבר ע' הסכרסו: איורתי יפה השתיקה וככה הרבה לדבר עתק וכאמת
ראיה הנונה שלא תתרכה הטומאה כח' ש באגדת הלוי ואחר שחורטו לביתי טוב בא דנדר לאוני הנאכ' ד' ופראג שהיה
עונוא באותו וצן ובראותו נרתו נרה מייהר לשלוח אלי רץ מיוחד לק' ק' כודול לבקש על כפשו שאיחד הדבור הנאכ' ד' שכל
בת הארורה ה' וכראותו נרתו נרה מייהר לשלוח אלי רץ מיוחד לק' ק' כודול לבקש על כפשו שאיחד הדבור הנאכ' ד' שכל
לית עדותי זו ככתב אך הוא קני מחמד זה (כי נתחך בי וע' פ' ענתי שפה זאת שלא פרסם הענין) למען הגיל אחינו לפי שרצו
לדר עמו לחיו קניי וויא הכשרים ולהיות הרב הכ' ה' אהו' כודקתי לבקשתי ויהרתי לכתוב אל הנאכ' ד' הכ' לוינא אומת
הענין ככל דברי האגרת הוא שנוצתיה רמונה אלהי ואזי אף כי אינו מושג יולה במלה כי בהעתק היפה שלמתי להנאכ' ד'

ב"ה ברורא יו' ב' ז' כסליו תפ"ו לפ"ק

הענין האלהי וההנהגה הנכונה כמנהג הקדושים אשר לפניו ויגדלוהו ויפאפו וינוא בידו כב' של מיונת הכל' אהנס מוסר ביד הרב ויהר' ע' הכל וכפאר אלול
בזמנאו דלא חפשו וכארתא דלא ויקריא ופאר עבור ימים מועטים אהנס יייתי לבוא שם על אודות עסק ביש סקרה לי ויקרה
בלתי טהור מללחץ לי רב בבית האהנס בסכת רינאי אחר שפסדתי איהו והוא רמיני והוכחתי לכתת דלי שם ולשנות בבית
המשפט רביע טנה ולהינאי יונה על מנהי וארוך הספור ומפורסם סם במדינה ויון השמים היה למען הראיתי חנות קשה הוגד לי
הוכחתי הנהי כי הרב הראה לי הס' מירסלהגיד לו דעתי אין ויהו ענינו ונסררתי ועיינתי בו כהלתי מחד תעה לבני מראתי
דכרי בכלי מחוכ' רים כמנלה מוגולה ברוי ארם רע לך וכלי על אשר עין על ה' רעה לא יוכל כפרה הרבה לדבר עתק וכאמת
גמירות שאין עליהם תחילה אך לבי שלא מנאתי תקנה לדבר ע' הסכרסו: איורתי יפה השתיקה וככה הרבה לדבר עתק וכאמת
ראיה הנונה שלא תתרכה הטומאה כח' ש באגדת הלוי ואחר שחורטו לביתי טוב בא דנדר לאוני הנאכ' ד' ופראג שהיה
עונוא באותו וצן ובראותו נרתו נרה מייהר לשלוח אלי רץ מיוחד לק' ק' כודול לבקש על כפשו שאיחד הדבור הנאכ' ד' שכל
בת הארורה ה' וכראותו נרתו נרה מייהר לשלוח אלי רץ מיוחד לק' ק' כודול לבקש על כפשו שאיחד הדבור הנאכ' ד' שכל
לית עדותי זו ככתב אך הוא קני מחמד זה (כי נתחך בי וע' פ' ענתי שפה זאת שלא פרסם הענין) למען הגיל אחינו לפי שרצו
לדר עמו לחיו קניי וויא הכשרים ולהיות הרב הכ' ה' אהו' כודקתי לבקשתי ויהרתי לכתוב אל הנאכ' ד' הכ' לוינא אומת
הענין ככל דברי האגרת הוא שנוצתיה רמונה אלהי ואזי אף כי אינו מושג יולה במלה כי בהעתק היפה שלמתי להנאכ' ד'

מוצק הקבלה החזיתית למס ונואל מנשם ושפדס ע"ו ככהרה ויבכול כפושך יך לפיתומו עושך אחר הכלים ואתם
ענינהם ולא ידעו כפשו הוא באחרונה שהיה מרה ועינא פתא יקרא: הוי מושכי העין כהב' לי הנוא עברו תורות מלכו חוק
ענא לי בספקירא: שבקי קיתירא ואלו ליסורא: ע"ב תכונ: תורה: ונש"פ נבחר התחיל כיוונה זו ברם זכור הוא לטוב אלא
מארי הגאון החסיד כ"ש פסגכס בענין הקורס והשתדכ כפשו ויחאו להלם גלחמות ה' הא' תנורא: ועשה והשילג לרדכס
עד החינה ולבלותם ועל פני האדמה ויארז להשמידם מהרה: לולא ענות הדור גרמו שלא זכו לגמורא: ומה לי קטלה כלנא
אפתי פס כלנא דשייטא דקיסרא: יושבת שכיני ונהברי שלתי להדרי האי מוכניף ליה מונא מ"ן את מינו וארס לסכרה:
מקלקלין כהנרה טוואה כחיבורים ובכן ראיתי רשעים קבורים ישבתו בעיר שקלי טמא ככן עואי וכן וינא: ואחרים ידעו
רצה וכוונם לענינם כמה יושבין ודורשין כוונם הכפירה שאני אפיקורם: ישראל דפקרי עמי ואין יוצאין מידי דופים אין להם
תקנה אלא שביה: קול פחדים כאזני קול כמולה שיעתי נהג כיוכירה: ואני יושב ומשום היושר אין לישראל ואין דורש לאל
לעמוד בספק לרנן מוחס של אלו השרנים ולכפר הקונים וזכרה גבאות כל ימועו כהם הכברים היד' קגור קרה: שלא
עוב איתנו לכלותה והעמיד לנו כמי דור דודו להבות על קדקוד רשעים הארורים הקמים עלינו: וס' גאון דור יתום שרכני
מדוי בטובו ורואי שתהא שכניה עלי שורה והנה מכנף הארץ ומירות שיעבו כני לנדיק יסוד עולם שהעולם בעבור ויברא
היום יום בשמרה: וכוכבתו מוארם וכל דבר ש"ד בותנין כפסם עליו כוף מתקיים בידיון: ואס' א' הגאון ו' הניח מקום
להתגרבו: הנה גדולים גדוקים בנותן בגורתי מתקיימת וכתן ה' כלב אדונינו לבלות הקטנים האלה כפסגות ולהתם
הפזענים ולהשעם השופים כנקסם אמתקיה: בתך אשר לא הכנית לתורה ולישראל מודע וגואל יעלינו לבקש וללכני ית'
בעד אריכות ימי אדונינו כשלה וכמקומות חכמות וישבע טובע שמות עד יבא בגמס לנו מורה נזק ומאזיק כדק לומרבה
המשה ועם היתית שכל בעיני כי אנכי דל ונקלה ובכיתי אין לחם ושולה: והיתה שתוקתי יפה וידיבורי: אל תהא ברכת דינע
קלה בעיניו ויבפרט ראיתי עמנו ויחזיק לבורות לאדוני ונזכרו על אשר כלסם אדונינו באיביה אף שאלמנת טובה היא ועל
הקטנים כנדולים: מ"ו הויל והדבר גוגע אלי בייוד כבוד אבותי כוכרתי: שרצו הארורים האלו לאבדו: על אשר קנא לאלהיו
וה' עמד וחלץ לו מכבודו: גם דמו הנה נדרס יודי עולבני: דקב' תבע ביקריה: בשעה תכה פניהם: כפועם קול תרועת
מלחמה מעוררת מדגם עליהם: ומי נראש דוד עולן ישראל אזור גבורה: והגאון חרבנו מתערה: להשיב מלקמם ספרה: לרדוף
המחטאים הללו כבוסה וכעפה: תחת בהם גערה: גם עמוד בחולין לא אוכל ויתקן גדול השמחה ורבי לי חדה כשמועתי
מהעוררות אדונינו לקחא קנאת ה' ואת הפזענים אחר הגערה גדול שהיה לי: ואני לעיניי סכך רואות: כי הוסף גנן על יגונ
אשר כה הראני כהודיון ה' אותי ע"פ סכה כק' קפ' כ' קודסכס העבר עם אהו' גאון הרב המופלג ת' משה כר' שהי' ר' ח' כק' ק'
לכונ: והרב הכ' ל גלה לי נערו כלחיה על ר' מפראג שדואג על תורתו שיס בה דופי ונד מינות: והראני ס' אחד כ" מעניני
כפירה הכ' ל טבא לישו ע' א' טבא ופראג ונאנא: זה באותמתו: ועשה הרב הכ' ל כמקמתו שלקמו מונם הכתבים ההם שהיה
מתכתב בהם האים האורק שסם דברים שלא שופתן עין ולא שוועתן אונן: ושכס כתבי ר' מפראג: אהנס לך ר' ק' תמים עלייהו
וזההי' כ' לא עבר כמלפסם זאת ולתלות בוקי סדקיי כר': כי שמעו הולך וגדל: ואני כבואי לשם דאגת לבו ישמנה לפני:
הבאי לפני הם' מירס הכ' ל וקרינא אותו ויראמו לכונו: כי אמרתי ראה זה עדש: ובקראתי קרע לבני: כי בעו' ה' ראיתי כוסף
על מה שדעתי וטענות וכפירת הכת הדגים מירסדמוסוקרוב באו: ומתחבמים כבקירה בתולדות חממות ע' כבודת קולמות
ומלכות והקדמות כנמות דקות שדופות: היחיו בהם את האכנים מערמות העפר והמה שרוכות: וכל דבריהם מעשה נערים
ואכנים בויעים: חרטי משפית כפשו הוא ישכס כיון: להכטים בוראו: הכלים צירים וחבלים: ומרדנו ומחורמינו יתן ויוודע
זה לראשי אבות ישראל ויוררו לבנם: להכרות דעת נסובשת זו ולהרמיקה מוגבול ישראל: כאשר לפני כבישראל: ואני קטונתי
ומלמות דעי: ולהשמיע קולי אל הרי ישראל: הן לא יאמינו לי ומה לי ולגרה: והרב הכ' ל טאל אותי ליעזומה לעשות כדבר זה
ולא יענתיו: לפרסם הדבר קול כהמי מאחר שאינועד ראיה ולא ידעה רק קול דברים: ומי יודע מכתמי יתאזו דברים הללו:
אחר שאין שום שם אדם תמוס עליהם: ואני נדע כודאי: יכניש הר' שאינס ממנו: ואין כבוד שמים לבלות כיותר הנאנות
הגדולות שמאנאים הרשעים אללו: וכבר נודע: ונאנדה קרנס: ואל יתקלל ש"ש יותר בכני ע"ה והמעט לנו עון הספור מאן:

אמר לא שההנהגה נכונה וכמעט נשכח חזר וניסר. ולפי שלא ראיתי לפי העת והזמן שנוכל לתקן איזה דבר טוב לה ולכבודת
 לבן הסכמנו שינוי טיהא כדברי ספר התמוס וזרין דעור. ויצא ביוא בעל הכרס ויכלל קנינו. וידינו אל תהי בו. אחר שאינו
 ויסור כדרכו עד בוא אהר לו משפט הנאלה. ויידע דברים ברורים לעיני השמש. או יבנה בהם קנאים. כי קמת ה' היא ותורתו
 ברית בריתה לה שלא תשכח יתנו חטאים. ולא תעקר אות א' מהתורה פ' ו' כ' כלל איונות ישראל הקדושה והטהורה. ועשה
 כבוד השמועה לאזנינו. או תלא שחוק פינו ולבזכור רכה טוב להודות לאל ית' אהר רב ריב חרפתו ונודפי סיני ית' לבדל ותקלל
 עוד. וככה נקוה לתיקון העולם בכללו. וכל בלי עולם יעבדוהו שסא אחד לקרוא כולם בפסה. אחד ספה בחמה. והנהגה שמועת
 מוניאי דכה רעה גם על הרב הזוטלג הכ' ל' כלל הוא ח' ונטפל לעובדי עברה. וידו נמוטל הוה. לא תשא כואת בישראל. ולאכי
 היודע ועד. כי ימו' הרב הכ' בתוואך דלכאי יתיב. וכפי אבי בו ונמעטיו. יסכר פי דוברי שקד הדוכרות על גדיק עתק.
 בי אבי מעיד עלי שמים וארץ סכך היו הדברים כהווייתן. כוונ ספסרתי למעלה. ואדרכה הרב הכ' ה' סיה. מושק מאד הפרסם
 קלון הספרי ולכן הנכיטו אנלו למושחת לעת הכושר. ולא חסתי ליה מילתא. והוא עמוז הרב הכ' ה' סיה. מושק מאד הפרסם
 לבן אורתי. להודי וה ללקונו וועון לפני כסא אזכינו. ולא ישמע לקול מלאכים. לאסוד ח' ובבשרים ונעטו אזי בנדקת אזוני
 שלא ימוז רישיה אבי סדיא עד דמחוק בוכותיה. והגדיק את הגדיק דועקרא. וכבן אסער מלפני הארון כדדי שאלת שלום
 תלמיד לרבכה דעויה טרף כהוראי וחלא דרך כנוסתי ויהר ברע' א' לאחורא וחפני הכבוד והמורא קטאיא דחרעא וועירא. דלא
 מן חבריאי. הטורד יעקב הוא הקטן בן לאב' א' אריב' א' ארץ סאכר הסר הגדול הגאון הסמי' המפורסם כמורר כ' וכללה ה'
 וחנה. ידענו כי רבסיטאונו לידע שזן דברתם' ויונות הכ' ל' אשר נתפרסם בשם ואנאו אל העין עין רוגל. המרגל ארץ לעבוד
 העגל. והתרטעו עליו כמתי הדוד. ונכו לפרסמו. כדי שלא לרכות את הטוואה. כשסה סר' שאין למעלה מהס ודאי
 ולא יזוער שזינו בכל עובדי אליהם אשר ועולם. וכל אשר הכעיסו ונאנו כלפי מעלה. כמו אלה האחרים שהם מונזאים דברי
 קלוג' למול ולכונותה ואפי' קורכות וכללה. ומחליטים הכל בדברי סתו וקבלה יסיה כעויהם שלא ומופת. כל והוא וכל בכלוק
 וטנופת וכל פשוט וארם ומחוק כמקום התוספת. ערס לנפסס ומתוק לפיהם כדעם ופגני. כאשר ישון הויור הנכור כאפסיה בדיוון
 וכל מחסוב שיש בוה סכלותוכנה כי הכל הס מעשה תענועיס וסכנוה הירד הרדיסיסלכו האסכודים בקריוון ותר סיה ברמות של
 ודפי שיריעון לחרו. חש תע' דל עם אפסיה כסדתי. לחודי בעלמא. תעילי פילא בקופא דמחשא והסיל עם היוק לשקל בפלס
והנהגה כמי. אחר מהם לא ינר. ולכן זר ועקש. ומהו דרך ישר לא ייער. אך תליה לשארית ישראל החטאת קסם מרי און ותרסיס הפגר.
 חרסי יראתי ג' כ' לגלות כמלא כיווא ונכלות הללו. ככ' בדברי אגרות. להגאב' ד' אכן עתה כנתפשט הנגע נרעת וככלו בהם
 צפרים שחוקים אותו לר' ק' יותר מכאר'. לא סני בלא' ה'. להניג סנים שלמה גררני סס הדות הל'. להודיע סייס למי שלא
 ידעם עדיין כדי להשיור ומרסם אחד ונוכח לב' הסלס וקרוס של מוח הרפס נקב חסולס יוה' וינחל לבו ויכפר בעד הפרכוס ונכר
 אמרו שהכתב כדדרש לאלפיס) הוא י' ת' יודע כוונתנו הטובה. לעורר ולתמס דס זרע ישראל הכשר. הגוע הככר והיאחזר
 שיניו ואת על לב לפרס אהר ע' ו' הארורה לקעקע ביעתן של הוינין אשר קשרו על ה' קשר. ועל תורתנו חשבו מויות כל יוכלו
 להפסיד הגלחה נגסית ואושר. ואם בשביל קלקול יקיד פרטי שנקב את ה' יזיה גרין העד לפרס השם כוונ שמוע כדי לבער הרע
 שאכ' זלעקירית כמה ויינין משוניסאחד וסכנת כלל ידות הוא ופקוח כפשות הגולה בכללה עדר ה' סה הגולה הנהלאה תלויה
 ככך לפרסם דוברי סרה על ה' לעשות סוף ולדבר על ה' תועה הורו והונג מלב דבדי שקר. לעשות ס' עולם הפקר. לכן הסכרס
 הכיאנו לגלות מועט כשעה מן היסמות מרה כלענה. וכי ה' דאריב' א' אוי לי אס אוור. אוי לי אס לא אוור. שלא יאמר הוינין
 אין אנו בקיאין בוועשה ידיהן. ויוסיק דכסוף אוריה. כי יטריס דרכי ה'.

העהק קצר מעט מעור' מספר קוס אין מעשה ירי מין ארור לין רע נבל בריעל פסיד ובער
 ודע להיות שלא זוח שכי' ממקומה וכו' ואף שאח"כ נחפשט. מ"מ הרושם במקומה עומה והיה או הכל בתי'
 ראש כנ"ל. כי א"א או היה בסוד תינוק ומוחו רך כו'. ולכן צריך להיות במקום שמוח של תינוק רופם והיינו כנ"ל
 והיא שכי' המקיפו היא עכשו בסוד פרסה המפסקת בין ע' ק' לא'. ולפעמים נק' בוזהר בסוד פרוכתא. והוא

סוד טלית המקיפי ראשו ורוכ גופו. והיא בח' חשכ'. כמבואר בוזהר. וא' מקבל כימי הקול חשפע ע'
 פרוכתא וע' בתום דתפילין וכאים כאחד ללב ויכך כולם כלולים בה ביה שהוא נגד הלב. אך בשבת ומועד הוא
 בס' זוג שהוא בס' חררימה כנ"ל. ואורו הלך למעלה מן הפרוכתא ומקבל השפע לכך פשוירן. מהתפילין. וז' ס'
 פארך חבוש על ראשך. ועשרת תפארת על ראשם. שהתפארת הוא כראשכנ"ל. בסוד רושם ולכך התפילין
 נקראים פאר. שהוא בסוד ת"ת כנ"ל. ולחיות כי בסוד התקפלות למעלה מהלב הש זנוגותים ככי' הבני מעיס -
 ומבשרי אחזה. אלהי. והם חופפים לראש במקום השערותי כי המה הממתיקים הרינים והסיגים לבל יערב
 ו' והוא המצנפת של כהן גדול. שהוא **ככריכה הישמעאלים**. כמ' שהראב"ד ז"ל בהשגתו על הרמבם ז"ל
 בהלכות כלי המקדש. והוא דומה לבני מעיס המונחים סביביו כנודע. והש"א ז"ל בסוד כהן גדול לובש המצנפת
 ולא כהן החיוט. ז"ל באיוב והוא מסיבות מתהפך בתחבולותיו. כי המה כמו הבלים. וכאשר נתהפך נתחפף
 סובב בהם. וז"ל נ' צדק לכשתי וילבשני כמעיל וצנוף. היינו בסוד השכי' שיהא נק' צדק. והיא מליבש -
 כמעיל. היינו כנ"ל שהיא בסוד טלית. וצנוף משפטי היינו כנ"ל שהבני מעיס שהיה הממתיקים הרינים. המה
 כצנוף והי' למעלה נק' שם יה' כי למעלה בסוד עתיק כי היא למעלה הימנו ולמטה הימנו. ושם ו' ה שהוא סוד
 א"י ושב'י. ודע כי השורש צוה כל המצות. על פרוצוף אורח ראצילות לעשותו. אך כל חיוב מצות הוא
 הכל על א' שהוא נק' קרוש ב' ה. וז' ס' הקב"ה מניח תפילין והוא הכל עליו. כי למעלה הכל קד' ש' בלי ווא
 וא' שהוא ו' נק' קרוש ב' ה. וז' ס' הקב"ה מניח תפילין. והוא הכל שהוא בסוד הלב. אשר כלול דו"ר וצריך
 לשמור המצות. אך ע' ק' להיות שא' מושך מאתו ומפרוד הימנו כל הסיגים. ונשאר רק חסדים גמורים אין זרין
לעשות המצות ורקיים התורה. וגם להיות שהוא לבני השורש כנוקבא. והתורה והמצות המה
 קיושנן שלה. לעורר הויג. וידוע כי אשה תובעת בלב. ולכן כל אוהרות נמצות של תורה. כולם תלויים בלב
 ורמנא לבא בעי. וכן ואהבת את ה' אלהיך בכל לבבך. ולא נזכר ראשך. וז' ס' הנינכ כשהוא כבעי אמור למר
 התורה כולה שגא' יוריני ויאמר לי יתמן רבירי לבך שמר מצותי וחי הרי שרייק לבך. שהוא בסוד א". לכן מביא
 באיוב כ' ס' ד' הפסק בסוד אלוה עלי אהלי. שהוא הפרסה כנ"ל. ושהוא חשורש הנ' ק' עלי אהלי שהוא באוהל
 כנ"ל לחינוק. ודע עלועלה הוא כסוד חתן. כמכואר תינוק כשעה סגול דומה לחתן. והוא לעיל מפרכתא. והוא כסוד
מופה. ולכן לשיא' ה' וז' כסוד חתן כמותו ז'. וז' ס' על כל כנ"ל א'. שהוא בסוד כל כנ"ל וכבוד היא השכינה סופה -
 וזהו כותן יפה פאר. שהוא בסוד כהן וכסוד פאר כנ"ל. ולועלה כאשר הוא כסוד סופה. הוא נגטוה על התורה. וז' ס'
 זאכה וראכה ככות גיין באלך שליוה כיום חתונתו וה מתן תורה. שאז נגטוה על התורה כשעה שהוא חתן. דהיינו לשיא' והכך
 וישור כלל זה בכיו'. פרצוף זה אשר בו ג' דרגין. שורש הוא בסוד ראש. ועתיק הוא בסוד לב. וא' כסוד יסוד. והמה הכך
 פרוץ אחד והמה אשר נקראים חד כלולכנו אידך. שגרי. עד מ' הראש כשהוא מושב. לזכה הגוף משכנתו. הרי שהולך לתוך
 הלב. להעניק בו עגה. א"כ הרי ומשכנת הראש כלול כנו הלב. ומשכנת הלב כנו היסוד כנ"ל. להשפיע. וכאשר ככ' יסדר
 בדברי מודה. יהיה מ' מ' קשה עיר ורו זה הרי שמשכנת הלב כלול כנו היסוד. וא"כ הריסס תלת דרגין זה כלול כנו זה. אף שכעגם
 יהיה רק כפרוף חד (העניק מודק אחר) **והנהגה** כוה פגם משה ב' דברים הא'. שעשה וזוג כיוון שאין ראוי. והעבדו הדיכים
 למחר. היא כלע החולקות וכלע הידברה הזכואר בכל המ' קבלים ובכל הוזהר. שהתעורר דין. ועוד פגם שעשה ונין לעיני כל
 ישראל והכן. והוא סוד פלוגתא כ' ו' כ' ה' שידוע כערבית. החמה מטה למפרכ. הוא סוד זונג כנוע. וכ' ש' דוע שהוא כסוד
 דין כמבואר בוזהר וכה א"י ז' לכן אחר שיהא יקרא כסוד המה הכ' לעשות וזוג וכ' שהוא כסוד מחייסואל להסכים באשר
 שיעה וינכרו הדיכים. אך אור קורא כדרכו. ולא יטה כלל. לךך הוא כסוד נשככ' ל' ולכן ידוע כי ר' ערפון שהוא כסוד שלמה
 כ' ס' האר' ז' ל' שקידט אף כמים כשנת כזורת היינו שהיה גלגל שלמה ע"ה ועיקן כזה שטא שטא כה. שנשא והרבה לו
 נשים עד ארץ. והוא כסוד א'. ולכן אור אפי הייתי בא כדרך. היינו לזונג כנ"ל דרך גבר בעלמה. והטתי לקרות כדכרי כנ"ל
 כסוד הטי' לשואל נשואל. וסוככתי כעצוי דייקא. מפני הלסעים. והיינו עבודת דרגים והכן. וזוהי תכין כפסח שאו לל'

לדבר זה דייקו והקנסטתו ל... לטעם זה נראה כי...

ב נוסח היותר דליל דווקא תכניא של מצ"ל מלא רוח מינות ופיקקורעות ומונעא כלפי שמיא

והא אליהו נביאה מהימנא אתי... פתח ואמר רבי רבי זכאה חולקך דכלהו רזין עלאין מתגליין לך... וליה דאתגניזי סקמך... דכל תדעין סחיטין מתפתחין לגבך וראי... גאה חולקך דאיתלתא לא עלת קמי מלכא...

ד מה שכתב הרמ"ח לרבני ומנהיגי ק"ק וניצא יע"א (ומנוכחין) העתק אגרת הכסיל דלעיל וע"ג הכתבים להרבנים בני הארון החסיד המפורסם כמוהו דרר שמואל אבוהו ויה שופטו

אמט



אהם היו ישראל עורו ורבותי ימני ורבני ומונהגי בק"ק שבגולה מוטל הדבר לקרוע על כתב זה... וכאשר הסקרונים אל החלל לדרום ולקור ולקורמן השוער משה רעה וו קודם שתפסם זרעתה בין ההמונים...

ה טופס התשובה שכתב בעל דבר להר"מח שהגיע לירו"ג שכתב על הבי דואר הועתק אוח באוח

לגבר חכם בעונו כודע שפערם לו מס בנבוכים גבור קיל במלחמתה של תורה עמיר מארי ספירא קולע ולא יעלם השערה בך אורזין ובר אבהון... יאיו ויאיו כשהורר עשה סניו כר' זמני שפל אנשים געיר ונבוה מדרם... לא א יעקב סי לוצאמל ינו טלוס...

ולכהניח שפני ה' ש' עמוהו הרמיה בדברים כאלו. כח"ש כשחול בזיר"ה. זאת דבר היולכס לא הניד. אע"פ שכוונת חזקת נביא
 כאלו לה' ירבי"ל אפי' בג' שניה ואחר שקר. מטאס ללא כעי לאמור. טיבותא לכפסיה. כה"ג אכחוק טובא בתלמוד. כ"ט
 דברי גזנות של חשבונו דוחמת אפי' כוונה הקדוש הנוחק בדינו לאייתי (ורשב"י לא אפי' עינוו אהר"ט. ועוד יש בזה לאלוק
 חלקי כ"ד) אע"פ שזה הנער נ"י שואה ירצה להניד ע"י אל"ו חמתה קוף בעלמא. מנכב ומכיל עליו דברי שבה ותוארים כלתי
 ראויים אליו ככפלי כפלים (איה נשמע וכראה כזאת מפי מאשר י"ל). עם כל שונם תוקף פרשת גדולתו הנוראה (ע"כ ודאי כח
 נדונו ושמעתא הוא על דמות רוחא יתירא. ג' איה שמויה ויהרא. ולא כל החנה לעול א"ת השם ישול. ואפי' כוונה מסידות
 ומראה כה גדולה כפני גדולי הדור. ראוי הוא להסתדות. כח"ש בר"ן נקוסא. דהיה מפסס וזאיל בידות הדרכים. ואל"ל רבי
 (שלל הניס ניותו כעגולה) א"ל. כן את כו' גרתינהו לשקד בניורא דפרולא עאל. וכמור כזה שאין לנו וידעיה עיבו ויותלס
 היה דבר ור בעיני לענות כסיל כאלוהי. הוא קוסיל הרופא אל"ו. קול כסיל ברוח דברים. כחול הזרים וכו'. יסכן שמח הכסיל
 גם זה הכל. כדאי שכור היה כפתי לסם הפרס השקרים המוכשרים. להסם כמור משם העשר. לשחוק עומים לסם כי קופט
 הכזורים. ולא היה כדאי לטפל בדרכי הכתי ודח"ל. ביהור של הודיע ולא השמי אפי' דבר אחד של חמה ומדע מדנו
 פמה להזאנו. וזוהר שני שלו שדס והסוף ומה מדענו כלשון ארזי. בזה לא יחרן גיד המאלי נידו. ואם הרכה לנר כשפר
 לשנות של שבה ותפארת לענוו. כ"ט סהררה לו כישור וגנת. ואין אל דברי התנול וגיתוק סוכא וזאיל לאל. הכזה יהיה לו
 תפארת יון האדם. האיש שפתיס ינך כהכל וטעות נכאל ולחם ארזי מאס. מי ספי סוד הכה ואין לכל דבר נזחא סמוכה כלי
 פרוקס יפה לאור כה השכל והזניה כאלה. והכמור מס"ל הראה כפיתיו נאותו. גאלו ודומי. כמה שקיים כל דבר שלחו כל
 רמזו ויניח כסיל ככפת יתר. לא תראה לכלל כשעש ידרכון קס"ז כן קמנו על יתרי והיה ככבסר כפיתיו טד כשירים מוזן שלכת
 הוא הזולס הוא הסותר. הכזה כונה פיך. וז' תפל גזמור והער. הלא הוא עינו מעיד וזודה. שלל שיעו דבר מבי הולאך
 הידועה. שהניד אל"ו כל חלונה. רק מפי מהס פיס הוא פי' גערי שמיא כענו יסאל ומקלו ניד לכתי אל"ו הששה השט"ו כ"ג
 יגער. ואיך העיר כסיל וכער. מה שכתב וזאנו דמשיט הכערי. ואם תאזין כמה שהניד לו ארזו כשזיתו למלו כחם העשר.
 אומנות זו ככל לדמו כמה ראויס. ככתן עותי והשמיים ארזי. והולכים כתיכיותי נג היום בקיאיס כהשיס נקסת רוחה
 ללכוו הפתיס. מי יוכל להכתיס. הלא יתכן שילבו תלה עויהס אל שולס הכשמות לכר עקיהס מס כהדיעס שרשי כשיתס
 וכפסס. לכן עולו הוא ורעות רוח להתוכס ע"א שונשעס מורכס כאלה. כי ככאן יש לחמה קף. ועו"כ"א"ת כסיל כאלתו
 כן תשה לו גם אתה. והיה דבר תיוה אל"ו להשל ככך. כאיש שכס נשג. את איס חויל הדנו. זשחן ואין כמת. אינס עמה אני
 שכיר שיפה עשה הרמ"ט שעה מיד כנגדו להכות על קרדו (כארס ינדל הכשר הזו ויאל כל סכינותיו. סנדלי לא היה דבר טוב
 ינא מהתלה טדה ורה זו. יאס היו מכיזיס אותו לעזת טרסיס) אף אל לא ככיר מנאה ידו. והשיכו על עקב כשתו. ועניה
 לפי דרכו כמלין ע"ג חלקי דכור מוזיא חיק דכור. וזעכה יוניהה מיד מחסכה. כי מושכתו. כיכרת שהיה רונה לחך כנגדנות
 וככפלאות ממו. אולם תמתי מהדו"ט שנישאר בידים מכוסמות כחדידת אפרסיון יונסקיות. דלמס"ט דלמס"ט דלמס"ט
 את הכושס ואת השמן. איך לא וכר ענין כביא חוילא (הוא שס מקום כספרד) גמאל עליו הרב"ז א"ו (להלא הוא כספר טשכותיו
 סתק"מ) שהשעש את העולם והרטיס עליו דמס"א כל העו"רה כוקדה ההוא והמתנגד שקל וגרי כה טכא. ולא יחסך כה אל"ו
 כדמטיק עמל אייבי כרכא. וראוי להנינו הכה כי הוא כזאת לעניניו.

וז' הרשב"א זה אשר כחכח' לקהלות אשר שאלוגי על דברת נביא אוילא.

שמות יב' לונו. מנידים כעלטה דכריס זיכוסיס מ' כזון השכל כתיהון לככי עידינו. הנה תידתי על ככתכם
 הנכנד נב יודע כס שפרכס דניע איס כזוא אל"ו כתב וזאת ר' אכרסה האופר. אני האיש האז ריניכיס וסער
 מוקרה ואחר כיו"ד שניס הזל רח"ה' לפעו פסם כהדף פסם כזלמו ויאלף דובר כיוות שונו הניד לו זוכי כתב לו. פס"כ"ב
 ידוע ס' ניי. נקראו פאלות השכמה. ועוד התחיל לכתוכ לו פיותם ארץ. על כל עיבה וענה. ועל עליה אחד של כידר יון הספר
 הוא

הוא פירוש שתי ידות של כייך. נס שלק לו ירכון מוסים פרקים. ודברים אלו ככתפקו צעיני וכלבי הרבה מאלד
 נאזכס עדס אנוד לכס ספקתי כוה. אשיכ אתכס דבר על אשר ראיתי ככתכם. כי עמוד לכניס איס אוד ואחר
 טהיה שלוחי שלתינו. ולא נונינו ולא עלתה על לבי. ואינו יודע מי הוא. וכבר למדו הרמזין אומנות וכושרת
 זו. להנאחן אז לרעלות על פנותי לסם. וזאת אל תאמינו כלל הינא כוה עלי. עד שיראו קתיותי הויכידים אותה.
 ועתה אנוד לכס כי זה כשעס מדסיס עבר בכאן גער חסר לב. וביראו אגרת החומה. מיד הרב רבי דן. וכראותיה
 היה הדבר בעיני קשה. יען חשבו רבים את זה לקלות הדעת. כי מה שצריך חקירה רבה. וכמעט לא יפקו בו
 כל החקירות. יכתוב איש שיקרא חכם. במעמד זאת אמת ויאיך אלו דברי חכם. ולא יאות כוה לנקי הדעת. רק
 לגמרוי הלב ולאשר לא תעשינה ויהיח תושיה. ואחר כך הגיעו אלי אותן כתבים. אשר שלק אלי אני הנכנד הוא.
 ולעי' סמיותי ככתכם וכן אמרו לי אחרים שהם היו זכיריו לפניו ושלא היה יודע שום כפס וכסימו הייתי גזור בו זומלאכה
 ממלאכות הוויף מו"יפ"ים ואומרים דברים מתמיהים שלא נשמעו מעולם ובלשון אחרת. וכל שהן יכולין להעמיק
 הדבר בענינים רבים אשר לא גבראו ולא היוולא משל היו. מעמקים בלשון לרעם כיבוה יפתו בני אדם ומאלה
 ראיתו ושמתו ואחד מהם היה אותו הנבל שם רשעים ירקב אותו אברהם. ששם שמו נביא ומשיח. בשי"ל יאיה
 ופתה בבחכו כמה מבני ישראל. ולולי שסגרתי הפתח בפניו בחמלה השם. עם רב כתבי וכתיב קהלות הקדש
 כמעט שהחלה ויהיה מכלה ברוב דבריו הרמזונים והכוזבים. שהיו כחכמות דמות לאויל. ושנתן דעתו עליהם
 כמה ימים. ובהתמדת מה שהיה מרגיל עצמו בו. ולוקח הכתובים ודברי החכמים בגימטריאות. ומערב בהם
 מעש דברים אמתיים לקרוים מספרי החכמה אל זה שאזרתם שהיה עם הארץ ידוע. ושלא הורגל עם שום אדם. ולא עוד
 על שום אדם ולא עוד על שום ספר מדברי הסכות. כמו שאמר קצת מבני אדם מואותן שאוויזן שהיו ידעו לכניס אל הדבר כן
 מולט ידעו מועט שכתבו זאת. וזאתם שאלוין שיאס נביא. או מידבר עמו וילאך הסס יתברך ולימדו וכתב לו כבר. זה יון כמעט
 בעיני. וזה מכות דנדין לא אמיניהו ולא כנטייה כלככי. האחד מפני שכבר מסרו לנו דבותינו ו' למכמי האמת שאין הכוזה
 שורה אל"ו על חסם עמיד וגבור. וזה שילין בלא שום חכמה. וכאור בקר יקום בקרבנו נביא. זה רמזן. וכבר הורנו ו' להראי
 גמורה שאינו כך. וזאתם אינו גזור שלל הגיע שום דבר אז שום נוני' לשום. אדם אל"ו חס הוא בעל אופן שלשה תנאיין. שכבר
 מיניו לכן ואבימלך נדעטון ונוקט ואשתו. ושאריו עליו ע"ה מנזח עם הארץ היה. כי זה כולו אינו אל"ו לשעה לנודך או לפלא
 שאפילו אותן בלעס ראתה חילאך כאשר יעד על זה הכתובינוס דברה לשעה. אולי היה סוגר כך כ' גס כמ"ו ר"ל מינוס שחד כהמ"ק
 אצל שיתמוד אליו הדבור. ואפילו ברוח הקדש כדניאל. שלא היה נביא. כזו. שיכתה נבויה לשטים. וזה אפי' כח"ש מן המעשה
 שאמרנו דלכה נביאי וניהו לו נביא. דניאל חסם מוכלא וקדוס ויאלד וניס קמודות בתי' אנודות ועכפה טשיט מאנור הטוב
 היה. אכל אחרים כיונא בזה לא מודע ולא נשמע. ועוד שאין הדור ראוי לכך. ואף בתלמידי הלל הזקן שהיו קדוטי עליון גדולים

בסכותו ובסמיותו ואמר ראוניס שתשרה עליהם כגיכה כמשה לא שאין הדור ראוי לכך. ואספר דורו של הלל ותלמידיו הסמדיס
 לא היה ראוי. ודנהנו זה ראוי יעוד כי אפי' כזון הככאים ובארץ הקדושה ארזנו שהייה ארץ הכוזה. לא כמעט ולא כהיה כוה
 שיכתוב וילאך ספר גדול וימולא כל חכמה כוה. לשום אדם יימות. אדם הראשון ועד עתה. וכל מי שיקרא חסם או כזון זרדך
 לקחת ראיה מויה שהיה. למה שהוא. שאין כל מדע פתת השמש ואס גלו לשעה רבינו דרכי' כאלה שסחור כאן איה עינות שאל
 ספר הזרכה. לא כתבו להם ספרים גדולים ופירוטיס ארוכים. וזה בעיני חמת הכומע. ס' המרכבה. אולם כס"ה נחמל ספרים
 ואס גלו לדיניאל העתידות כמסלים כעלמיס. ואחר פירשו לו הרמזו בהס. כל זה נכת מה
 שכתבו הככאים לגלות להס העתיד. אכל ספרי הסכות. זה לא נשמע מועולם יועוד שכל
 זה הסך מן הקבלה שקבלנו מפי אבמי האמת. שאין הכוזה שורה כזוהר לארץ. ואיך כלמיין
 ביה סותר מה שנודע לכמוי ישראל מפי הככאים
 עד שהזכרנו לומר ככזות מהס. טוה היה קודם
 שכתקדמה ארץ. ונכזות יחוקאל שסתחיל בארץ

כמון ככמה דדין ושואח'ו באינה ומן וענין יהיו למוכסול ולפוסק לבית ישראל ושחין רוח ישראל כןה מהן עמד למדכו יורי
הכל מענין המודים שהרגלתי ענינו בהן ושכל ודין יראה לי שבאה אל' הגנה ועוונותי כח לבשר הדבורים הכל' אינו מהולק
אזינות דרכי ששך כפרט באויר ארץ העמים ופניו ארץ סכתא אכר'ע כ' גיוח מורי הכל' להיות ידי ויכולת ויחבורים ויחודים
באלה וישן חייב אני שלא לתקן' ו' על רבי לעשות מעשה ע' פ' עניו נגד הכרתו וכך כופתי וכך יפה לי לשמוע דברי הכמוס
לאכי לא חריתי אזור לא כמותי והכני מוכן ומויון לאשר רוכזי יורי הרב הכל' ובכן כנפס חסינה ובעת כלולה ומיושבת עלי
כלי טוס אונס ודוקה הכרח וכפי כלל ועיקר הכני בא בחסרת כרית כאמת ובשבעת האלה המורה ובקסר' ח' כבטוי
בפתיס ע' ד הוב' ה' ועד' ר' ועד' ר' מורי הכל' לעמוד לתלשין ולסלק ידי לגמרי מעשיית יחודים במקיות האמות באינה הלסון שהיה
בטס יוניד או נשיות קדושים איננס בתכא' כל עוד שאהיה בתוזה לארץ ורק אני משייר כת לענמי לטבר מודעי כלסון הקדש
לכד' ובכלד טלס בטס יוניד וכשיות קדושים ויפרש ג' כ' טלס אפרנס טוס סכור לטוס אדס בעולם עד יעבור תת שטס מוסר
מורי הרב הכל' וטאר סמוי ישראל אשר יראה בעיניו ונתשלוס צ'יודכרי וכדרי הכל' מרסי ליד מורי הכל' כל הסבורים שבכרתי
עד הנה בחכמת האמת לגנון היטב כאשר יטב בעיניו כל הדברים הכל' דברתי ועשיתי וקיימתי וקבלתי על עצמי כברית
ושבעתי ובקסר' חזיון הכל' לעיל ככל תוקף וכבטול כל מודעי ומודעי דיודעי וכו' כי באלה ספסתי לעשות הטוב והישר בעיני
אלקים ואדס כי יראת ה' על פני ולראית האנות תמותי שמי פה פארובה יו' ב' שלטה לחדס מכסס סתת' ה' ל' כריתת עולם
והכל שריר ובריר וקיס אני נושה חיים בלא' א' יעקב סי לונאטו יו' ו' מאשר וקייס עלי כל הכל' כמותב תלתא קדא הויבא כחכא
בי דינא דסתימי לתתא כר אתא קדמוכא כו' עשר נושה חיים סי לונאטו הכל' והסכיס על כל מה דכתב ומוכרש לעיל בשבעתי
סיוורה וככס' ק' וסמס שמו לראיית האמות ויודתקייס קדמוכא סתימת' סר' ר' מ' הכל' לאשרכוהו קיינומה כחזיו' פה
פארובה יוס כ' שלטה לחדס מכסס סתת' ה' ל' כריתת עולם והכל שריר ובריר וקייס עלוני יעקב ככמה' דר עמואל כליליס
ו' לה' פ' משה מכסס ככמה שומה מורי ולה' ה'

בה יעזר רבני ישיבת ויניציא עם כל סמוי אטיליא בכלל סמויו לפסח בעסק זה באותו וון שיתחיל עמ' ל' ללכק' ונמכו שעשו
תקון גדול י' אכל הכסיון הוכיס שהתל בהס ולא קייס סבעותיו והכשיותו או סמוי על ויתוס כפסס הראשו' וקבלו
הדועינו נערה לרזוקיס השמיעו עלי עיירות ג' וגילו ערות הארש' הנה ארשו ארש ר' ה' ונמכו כמשה קשה עורף וקל ראש סעבר
על סבעות סוורות ובוזאי עסק ככפסיס' ואחו באונותו ואונותו של ס' ומלמדיו וסיון סר' וסבירו היווניס (א' ע' פ'
שהכחידה סתת לעונו אס תותיק בפיו רעה כי על כן העלימה ולא העתיק תלמודוהסכסל מאלוה וידיפת העומאה של רבו דבבר
שומה ודעת אמוכי וכ' ש' לפסח כס' ד' וקמלאה סאתו בשטת' ת' ה' או שלחו אל הגולה כתבים הללו היווניס פה

י' כתבי אנרת רבני ישיבת וויניציא שנת תצ"ה יע"א

למור אסעך פארה בוצרצה ועבור עלי מה' כי יהיה סרבו כאילוס ולא ככני אלים לכרות האשרה ולכתון הכנה' ולכן ס' לא
לאחר ולא לכנים לולי ה' נבואת וימוכו חומוה' התור לנו סרדי' לא היה לנו תקוה' וכמעט כליו כבארן הללו הנמיה' ולא
כותרה ככו סמ' ססד ה' מעולם היה לנו קשר של קיימתי הפס כשכר ונשק ועבר האממה ויאמנו כולסו כחוקל רעש והחומה
עורכו בטס ה' ובתורתו התמייס' אס' אחרנו כככה סמכו שיש מרי אמרים מרים המארים' ולא יתקע עוד סוכר בעיר
כתרצה וסכרים' כי אס קול כדמיה דקה באין אונרים ואין דברסלא טוב אמכו עומים ואונרים' כי הנה בעטנו כיון לא כפתס
באבות אדסים ומקשים ומגוררים' סחין' לך יוס סחין קללמו מרובה קללות ואחרים יוצן ופרס מודס כפרס ראש ולענה מונת
ומוריים' כאשר אירע בטסים סעפרו סמלאו פני תבל' ערים' נשכחי ה' יכתפו לו כמים ורוס וילדי העור' יס' כקכס וכל עדתו
היותקדשים והיוסררים' כלס כרי סוררים ונרי סוררים' משה חיים לוציאנו ואמות מרעיו רעיס וסמאס בהתכתרות אליו יעשה
מורה בענת כמריס' על אל אלקים דבר כללאות ומלך לנד עלאה יולל שמוכו כא המורים' אני וספסי עוד דו' ל' ר' לי ר'
לקרחת ר' ריחן וקולו יריס' וינדי לקרחת יוניד להניד סודות התורה אשר בהס אכורי המלך אסורים קדושים אשר בארץ הנה
ינימסירה' מיה ועמונו דברים' אדס קדמאה וולכא משיחא כל בעלמוות לי ימסכרים' שלטה אבות העולם יקראו לפני
חברים' מלאכי עלין וסרכי אל וספרט מע' ט' סר פנים לא ימיומיין ג' מאל כלכלתי לבת אקרי הכמוס' אני סמס אלהי יעקב
לקבץ כל הכפורים' אני נעים ומיירתי ישראל לכתב תהלים ומירות וסירים' לי כאה ולי יאה לעשות זהר תנייכא כיון והאשמה
כמועה ולסס כתרס' אני אתקן טעשים ותיקוס על פסוק וכל הוד השוקה' מתיני סגורים' אני כניזן משרכיכא בן יוסק סכנס
וינא בשלס כפרדס הסודות וזכלתי לסס אכירים כל סמוי ישראל לפני כלליפת השוס ואני הוא רדושה עדרים' עלי אחר רעיא
שיהינא סתנת תורה ע' מ' כמורח רוח ויוגר הריס' אני ידעתי כל הניצנות וכל ג' ג' ג' הכסס' ומסתח ספסי מ' סרס' מי
כמוכי מורה דרך לעבור ג' לולים בתיקון כל הכפשות עד אשר ישאו הריס' ימנוי ידאו כן יעשו הענינים ועסירים' סככוים והכוסרים
כי מוסה ועד משה לא קס כמסה' אני הוא ולא אחר לדור' דוריס' סוף דבר לא קרא כסוק הלהק' רו' ולא פיד אשר יקראו
הנערים' והוא מתפאר בנאכיס סחיסס שלו לפני סכנסים והסורים' ואין דוש ואין מכקש לגעור בנו ולהוכיחו בתוכות וינסרס
כי אין יתכן שבסוה לארץ קלאה ג' לולים וכל טומאות' סררה רוח הקדס' והסכיה אכר היא סררה וינסרתיה סררה' ימסכרנו
קדימי עלינוס' וסרכי אל מאירים ככפסרים ללכת אחרי הכמוס' אין' וילא כרוסו מעדני התורה הג' לולים והכסס' אס
עדין הוא מכסן ומסחק את האוכסרה כרה כלמוד סכנות סכונות ויספיק בילדי ככרים' כאשר העיד ככתבו לעיר ויין איס סודו
ותלמודו הנאון יקומיאל מולכא אחר מבת' הכמוס' הכוכרים' אין' יתקח בלסון הקודס ובלסון הזהר הקדוסי מי סכבר
כתחתן באחות' לוט' הנכרות קראוהו הכוכרים' היכן הס' סכנות הכריות להוסף כפעס הקדוסי מהכוכרים' היכן ס'
הטכילות והס' ינופס והס' מורים' מי הרעה ללמוד קמות הקבלה לילדים אשר הן כהס כל מוס סדסס לנכרים' אס אין דורסין
אלא לכנס וזכין בדעתו כדרי דררים' מי לא ידע ככל אלה כי חיים' הראשו' אשר נתן אל לנו להבין בחכמת האמות השיגדת
לאדירים' מרעה אל רעה יא מדמי אל דיו' הן ועוסר בבינו כאכד בענין רע' שכך חררים' ססורי ומסר' ולרס אין כל ואין קול
לררים' כי הוא רעה לעשות סלחה עס דודי ולהכרד מועס' וסכאו אמת ואזכירו ספססו לו לררים הוא סתיר לאכסי ביתו לעבור
על אלות חרמים ואחרים' סגיל' השס אשר אכסיס אשיס הי מ' ס' ס' מי יאמיין לממועתו ורוע אלקי על מי פללת לא תאר
לא חרמים' לא אכסוה ולא ססודות ולא ססודות כאחד מן הכוריים' כי אס ג' אה ובאון ודק רע באחד מן הדרים והסמקוס וקוסרים
ואמנס באוכיו סמענו ופינוי' אמת ויסרים' סכתב הרבה ספרים ולא מפי סופרים' והספולה הואת היא כפלאה בעיניו
כ' רבו ושלטה' ת' ס' חררים בית ג' יא קראו בית כריא ועין כל עין קוז חרולים' ודררררים' כי כמנל עו שלו כדקר אחרים' ונאז
ספר השבעות להסכשו' לס' מ' ראס הסעבים והסורים' כ' אמיז כי מוס סכמרב סבית כמרוס' רו' התורה לסרי סוררים' וסרדיך
לסכשיו בטסס אורים' וסכרשאנה יתגלה כאחד הכפירים' ואחר זה כוזב ערבות יעד כררים' ואחר הסכשיו כאלו הסבעות
ירא' כאחד הכוכרים ויגלה לו סודות וסחתרים ייחיה לו כענד כסוף להסליס סכסו כל' משחתו מראה וככו' ונר של שמו סמקוס
נתוכס על הכייר ועל הספתרא מוכרים' ככל דברי ספר השבעות ככתב מכתב ידו זכס מלאוה ככנס הכינא במסרת' ונתן
סמאלות סלואות ונס דברי סקריס' אלה סיהי סלס' סררות וסן סררים ס' אורים' הוא דמסקרא' טעה סהלים עק' מ' מוזרר'
שיאורו

למור

החזרת הקנאות . ובעל התהלים של דוד . ראש המעשרים . וכשרבו הניסו בעקבתו . שדבר זה הוא נגד דעת החכמים
 והספרים . נשבע לו הנס הוי שאין אלו האל דברי מעשרים . ואלו כרנו עמנו ושלשה פ"ס שמנו מזנו אותנו בית כבוד הונקל
 לעיני השמים . ועם כל המזירות העמים והמרים . לא נכנע לפני מלכו של עולם . אהר שגדלירי . ולא עלתה בדתו לכבד
 את ה' באורים . כי אס עריות ומריות כאחד העוברים . נתחייב שלא לכתוב בשם מזני . אף שלא לדרב ענינים כפועמי . שלא
 לכתוב כעשן הוזה שלא לכתוב כעשן חסד וען וערבל במלין מעשרים . שלא לפרסם שום מצור ימה עשה או יעשה מהקבורים
 בנתינת הענקים או להדפיס מאמרים . אף לא להקהיל קהלות וללמד לתלמידים שלא הניעו לפרוקי ולא שמו כל זרען ולא באו
 לחיייהם כתורים . מי שמוע כואת בין הכופרים . מי ראה כאלה בין כדריס ושבעתם מכירים . וילכדו בגאונם ברשת החיים
 עין המזדים . ובעת כי על הדאטונים אנו מצטערים . זה נא להוסיף עליהם עט לדרך פעמינו בימים הקרים . לפעמים ארש כורה
 דיא ועלטה סכמה אשר לחד כדרך עקלתון כוסכת מולין וטבלים וכהנאה אסורים . להדפיס כתביו ולפרסם בנתי החסרים .
 להרע ולא להטיב להקים המונים והאסורים . להבאיש את דתו כדדים עם כפדים . ולהטלות המורה אל אפי בני עין היקרים .
 להשקותם כום של עיקרים עבורים ועקורים . כי זה דרכו כפל לו להאיל מינו ת ומורחים . וכאשר פסויה עיניהם מהררים את כל
 ה"ל ויותר ומה שא"ל כאן תק"ע תיקונים שלו ואגרות משכיו יקותיאל הנ"ל ובכתב הודאה שכתב משה סייס לונאטא עמנו
 בשנת הת"ף לפ"ק ובעדות הכותבים פה היעני כבודאריס . אמנם גם כי כל זה הניו המצדקים לא נממענו מלקרוא לשלום
 לעשות שמו שלום ופטרם . כאלו קשרים . טיקבל עלינו שלא ימוד מזה המכמה לתלמידים ולמברים . ושלא ידפיס שום ספר
 אומועה הזכמה אס לא בהסכמותינו ובהסכמות שאר חכמי ישראל גדולי הדור המעריים . ולא מבי דינא סריא אשר דבריו ומעשיו
 לטובה פורטיה כי נונעים הוה דברים יולא יראו ננעים ונהלות בנתיים סגורים ולרוש ממנו דבר כאה ופתקבל אשר היינו
 גזורים עליו שלטנו שלשה ת"ס הגונים מהמוצרים . למלות פכיו ולרנהניו ביימי תואריס . שישמע לקלינו לטובתו ויהיירם .
 והוא בעט בהם ויגרשם עליו ככזים ושעלים אורחים וצריכי ניד ברול ערפו ומצנו כמותה ולא כנהו כפועמי . ויעש כריסים
 וארנינו בלתי שומעו קול המורים . לבא אל מחיכס קדוש על כפי כשדים . כאלו אין אלוקים בארץ שופטים וטורים . אם
 ישרו מטה רגליו ומעדו קרסוליו כי שומעו יללת הדעים כי שודרה אדרתם . כי אין כבוד הוה מי שמקבל תוכחתם . כי מוציא
 שגא ככל מקומות מושבות גם אין כבוד הוה וי שיכל להוכיח שנתחפו שדותם ולכן ביימי האלה שאין יולך בישאל כפורס
 בגלותם איש הישר בעיני יעשה ולא ישוב מפני כל ולא יירא מחייסות כי דור תהפכות המה ולא יבינו לארתיס . ולכן שתיקותא
 מיסקותא ומוחילת תתום שלא תם . עד כי יבא בעל הכרס מכלה את קניו ויכרות אתם . כי לו לברו להיום ולאבדם על עותתם
 או נכפה עד כי יבא שילש ולו יקפת עינים באחונתם . אין כפיהם ככונם גם הם שמו דרכם ואורחותם . כי ת"ל לא עובדו אלקינו
 גנאלו אדום זימעהללים פן כספה ככל סטאותם . הותיר לנו שריד השרדים אשר ה' קרא כאשר עשה בהיות ישראל ושבדים על
 אדמותם . המה היו כבודי אור התורה לפורתם . כי רוח ה' דיברם . להבינם ולהורותם . דברים כחזיותינן ככזים וכקוותם
 ענייניו אפרי וצנייהו הכניאיש לאותם . המה יוכיחו במישוד לענוי ארץ שידע"ב ע"ב מדותם . המה ינו מכה בלתי סרה לקפי עורף
 באכיס וסלונים הטמאים ככפשותם . ברח שפתותיהם ויותו דע ערץ סורי ומורה על חמתם ונזרתם . ונכפע שר בשר יכלו
 ואשיכת שועל נשיכתם . כל דבריהם כפליי אש שדך יערפו כשבתם . לא יכר הסם מוניה ואל איש קשה ישימו קתיתם . ועל כת
 זרעים לבלותם . כי הדמות כתונה כידם הן למות והן לשדע לכוני מזכים תאות זכרית עולם לדורותם . וא"כ איכונמי יבא
 לעזרת ה' כי אס הכבורים אשר ישועלם אכשי עם הכאומים כברייתם . קשת וזכרון יתויקו כמורכי העולמות לרדוף עד קמוה .
 איכי וז חרף ה' ותורתו דברי החכמים זחדותם . עומתו ילכדו את הדע ברשת חרס . ומסיעים יבדלו מעליו ולא יעבטון
 אורקותם . הוא יבדל מקהל הגולה . ולא יהיה לו חלק ונחלה כנחלתם . כי הלל דע על תאות כפשו לטורר כנתיס . הכיטי והדי
 אותם ולמשפחותם לבית אבותם . כדי להכותם ולהשעויתם . ספריו יערפו ככפדי ומינין זפיאקורסיס . לא יומנה ולא מקנתם
 אל יבו ולא ינשך סוד כשבתם וקיותם כל עוד יעמדו כבורס . יערדכו עד מוכה לשד יהיו מוכותם . לא ימס ולא עהומה
 לא כוה כס עד בא חליפתם כל מוכה ה' משכאיש ישא . וכתקוותו יתקטט לא ידרש שמוותם וטובתם . ואכתו כחף חרס
 ככני בני ישראל כמד כקמת נקם כרית עולם עד כלותם . זאס לא יעשועו כשלח יעבורו ולא יהיה תרופה לוכתם . אבן אס

ישמע

ישמעו לקלינו כחזור לקחתם ארים וישיס ככל ארץ מוכרתם . ויעייהס יקבוס אל בית איום ואל סוד הורתם יולא שרייהוי
 בערתם ייחלו מעלת כבוד תורתם על כבודם אס כאלו באריכות לטרדם זימנותם . ומלמודי ישיבתם . כי מרוב טיטו וכפסנו
 דברנו עש גדולתם . ונקאת ה' נכחות תעשה זאת למען יתמוטעאיס פון הארץ אזותם . וכשר זה יחס ויגבה כוכב מערכתם
 ויאריו יעיהס על מזלכתם . עין בעין יראו ביאת הנואל כתאותם וכנין בית קדסם ותפארתם אכס"ו . ככפסם וכתאותם
 וככפס הזתפאריס בתפארתם יאכתו הבאים על הפתס פה ווינייאלה רכני היטיב הכללית עש"ק כסדר לא נוכל עד אשר
 יאספו כל העדרים ונללו את האכן . שנת אך אלקיס יתחן ראש איוביו קרקוד עטר מתהלך כבאשמיולפ"ק .
 יוסף בכסוהר"ר שמואל אבוהב ולה"ה יצחק ברבי אשר פאציפיקו ולה"ה שלמה בכמוהר"ר רוד
 אלטרס ולה"ה שלמה זלמן בכמוהר"ר מאיר"ו ל מלכוב שלמה בכמר משה לה"ו מינץ ולה"ה
 דוה בכמהר"ר משה הכהן ולה"ה

יופם העדות שהשלשה המוכרים עם קיום הכ"ר

להודיע קסט אחרי איות להשיב אמרס אות לשלחנו . מעידים אכתו עדים ס"מ . איך שכללו של ימרתו יום ג' שלשה עשר
 לחדס יוצאשן שנת תג"ה לפ"ק ככדרכו ממות מעלת רכני היטיבה הכללית יר"ה שבעייר הוואת . לעשות שליחת בע"פ
 אזל מה"ד משה סייס לונאט"ו וענין השליחות שכדבר אליו בשם מעלת רכני היטיבה שמליספניו שישוב מדרכו הרעה הראשונה
 מלמוד לתלמידיו חכות הקבלה אשר כדה מלכו ומדעתו . וטיקבל עליו כשבעה ובכרם שלא להדפיס שום סיבור אלא בהסכמת
 ישיבתנו . וכל זה יכתוב שטר אד יתתום כחתומות ידו . ושאל לא יאבה לשמוע . נכשה לו אימים וניזומים כאשר דברו אלינו
 בע"פ . ואכתו שלטנו יחד הלכו להשלים השליחות ודברו אליו רגון מעלת רכני היטיבה הנ"ל שיעשה שטר אד וטיקבל עליו
 שלא ללמוד ושלא להדפיס ככ"ל . אכן שכחנו מלעשות לו אימים וניזומים כאשר דברו אלינו מעלת רכני הנ"ל . ויהי רר סייס
 הנ"ל השיב שהא מקיים ככל פרטיו הזכתב עשה בשנת הת"ף לפ"ק . ושהלימוד לתלמידים לא כקרא פרסום . אלא כנתינת
 העתקים או כהדפס . ויעל ענין הדפס שהווא לא ידפיס שום סיבור אלא בהסכמת רבו ושאר חכמי ישראל בעיניו כאשר
 כתיביב בכתב הנ"ל . וכשהשכנו למעלת הרכנים הנ"ל את הדברים הנ"ל ישאלו אלינו אס עשינו לו אימים וניזומים כאשר דבר
 אלינו . וכשהשכנו מלעשות יאזו איתו וועלת רכני הנ"ל בימותא ומיכיו שובו פעסאחר אלנו לעשות השליחות כאשר אורנו
 אליכם . ולפי שלא תשנו עוד כדכריכס אל תשנו מויה שכתוב כוככת הוה . והוא איך אכתו מעולסהיה כדעתנו לקרבו בימין
 ובשיאל ולכמות על ערות . כדי שס"ו לא ירעו ולכיתו ולכל ישראל איתו סלילה וסס . אע"כ אכתו ומדיס פכיו שישוב מדרכו
 אשר הלך כה זה כמה שנים . ללמד את בני יהודא האכמה אשר כדה מלכו ומדעתו . והוא לא כן ידמה ולכנו לא כן יתשוב . אלא
 שון השיים הנידו לו ע"י יולאך וחרף . כאשר פרסם הדבר כספריו וכתביו . מה שא"ל להיות כומינו אלה עת נרץ ליעקב .
 ואכתו כדרך העוהה ושאר דברים כאלה . ושהלימוד האיותי כומניס האלו יהוה תנ"ך ומנה גמרא ופוסקים ומפרשים . והשרדי"ו
 אשר קורא חכמת האר"ו והוהר הקדוש כהנכע לבת . וסרח העודף יהי' מוקצה ממות איכור . וא"כ איכיו לא עוב הדבר אשר
 הא עשה להקהיל קהלות וללמד האכמה שהווא אמר שהיא קבלה . לתלמידים שלא היעו לפרוקי ולא שמו כל זרען . גם לא
 להדפיס שום סכור או ספר מאותן שכתב מתחלה . או סכולוי יכתוב מיינס הוה ולהלכה . כי כבוד אלקים הסתר דבר . והסגלה
 פניס כצורה שלא כהלכה אין לו חלק לפה"כ . ושאל יעשה כן . אל שדי יהיה בערות ואכשי ביותי גדיל ויריתו ויאודר למעלה
 אכן אס ימרהיאת סיני ולא ימוע את דבריו . הרנו מתרים בו סככתוב . ככל קמות הארץ מומו ודפיו . ונרדוף אותנו עד חרונה .
 כי קכאת ה' ככאית תעשה זאת ויסייעתא דשמיא תא בהדן . כי לא לכבדו וכבוד עמנו אנו עושים אלא לכבוד שמים ותורתו
 העלונה הכתונה ביד רים . הרווחה כבק ערינים . וידע נאמה שאנו מכסים בקירות לכוני כדברי שמוה ודפיו אשר כגלותנו
 אותם . ירע לו ולכיתו עד עולם . וא"כ חוקמים יתכונן . ולא יהיה כוקן ימרא שכיב ס"ו מיתה . וישו אל ה' וירמחה ואל
 אלקינו כי רכה לסלח . וידע שאין מרפה ובו לומר שנית ברואה פקיטי פליליה . אלא לדורכי אדות שקלקלות בעיני אלקים
 וארס

ואדם יחזיק כבוד אלה תורה שליומה לטובה יעשה ואלו דברים יעשה ואלו דברים יעשה ואלו דברים יעשה...
ואדם יחזיק כבוד אלה תורה שליומה לטובה יעשה ואלו דברים יעשה ואלו דברים יעשה...
ואדם יחזיק כבוד אלה תורה שליומה לטובה יעשה ואלו דברים יעשה ואלו דברים יעשה...

הוא יחזיק כבוד אלה תורה שליומה לטובה יעשה ואלו דברים יעשה ואלו דברים יעשה...
ואדם יחזיק כבוד אלה תורה שליומה לטובה יעשה ואלו דברים יעשה ואלו דברים יעשה...
ואדם יחזיק כבוד אלה תורה שליומה לטובה יעשה ואלו דברים יעשה ואלו דברים יעשה...

בזה יחזיק כבוד אלה תורה שליומה לטובה יעשה ואלו דברים יעשה ואלו דברים יעשה...
ואדם יחזיק כבוד אלה תורה שליומה לטובה יעשה ואלו דברים יעשה ואלו דברים יעשה...
ואדם יחזיק כבוד אלה תורה שליומה לטובה יעשה ואלו דברים יעשה ואלו דברים יעשה...

ואדם יחזיק כבוד אלה תורה שליומה לטובה יעשה ואלו דברים יעשה ואלו דברים יעשה...
ואדם יחזיק כבוד אלה תורה שליומה לטובה יעשה ואלו דברים יעשה ואלו דברים יעשה...
ואדם יחזיק כבוד אלה תורה שליומה לטובה יעשה ואלו דברים יעשה ואלו דברים יעשה...

היה נס של ימות וקדומו הערר ידועות ומזרח דעתו כי לא סר ולא עזב חלשן אותה נבפרית ואש קדמא בלמה עד שינאה נשתמת
 של העניים אחר מסכת הר שבע העניות דקשה מותיקה לאחי הכערה ע פ הכערתה של איתורש ע סתיו ורעה לאיתמה וענה
 הוצאה מרובה לנזר עמה בהבדלת כויה אחסיה הכה ע פ השאת היועץ לפי דרכו באמרו אליו מנרדן ללך עמה למוקום בטוח שלא
 ישאכך ועשאו וזר עשבו גם שינאה עוורים קרה נוכח בחפסם להנחיל כלי למועסקו ומשמית לחבל שהרה את הכסף והכסיה
 לאחי הקתולה מועות ידעתו תכלא ועיוורא תברא על תברא לקה ומשלם יא ונכסו אחר אותה וענה והוצרך לשוור על העתה
 ושמואל הרמאי ברם כלילה כאחד הרומים לו הקיעוהו בעלי המפסט היו דכין אותה בשרכה כמו שהיה ראוי באות לשרפן ביו
 אש בקדרה שהכל בה הרומה בתלם בפרית יבער הסכה ולא יעזוב לנענף ומארת וזה המרמח ערב אליו לכתוב להאב ד הוקח
 ר יח ע ה שביין נעשתה התועבה להתקבל לכחי באבר על פי תמקוה רוח סקוד בגולה אליו בדרך כוולט לו שלא היה רוח קיים
 באותה עברה וזה מה כי דענו והאילו מעשה תקפו ובנדרתו וכח ידיעו בקבלה מעשית וכעולתו גם הראה דבר כלי כי ויתמלה
 לא ה' רשות מהאב ד הכ' וכו' לפי שכן האלוטונא נכריה עבודתו והלך וזה לכפר על הארץ הכמון תחת יד יך אחר והלכ
 עמו מנין עשרה מישראל לפי שיש באותה מעשה חובות רבים ונכותו הכריעה עם בק אומותו שנתפסו כולן ונכנסו בעונש
 תחת יון השמרה ההיא וברא וזרד בגלגלית מנחה לאלטונא וכעשית הרגיה שחמור ובה כל בני ק אלטונא עדים בדבר והס
 עד ודין הקמיות הירושות להכשר ע פ פרושו הדיו מלבד ומתנגד בו לפירושו של בעל הקמיות עמו כ' ו
והוא וברא לדינו זכרון הרשעים המתועבים המסודים המדושים הכלבים הרעים לשכונ קלושן עזר בגלה חסדה להוסיף
 אחר כבר ויובס בעונת סוקה ומסודים גם על הכיווך והגול ביתוד יולכד שאר שקניניה ואלוניהם אספר כאן מה
 שקניני לאדם כשרת מ ירא נמים ידוע לרבים וכבר כפטר ליי עזר ב הוא המדקדק הרבני המופלג בתורה כמון אליו וילכד
 ע פ איך שבהיותו באיחא לא לפס אחד מאותן שהיו יושבי אוהל בה מ דמסיהם יואכזי אותה כת הכ' ויבוו הלך לאיש העשיר
 שנתארך בבית קצין גדול ע פ רעק ומודאציהן ועשו לו כל הכבוד פ א נכמה איוה כפות של ככך מן השולחן שהיו אוכלים
 עליו והסב עושה האיש האורח ולא עלה על לב לשמוד אותו בנכפ כי היה בעפיהם איש סכיד כוללך חלקים לכניהם ויהי כי
 הקיפו הימים היה מוכרח האכסנאי לנאת מהעיר וללכת לדרכו בהיותו חוץ לעירי כתב אגרת סתומה ושלא ליד הת מ הכבר
 הכ' ל' ו' והודיעו כי הוא אשר לקח הכפות האובדות מעל השולחן והסג טמונים בבית הכסא כי לא חשט לעשות כן לקחת
 מאוניה מבית העשירים הארמיים הללו הלא ככרים נכסו נכסיהם הפקר קנינים הלא לנו הוא ומנה לחסרם לכן עשה הדבר
 הזה וספר בבית המונע ועשה להם שמירה בקרקע כי ירא פן יוכספו באותה תנו של תנאה הגנבה בידו לכיך עשה כזאת
 בזכר בקשתו ומאדם באון הכ' (אשר תטבו לאחד מבעלי ברית חדה שלו שבענו לגלות אליו סודו) שיעשו לו המסד ויספור
 בארץ עם בבית הכסא ויעגל האורג אשר גבו פם לעימו ויטלחנו אליו ע איש עתי או האיט כשר הלו השיב האברה לבעליה
 כך כי לא ר' ו' ו' החונוק ככל ארץ אשכנז לאלס גדול בתורה וביראה ויפני נכרי הלך גם אותו איש בדרך כל הארץ ופקליה
 למטרפסיה גם היה בני קרובתו אחסיה עליו ולא אוברכו בזמן רק לקידוע פנה רעה גרמה חדות אותן האלגשים הרעים
 וחטאים כי האיש הכ' הכרתיו בלדותו היה ירא את ה' מותית עמון על התורה וכשהלכה מ' מ' עונה היא ויתקבר להעשים
 בתקלת והחייץ כוונת ה' ורועה בבילים ירועי וינאה היה אחר מנה מ' הכ' למור בן ה' הכן ספיה קרוב יעזר איש עשה עצמו
 שליט ק מיסכ (בכרת מי רמאים שבו להם כתב מויף מורה רעה בדויה שקרה לק' הכ' לדבר שלא היה ולא כבדו והטעו
 כמה קשלות גדולות ונכבדו בהם ונתקנו רבים לתת להם מלכת שאשים וכים של נקרה כשע רב מה שלא נעשה לכשרים מעולם
 דוגמתו) במרמה גדולה לגול של עניים איך אספתי את מעשיו חרפה לא נשאתי על קרובי וכתפס ע' במכרת רשע ערום ונת
 מקוללים ויחבלים כאלה והיו למופלג ולשכינה ונכסו בהם אחרים ולא יודין עוד לאכול מוד עניים

חזרו וברשיע ובשטני עסקיין מרדכיין ומסקין שיתק עיר ומתקין מהא רשיעא כדוותיה מלרע רע וזר (חללי) הלך
 המוכל אחר הדלי שחאל עבידן ע"ה וזר אשר הקום לאשרה בנורכדארק ע"ה הררה) אחר עשה פירוט לקמיע
 הידוע ראו בא איש ונתנע כי בעל הקמיע עמון עשה פירוש אחר לגמרי לא קרב זה אל זה היט וכאוב כאכאוב הזה איש
 סכל ריק וערום וסר עמוד וכשר קמיע בכה תמורת וחלופיהם בגלגל כמזוהי המניא נזרות מנירות מנוונות וחכמות
 לכסות עין המוש בכפי רה ככני כדון ותמורה וגלי דעתיה דאפי מקרא לא קרא בכני קטורה כי על כן השיג על מ"ש בקמיע
 ממועפות הרים לנו ולא רע שהוא מקרא חלף הלואי שהיו כל מעותיו של כופר הקמיע כון אזי ודאי הוא נרקי נישיר והמלעינים
 עליו רשעים חו' וחי' כונתנו בכלן לדבר דבר מן הקמיות או לגע בכבודו של מי שכתבן סכר גורו גדולי קוני דורמס"ל שלא
 לעסוק בזה כו' וכבר אמרנו שאין היכוון במקור זה כי אם לעשות שלום בעולם וסודתם לגלות הכפועים ולפרסם החכמים המעילים
 איהם ותחרות בין ישראל לאביהם בשמים ומוקרשים ריב בין אדם לחברו בין איש לרעה ומפרידים בין הדנקים בה אלהים
 קיים ואי בעלי יתירי בכלי אמונים האידכא כפייה רחמי וליכא טפוחי ונששאי לבן הפסע לא נעשו באותו סופר שכבר כתבאר
 ענינו הקמיות ודי זכרם בכייה ספרים שכתבו על אודותיו אבל ראוי להתאון ענין שכתבנו לפשטים ונפל ביד וריס עקמים
 כלוים במעלותיהם הונחגים אותנו בכתבותיהם גם זה הנוטה רשע גם רוח כאחד מהם ורעה לטול את הסס כבעל פס
 הדפים גם הוא איוה דפין לספר סמוי ומעשה גדול שפעל לנרש רוח רעה וקרא בו נסס סופר הקמיות לעד (סכן נדפס גם עליו
 כמשון לעו אשכנזי שני עששים כלאים עשה בצרפת) סתי רחוק וספרות זו עס זו בואו וכפוע בעולם לעשות לנו מסכודו הפלגה
 וזדון לבו של זה המושג קוש הרוח הר' ע' הכ' היאולבוא לאלגולא לכני שלם שכיס להראות כמו בשמות שנות וקבלה מעשית
 כפי שהנחיל לו סס כוודוהיה הים למצוא סס פתאים ואוילים בעלי כסים ועתיכרי ככסיס שאין מונסם באוקמו שיעבל להעמותם
 מהריק כיסם לולא ידו ככספים החכמים סה ולא של מיעילה והלכיכו מיעילים למיך בא ער הכה והוא שז עד הפסולים
 להביא עמו נכמה כריאה גדולה בקורה היתה עלמה מרמח תויות ועשה לה כתורת ההשעות ותלה לה קמיות וסמו
 הכי



הוכיח על יוסט וקדומו הערר ידועות ומזרח דעתו כי לא סר ולא עזב חלשן אותה נבפרית ואש קדמא בלמה עד שינאה נשתמת
 של העניים אחר מסכת הר שבע העניות דקשה מותיקה לאחי הכערה ע פ הכערתה של איתורש ע סתיו ורעה לאיתמה וענה
 הוצאה מרובה לנזר עמה בהבדלת כויה אחסיה הכה ע פ השאת היועץ לפי דרכו באמרו אליו מנרדן ללך עמה למוקום בטוח שלא
 ישאכך ועשאו וזר עשבו גם שינאה עוורים קרה נוכח בחפסם להנחיל כלי למועסקו ומשמית לחבל שהרה את הכסף והכסיה
 לאחי הקתולה מועות ידעתו תכלא ועיוורא תברא על תברא לקה ומשלם יא ונכסו אחר אותה וענה והוצרך לשוור על העתה
 ושמואל הרמאי ברם כלילה כאחד הרומים לו הקיעוהו בעלי המפסט היו דכין אותה בשרכה כמו שהיה ראוי באות לשרפן ביו
 אש בקדרה שהכל בה הרומה בתלם בפרית יבער הסכה ולא יעזוב לנענף ומארת וזה המרמח ערב אליו לכתוב להאב ד הוקח
 ר יח ע ה שביין נעשתה התועבה להתקבל לכחי באבר על פי תמקוה רוח סקוד בגולה אליו בדרך כוולט לו שלא היה רוח קיים
 באותה עברה וזה מה כי דענו והאילו מעשה תקפו ובנדרתו וכח ידיעו בקבלה מעשית וכעולתו גם הראה דבר כלי כי ויתמלה
 לא ה' רשות מהאב ד הכ' וכו' לפי שכן האלוטונא נכריה עבודתו והלך וזה לכפר על הארץ הכמון תחת יד יך אחר והלכ
 עמו מנין עשרה מישראל לפי שיש באותה מעשה חובות רבים ונכותו הכריעה עם בק אומותו שנתפסו כולן ונכנסו בעונש
 תחת יון השמרה ההיא וברא וזרד בגלגלית מנחה לאלטונא וכעשית הרגיה שחמור ובה כל בני ק אלטונא עדים בדבר והס
 עד ודין הקמיות הירושות להכשר ע פ פרושו הדיו מלבד ומתנגד בו לפירושו של בעל הקמיות עמו כ' ו
והוא וברא לדינו זכרון הרשעים המתועבים המסודים המדושים הכלבים הרעים לשכונ קלושן עזר בגלה חסדה להוסיף
 אחר כבר ויובס בעונת סוקה ומסודים גם על הכיווך והגול ביתוד יולכד שאר שקניניה ואלוניהם אספר כאן מה
 שקניני לאדם כשרת מ ירא נמים ידוע לרבים וכבר כפטר ליי עזר ב הוא המדקדק הרבני המופלג בתורה כמון אליו וילכד
 ע פ איך שבהיותו באיחא לא לפס אחד מאותן שהיו יושבי אוהל בה מ דמסיהם יואכזי אותה כת הכ' ויבוו הלך לאיש העשיר
 שנתארך בבית קצין גדול ע פ רעק ומודאציהן ועשו לו כל הכבוד פ א נכמה איוה כפות של ככך מן השולחן שהיו אוכלים
 עליו והסב עושה האיש האורח ולא עלה על לב לשמוד אותו בנכפ כי היה בעפיהם איש סכיד כוללך חלקים לכניהם ויהי כי
 הקיפו הימים היה מוכרח האכסנאי לנאת מהעיר וללכת לדרכו בהיותו חוץ לעירי כתב אגרת סתומה ושלא ליד הת מ הכבר
 הכ' ל' ו' והודיעו כי הוא אשר לקח הכפות האובדות מעל השולחן והסג טמונים בבית הכסא כי לא חשט לעשות כן לקחת
 מאוניה מבית העשירים הארמיים הללו הלא ככרים נכסו נכסיהם הפקר קנינים הלא לנו הוא ומנה לחסרם לכן עשה הדבר
 הזה וספר בבית המונע ועשה להם שמירה בקרקע כי ירא פן יוכספו באותה תנו של תנאה הגנבה בידו לכיך עשה כזאת
 בזכר בקשתו ומאדם באון הכ' (אשר תטבו לאחד מבעלי ברית חדה שלו שבענו לגלות אליו סודו) שיעשו לו המסד ויספור
 בארץ עם בבית הכסא ויעגל האורג אשר גבו פם לעימו ויטלחנו אליו ע איש עתי או האיט כשר הלו השיב האברה לבעליה
 כך כי לא ר' ו' ו' החונוק ככל ארץ אשכנז לאלס גדול בתורה וביראה ויפני נכרי הלך גם אותו איש בדרך כל הארץ ופקליה
 למטרפסיה גם היה בני קרובתו אחסיה עליו ולא אוברכו בזמן רק לקידוע פנה רעה גרמה חדות אותן האלגשים הרעים
 וחטאים כי האיש הכ' הכרתיו בלדותו היה ירא את ה' מותית עמון על התורה וכשהלכה מ' מ' עונה היא ויתקבר להעשים
 בתקלת והחייץ כוונת ה' ורועה בבילים ירועי וינאה היה אחר מנה מ' הכ' למור בן ה' הכן ספיה קרוב יעזר איש עשה עצמו
 שליט ק מיסכ (בכרת מי רמאים שבו להם כתב מויף מורה רעה בדויה שקרה לק' הכ' לדבר שלא היה ולא כבדו והטעו
 כמה קשלות גדולות ונכבדו בהם ונתקנו רבים לתת להם מלכת שאשים וכים של נקרה כשע רב מה שלא נעשה לכשרים מעולם
 דוגמתו) במרמה גדולה לגול של עניים איך אספתי את מעשיו חרפה לא נשאתי על קרובי וכתפס ע' במכרת רשע ערום ונת
 מקוללים ויחבלים כאלה והיו למופלג ולשכינה ונכסו בהם אחרים ולא יודין עוד לאכול מוד עניים

גם ידוע ומופוסס מה שאינו עם אחד מאנשי כת נבועים הללו שהיה מוכבד בארץ אשכנז סזקת ווכמי והולך עמו חמרת
 ונתקבלו באכסנאי אל הג' רור"ג בפירדא שהכין לו חדר עשתי יושטות מונעות והנה מופפת הבית המונעת המונות בכל יום
 הרגיש כי רק מטה אחת ביכרת ששכבו עליה והסנית נאורה מונעת תמיד עכ' ולא דברה הכערה מאוניה ולא חשבה עליהם
 עכ' כי אורה שואל בזכר העשמה עס ברנועותה אחת אס יכסו שנים וחם להם שגז מונאה דס פועיה או הכירה הדבר
 לבעל

לבעל הבית ונלתה אונות אירעלה בהצעת מטע הארוח • נס הוא למד עליו וכות כי אחר מן שלול הוא עיני הוהוב • ונפך הדם
 וכן הספורים • מ' מ' כנכס הענין כלבו • דלמינס מיהא מיהא מבשי לנפש וימה ונבלה לכן פס על לבו להקדיח אחר הדבר ולתמוז על
 הסוטה • ונפס והביע דרך קור אל תוך הקדר שייך • אל אכסכאי פלו • ורפס פכענר הנפרת הווא פסס בגרני • והנה היא נפשה
 זכר • א' ויה עשה אותו אדם צוה למסרתת פלו שתיבין בעודה • ולהוויין הקרואים אל הלחס • שיכולו וישעדו עשהם לכבוד הארוח
 האחר אליה שאחר הסעודה תאמר שמסרו איה כפות כסף מן המולקן • כן כר' לקפס אחר הנכבה • ונפס • כדול הסל ויעבור
 על הארוח • וישן הוויכוס נכסלי מזרת שלי אבי ערב • וישננה זה אי אפשר לקת ערב אחר בעבור אחר • כיומי ויכל לראות בלב
 הכרו • ויהפס ג' הוא וינשא נקבה לעיני כל הקרואים הנזכרים • וינכס ויכתוס ויגרוס • ויכריחוס כאלו פס • וכן כלכרו
 כיוה ויהנבים הללו בק"ק פ' ש' כשאר קהלות נכאככו • וע' פ' הרוב כיו מקורוס על הערים בתורת וויכויים ינכסו לכנסיסמו"ט
 מותעפסיס בסדכוס מזוינין להדיות למלאכי ה' נכאות • ונכנעים בנשמת נזרון וכאילות או נכאות • מנשיעים ירס
 בעברה ונשלים סכר כנכס מקנבים על הנכאות • וכרכוס נעמו נשטים • לייסרס כנכוסים • ועוד העס כוסים • לתת אכסניא
 אל הרעשים הוויסי • עקלקלותם הוויסי את העולם בסדוריהס כנורכא ונדכין ולא ידעי כדוך • וכנש על עקביהס כדוך •
 ואציג • כאן פה ימה שהארץ כה חמטרדס הכנס הנעלה כמה ר' דוד מילדוה יכ' • באשר נתארך אללו אחד עובר ארוח מבני
 תגורמה הקוראים עניס שלוחי ה' • לנכנות וועת הקדש עניי ה' • ונכע מזה יהיהס אללו בעקדוניתה עס כתיב • לכן הביא לכנינו
 קצת מזה שחי וזכרס בערבוביא לידקסולראות אס נמצא בתוכס מיון מכות של ש' אר' המניה באלו הולכי ארשות עקלקלות
 בעו' הכי אשר הוכיח הכסיון בכמה מהס • ויודי בפתחי אותס כנבע נראה לי בעלה כרך מהס • טכננו האחד כתיבס כמה תרומות
 טוועילות מעור כזי וכשרו • וכדנן הסני מזוירים כזי נלמי דמות תכנית ראש אדם עס כרנוף כניס • הנזמים נעינולסי עס מורת
 אזוכיס וננכ נביכיס לתקות עיניס מוטס פה ווקן עגול כביב • ועל בני כל אחד מהסכנופיס • כתיבס כני מוות הראגון כן ארנעה
 אותיות • והני כן שלס ככתב רש' ישל אכסי טורקייא כוס
 ואועך בקול גדול • אהה סכה כאן מורת האליל ש' ע' אר' יקוק כשני
 אופניס • והאותיות הס נכתי כזי כח' ת' ש' יהי כבויחה איך הע"ה
 טוונה כזיקס • כזי להקפס ולנקה • ולהיותה כין עיניהס תמיד
 כנזודיס לבע' ל' פעור כפסת למיד • ארוח האיש אבר עשה פסל וסס
 כסתר • זה עשה זאת כי נבלה קלוגו לעיני העמש • ולכות ונקסה
 יקטפ לבו להראות תועבות ותנבולותם כזכהסם להסתר סמות
 פסלס תחת כני תמות א' ת' ב' ס' וכות הרביס תלו כדך לסרסם
 הסתאים אלה כנכפותם • כי גס הלגס ראינו • נסס סטודיס על כל עברות הסמורות • ע' א' ג' ד' • כנכפיהס מנזרו דס
 כפסות אביכיס כקיי • ויהס מו' כיס אחריהס שלסס סטפס גדוליס כיונא כס • הלגס גול • וטענות טווינאיות • כידיהס ומה
 ויוינס יולא סוד • נכנס תבין מורה • אז' סכל הסורה ככללה כטלה אלנס • כטלים יהיו אותן הוויין הוויין
 את ישראל כהכליס יומה ססס ויעקר וכרס מן הארעה • לכן ויונה לברס אחריהס • ולביס מקוונות מוטבותיהס הנודעיס לנו
 מוכי ויודי אות דרך כלל • ואלה ויקחוונס כל הוויניס בארך פולין כמוריס אשר יתכנאו כס כמודי כפוד הוין רהטין סהרדענק
 פניס ויהן כודעיס כטוונת ר' ישכר מני דר' געי ומזכריו • אזל בעו' הנמנאים ומה סרבה ככל ונות • הוויסי מוריס טווינאיתס
 כזי שלא לנכס סרכסס • וכל אותן סהיו בערנא מואר נכ' ס' (סס הרנויע לילי"ת) לכ' ה' וואך חוטמין לו אס סהה כזי טווינה
 גס כפייטפוט ונוניס אותס כייס גייס וכביס קליס למיך לעבור מל רנון קוכס • וסוכד לנו ר' ריבכא חן אב' ד' דחמעלניק
 נס כן מאותן הוויין וכרע כניס כטמונס סתעלה כסס רקבונות • סקראין • חייס פרידש ומאטיסיל סר • י' ס' א' כט' כ' כנעו
 זה את זה ופקדו אס לרעה לשלס כונו על י' ט' כנו כמור זה לזה טוב ויכסב ענין כטוויני נכאות העס אכלי רינעלס מכה"כ כיו'
 המרכמוגודיס וכנוכפיס • וזה מטיבס את ר' ס • ונשחקיס ופניהס יפסי • זה סנכוסס למרפתת לדראן עולס יהי דרכס חוקך לפני
 ונלך אכזרי יהיו נכדקסי • לא יראו ככמות מוין וירשליס עיניהס וראו כידס כדמוין יהיו כטופס • כנכס סקלע ת יהינה כנכונותיהס
 כדנ'

כדו' נכוסים יומה אדרס וזוור מודנית פיהס ומערין • כי בעו' ה' כסס נמצאו לרוב מכת רעה זו • כי פרוס מין הוא מיקוס אויל
 הכריא לביסר' ויהוא טוויא פירג וס וינאלכ' ליוכן התועב מין סתגורר באותה מדינה וון מנזיס כדאמנה ונכטיה כטווככ
 למע' • ותאת לזרי פראג ינאה חסובה לכל ארך פיהס ומערין ככלל • ונלואו הארך חללים • תלמודיס הנזוכיס עדריס
 עדריס מופליס קטנים ומכלים • עס סאכילא כרתים מעולס •
 זאת הרשימה מסר לי אדם אחר כשר וירא שמיס פה אמשטרס • הכריה כל אנשי פיהס • ומערין • וכקי ככל
 מעשיהם של הסמועביס הקוצים שבהס • הנדחיס אחר אמונת ש'ן שר' • ח'ל' אוה באות •
ואלה הסנוביס כטמונס סטפוס כנכפוס • אין אלקיס כל מויוונס • כמייהס קרווי מותיס • להס יקראו זמווניס • סטנ'ו
 וססו ומסכות ערוניס • להטיל מוס כדקדוסי • גאוכי ארך אשר מעולס אכסי סס • באומרה כל העולס כלל נככ • נכד רכס
 היכספ • כי הוא יודע תעלונות לב • וכקי כמכות ספרנוף יין איס או אסה' הו' לאותס כנה • וינחיתס להרבות כבוד • סאיין
 עוד מלכדו • סתסל אימיות מועלת על כטריות • בעל קבלה כותב קויעות • לנכנ דעת כריות וכנזכו כולס כמאות • וכל זאת
 עשו להוסיך אחר הזכות ולסתר את החדות יעשיס מעשי ומרי וזכרסיס שבר כנכנס • כהנה וכהנה רבות נעמו מלספר • גיהנס
 כל הנהס אחר הזכות ולסתר את החדות יעשיס מעשי ומרי וזכרסיס שבר כנכנס • לפרסוס ולהודיע קלונס כזי כנהיה כקי כסהס
 וכסיני תיהס • לכל יקרב איס אל מחניהס • ואל תימזאו כסיקוניהס ונלוליהס • בעו' ה' ככה רכזו כמורכו • וכתבננו אליהס
 אכסיס כזונוס וקיס • מונס כנולס כוריס אוליס וכסליס • ראו לסרס ולעקרס מן העולס • מראיס ענינכס ככרופסיס מוככריס
 ידיהס כטמתפלליס • וככע תועבות כלכס • עס סהה סכא ה'
 ר' שמחה פאפרש ר' ולמן קרוב ר' וואלף אוסטרליין ר' לוי קאסוויץ ר' יונה בן ר' מענדיל לנד סופר
 ר' ורה איידליין אלה כפראג • וכמעריין הם שני פריצי ותיס נכרתיס • ר' בער הרב ר' ק' פרוסטין ר' אייזיק
 קאליש הרב ר' ק' שטאמפי

ואלה הם החשמיים המסתעפים מאותם שוכני בתי חומר בארץ מעהררין ופיהם
 כנ'ש אכריהס אויספיך • וואלף פיס הויף • כעניס סידוכ • כעריש דייטש • יעשי' פייס דיין ככ' ס' ת' מ' יאקב טווייר • יוסף כ'ס
 מסנאלין • ליבלי גלונא ילכזלי לנדהוט • ניכס וערוסיס • משה דאזוכריווער • קלין ליב פ' ס' סוסט ככ' ש' סלמה סרנפעלד • יעקב
 כ' ס' בשריבטיש ולון סטאופי מוססכסת קעופנייעקלי כרנדיס חייס ליבלי • ברוסטין יכרל סרנפעלד • כפראג • אפריס כן
 ר' אהרן בער דוד קדיס • הרש כומסלא • הירך באכדי • וואלף אכליו • יוכה כיע • משה איגרות • משה גינכנורג קטן • דוד ליב
 מרויס וין • דוד רישל בליסא • מאיר בעליר כפ' ס' דייין • כלקס מיוכו חוקת הקהלה מחיות רוע מעשי • סהי' ל' כיה כזי וכוכיס
 סמורה רשע כנעל • יעשי' מין סהיה ונלמד ככית הקנין מטה מוריסקו כהג' • אלו אשר ידעתי כעת • וילכד סתמומיס על
 אברותיהס • וילכד כמדינת פולין

עב"ל הירא וחרדה לרבר ה' • המכיר הצבועים הרמאים • והוא בבית מחננרי הגדול
 ורעה למר הזרשים שלו • כסוסק על אלה הרשומים כאן • הס ככלל אותה הכת הוועקת אותן סתמונת ככתי סיניס ששלמו עפסל
 הארך לסרופס חרזיס לתנלי גדולי סכזמייס • ראשי אבות לבית ישראל כדורינו יזשבו להטיל קוויס כעיו • ואלה סטומיס הלא ידעו
 אס לא מעמו אלהי עולס ה' זנו' נתן ליטף כמיוני כמ יגשו או ידכרו • מי ירבי אתי כעודה ימד וזסס עמודתס מנכד לנכנו ככלביסיסין
 ככפר סרדפס יקכס כדק סקתס סקר • וכמתה קוות כמורה זרועותי אף אס אכי תולעת יעקב כדווינא ונסר לנכרא סתא דקטינכא
 לדור דעין תלבי כוקי סדיקי וקאין סזורי • ושליל כלינה דאיכסי איגרו כן והו ריטי • הויס לכו סיות כפרייס רוכביס כמדריס את
 ארוב גשריס הולכיס כעבדיס • אכסי כליעל גס כני כלי • סס כל מוטל וזשס • עתה סקו עלי כעריס אשר מואתי אכנות לסיתי
 עכ כלבי כנוי כאל קדסיס • סקופוני כלכיס עדת יורעיס סרכיס וכלומיס אותי • עקריכיס וכזסיס • מזדי ככפסיס • כלנוס ועקסיס
 אויליס וספסיס • סתן לסו כיעריס סודי יעריס סזוריס סזוריסי • גס עויליס מואס כ' פעו עלי כפיהס וככני עמל דרכו סקתס
 כד ער • תלמודי עור סזיל עוכדי ססיל • סקר • סיכסי כסיי וורשיין כישין קוני סמלכר וזוריס ריקניס • ככרי גכביס סכור עכביס

בדולגה אחזי ארץ פולין הבק עומדים ומנוחה זה ארבעה פניני יוהרי אתה נלכד במוצת הזרעים השנים שהשינו כחמים הקדמוני
 החסודים הנדלים קדמי ענין על כל היתומים בכסף זה גם בחלונות וזרוע כידוע מהם יוצאת שנית שחתה עת הבורה וסכל
 לו דעת ספר או ודאי לא עבד אל לר לעשות מעשה טפלות כזה לילון בלי ידיעה בלי פמיעה בלי חקירה בלי הכרה לפחות היה
 לך לחוש מאד האנשים שהזריות גדולים מן שליטת שחתה גולן וחוסן ועברין מפורסם אנשי מקורן וארץ יעשו כך
 רביעית סנדית את מיו שאינו טיב כדוי הרי אתה נמורה על פי ענין והנה כן משפך אתה פרשת ולעת לבדך תשא תליך
 וקסתך יתך ויחקך מאהל ופרטך מארץ חי"ס פרשת זו סמכת נלכדה הנלך ראשך רננת אף יש אלהים מופעים בארץ כי למשך
 תדעון שהן הסכימו חכמי הדור הנאמרים לה עמי הקטן שבארץ תולעת יעקב להמיר אותך מימיני הרבות מעמך כי לא
 נאה לכהני כבוד שוט לסום מתנ לאמר ושיטע בני כסילים אזה ואבך כרי ישראל לכם קראתי חובלים אולם שאר הזרמים
 על כתב מאש שלכם אף אם כולם בני כדוי הם לא נוכל לדעת אם באחת עשו הדבר הרע הזה גם כי נחשוב אותם לאנשים
 כי ידענו שאתם ושלם עליהם ויודים אותם כזוהר לכן מותר להם הפעם אכן בנחאי נחור שלא ייהנו עוד כבוד ככם כהם
 דבר הננוע לרבותה ולראשות סודו סוד שמוא קראו למו אז נעבור על חדותינו ונחשוב להשאתם כי נדע לא בחרר ולא במשל
 עשיתם קן ידענו כי העניע הוא זה שקבלתם לחרקכם צביר חתי ימתכם ויבסס אתם וחספ אתם וספיקים לבס נטע איבישין
 כמו שראינו וימתכו אלקי הבר שבדולגה נטלת בראש חלק במירה עי שנים יעם היות אתה ואבך עשירים מהם עניי מחלב איביש
 יו"ו אינו יושפיק לבס ויכחי פרהרין הללו שחוכמים אתכם שרה טנה למדע ספר המרקה והערבות הוקברת בעליה קבר
 פתוח נחכם לכן לעולם תחסר בעמכם ומיעה לא ימלאו עד בוא קצם וזיכס ויולדו נבאום אה"ה אכול להעלים מלפניו מה
 ששועמו עשוי את ארע ענה ארז לאבדם חייש הקרא ואלה ענה לון ב"כ רמות משר אזר בקהלה קטנה מישיב בה רב אזר
 וקן הנון זה שלשים טנה יבא הנער הלזה הפרין בני של אב"ש הערין שר"י ידעוהו ומחך כבודו במה שנתן להשר שמונים וזכורים
 ארזים והלכו בני הק"ק אל השר וספרו וזה דרשה של הנער הרב הדס והיה לשמור ולקוח והזריחה ונדולתו ונור עליו שישיב
 בקופה של זכות חונדל הפורח באויר וזמבדין אותו עם הונכה הנמזאת ונאפת שפירתא ומסוריתא ליה ולכל דכותיה האו
 דימלא להאי פדשנא ויהי לאות ולמופת גם קמם אתה השר בשלש וואות אדוויס אלה הם הדברים בני אב"ש בני קטורה קעיד
 קדו יבא רישו מתא חזוני קתא שוליס קטנים ומחלים כריוס מחריבו ארץ פולין העדינה המזקם וכלה קונים מורמו ויבאם
 על עניי עמו וישמול עליהם למשן שמו עכ"ה אמנם תדעו כי לא דרכים דרכינו כי לא באנו למדה זו עד שערדנו על
 השקירה תחלה דרשנו ושאלנו היטב והנה אות ככון הדבר בעשתה התועבה הוואת בלובלין ע"י אב"ש וזכו הרשעים האלה
 הפאזים בלא"ה עוד הוכו בסמורים ע"י שזחד דברים יזכו ב"ד כריוס יזכמו שנתברר לנו ע"י אריות הבאות אלינו וואת אנשים
 גדולים בעלי מרה מסולין זופה וע"ד"א"י כאשר כניט טופסייה טנה

העתק מ"ש גדול אחד מחבמי פולין להנאב"ד רק"ק אמשטרם

במחר ענא שקבלתי תכריך כתבים מגלוג ונתונם העתק ב' הנאון וזה יהושע כרו' מיינת ויה' לבנו זה כל הימים כאשר
 נעודו לעקור הע"ו ויהאצק יכן יגמור ה' בעמם למנוחה ונכונים הננים ביומים שבנתיים לחלק היריעות לכל רבני
 קכמו אשכנו ולעשות אסיפה בעלמא בני להו לעשות מפשט חרין ולנער כל דשני ארץ טמא חן פרץ הפורח נדו של עולם להיו'
 בדורים בעריות והראשונות ישמיענו אשר עשה בעודו רב וזורה בכך סודר ומורה ביערם לב במשרתת שלו כי הוכר עובדה
 משלמה וזכיתו למוקם שאין מוכרין אותו לאור מה טיבו של עובר זה וזאת ועוד אפרת היתה לו משתיפרת ויו"ש א"ו לבנו הרבני
 בר"ה שפרט סג' סג' הדבר כו' קלילה אף שכלכו היתה כן ליתה יכולת בידי להנשא אל הפועל רק בזה הלכון קצמו ומה
 מייאנוק ק"ה סג' המרננים אשר הודיע וע"ז ב' ראוי להצריחו ככנסים לה"ש כבודית אשכנו ובחוד ב"ח מייך לקיים כאשר
 עשה"כן יעשה לנו ולפני א"ו ונלוי וידוע שעשוי מדינת פולין באין בלי הועה איש כל הישר בעיניו יעשה ואין בידם לזכות גם
 מלאה הארץ חסף אם לא אתון והתם ששט מושלים כידכם לעשות נכאכס טפה מלא להצריחו ולנדותם כפי אהתם וואת
 הכפלאה

שפלאה אם רננים בד"ו ק"ה הנד"ה י"ו לכתוב לכל רבני פולין וזוה"ג ימדינה ומדינה ב"מ קוד א"ו זכרנו לכל הפסות הנאון
 מוהר"י פנימים בכתבם וכלמנסם ולזון דברכים לגדור הנקעה זרבים בוקעים בה ונדולו אם היו דברים אמרים עם הספר
 במוזא דקרא בראד כבה נעשה מפניה רב כי דבריהם נשועים מאד ומי דאם אלו חכמי הדור כמותכם יאילו ולא יבא אחריהם
 ואור רעשו כל פני הארץ על עקב ביש מפשה הריס בריוכי מלובלין ולא היה בידם לדון דינא דהאי גברא הנס לא כשכתב בקרא
 ואלולי היה מוביר את גיבו הרב כר"י ובכרוהו היו מסקלין אותו ומבטים אותו ברוך ככפיהם ולפני א"ו ונלוי וידוע כי מוכיא של
 מדינת פולין שאין ווסניסין במי שאין מוכירין ואחורו בפיהם בודאי יפאטר עפה כן יעשה לו בחוק יעבור עליו מה מוכני קסמתי
 מוכין וע"ז אנו מנסים ומאכים קול שופר אשר תעבירו בארנכס פני הדור אתם וכיעתכם ע"כ ובה"ג כתבו משם כמה רבנים
 גדולי כולם נמנו וגמרו אומר לנדות ולהרסם ככה תומר את רב טבאים טיים לובלין עם הרשע אביו ונרפו האויליס האויללים
 לכן גיית דין צדיק בשש"ף כ"ק ב"ק"ש ת"ש ת"ש ב"ק"ש ד"ק"ש ד"ק"ש ד"ק"ש ד"ק"ש ד"ק"ש ד"ק"ש ד"ק"ש ד"ק"ש ד"ק"ש
 כאן כדי לקבל נשיונות להיות ככנס ד"ל ויכתוב כך באו אליי כמותם שיסוור לביתו כי כלתה א"ו הרעה טבנדר חיים נדמה
 מוכבוד הרבות ומוכרם של לילך לבית הככת יוכני מרחא יתיב בראש שנת חלון ואין ראין בני לובלין לכדו בשום כבוד
 המנוע לכבוד הרב שבעלי סיי"ס נדחין לגמרי ויאמרו כל ביש ישראל ב"ה נלחם לבנו וזה רר אזרחס מליסא ככנס ד"ל א'
 הכסות פתשה כאחזה ו"ל בוס"ל בואת פחות לנו להצרים אותנו ואת כנו להדעים ולפרסם קלונס דברים וגם הוא יבקיף
 ידו מביעס ימרו הרב היה"ג מוה"ר מלכ"ר ר"ז אב"ד ד"ק"ק ל"ס"ס סיבוא"ג ב' א' חשוננו על השתום ובמו כן עמו כולם בפי
 ארז האסיפה שניה ב"ק בראד עכ"ל יכה נכתב ג"ג אב"ד ד"ק"ק קראטשין וכל נאוכי ארץ אשכנו השונו בכך איש לא נעדר
 וראוי לעשות נכא"ן וזרין טוב להגביר המשביל כמו ברוך מארץ יון אשר דרש את ה' (לרבות ת"ס) בכל לבנו וקא לאלהיו
 ותורתו והשמיד במשפט את העובר ישראל הכ' ל' לתבוע עלבונה של תורה מפני שום הוכרה והתעוררות מנדנו כי באות
 לא כתבתי פוט כתב של בקשה והשתללות בעסק ביש הלוי לשום ארס בעולם בכל מדינת פולין הרחבה ס"ל ב"ה ל"ד רמב
 משפחה גדולה ענווה ורבה לא פיכתי אפי' לא זום ובגים וקרובים ומחוננים יק"ו למחוקים לא נבעתי את שש ועטמה נק
 להשכל בכך כלל וכלל היע"פ שידעתי בלי עסק כשתלמו לנס לא מיהא אריות בלבד נגדו אבל אפשר יעו לאלפים בכל זוית ופכה
 ליות בעסתרים תס דרכו קסתס דבר מור וזל הוס אכפתי לי לגמרי כי נבעתי על אמת עביו נדק דיני ווסר לבכי ב"ה
 בטחתי ועליו השלכתי יבתי על כן לא רעיתי להטרים שום אדם ירק אחת היא שכתבתי לך ב"ה מלאתי ידי לה' מלתי מלין ארש
 מלאה ורחבה ע"כ קראתיה אגרת שום טנה הייתי עס דרכי ואדברה נגד יולכים ולא אכנס להודיע את כל ווככת מה ראיתי
 על ככה וזה הניע אלי ככובה אמת ויארץ איש מתחוק עמוי זולת האיש הככבד הלו אשר לא הכרתיו מתול שלשום הוא נכב
 לעיניי כאלף ה על טוב יוכר שמו ברוך הוא וברוך שמו הוא היה גבר חכם בעון ואיש דעת מאין כח שחד על קי לא לקח
 פסף וזה לא מנב ונדברי מורה לא קשב לא כח ולא שקע לא טכ ולא יב יעד הויניו לאור ושפט אות רוח' ב' טכ לשכ לחסון
 לא תפס תורה ולא יאחזופט מעוקל לא ירהכו הנער בוקן ונכבד הקל לא ימוסר עמא כידא דטפשי נוצאי האידלא דשכתי
 גשופאי תעל בני תעלי מבלק קראת דתו רה והמשכיל הכ' ל' אור גבורה ועסק לטס שמים וקנה לו עטרה וזה דברי הכתב
 ששלח אלינו ורואים לקבעם בדפוס כי דברי פי חנם מן קן לו

ואת אשר ייחד להנאון אב"ד רק"ק אמשטרם

בס"ד יו"ט ב' אלול שנת אש"ר ל"פ ק"פ ה' ניאל
 ארי' דבי עילאי נבר בנצורין מופלא שבסכדרין ויגלה עמירין ה' האו"ה רב ממהאה"ג הנאון הגדול המפורסם כ'
 ע"ה פ"ה ב"ב כ"כ ארי' ליב כ"ו
 רבותי לומר דבר בעתו כי מלהת יהיה בדין כאש בוער לא אכול לעצור בוילין והכריתוני לנאס חזן מגדרי
 לכדב כגד גדולים יעזת החורף בהיתכיע והמלוכה דרעין נשועת קול שנות ענין הנעשה בק"ק המזונת וכל
 ע"ה
 ע"ה

חורת הקנאות

היו חסד הקין היות פה זון הפולק ולפנים עזבו הולך וכועז וזהו האדם שפועל מקום האלות יותר מן מוח השעש כראותי
בק"ק קונסטנטיאנו בעת האסיפה של פרנסי זכא ונאוכי דד"א ויגלות קבילות כתבים אגרות הנכתבים מן חז"ר רש"י
וביותר אגרות האגרות דברים הרבה המעוררת לבבות יראי ה' הנכתבת מן כבוד גיסו אל"ר הגאון הגדול הרב הקסד היה דר
שקב עזרו דעתו דעת חמה כוחה והייתי בכל יום ובכל עת ובכל שעה מעיר כבוד הרבנים הפדנסיס והאנוניס בארציה זה
אתם מוחסי יואין עונה וביותר כבוד הקין הזקן ואינו לפי כבודו המפורסם ר' אברהם בר"ם מולובלין דברתי איתו עמו ושני
בניו כבני עלי פכחם וכב"י ה"ה הרב ר' פכחם מן הקין המפורסם ר' חיבול ואלקוני בקרא רב משווירו ושני כחוהו שמו
כשם הר"ב בקרא הרב ר' פישל רב מראדול ושאלתי מה הועשה אשר עשיתם בלובלין והם השיבוני ענות ובכל אלה לא נסתי
ולא שקעתי ועל ללמות פרנסיס והאנוניס הרבנים שקדתי וכולם כבשו פיהם בקרקע בעלי מחשבות ואראו כי אין איש ושאתאם
גור וישן כי כתיב ה' אותי לכן ולרחמים בעיני האדון הגדול הסודס קארנבוג קוראעיה ה' ודברי שמועיתם ל' אלה והוא ע
של חסד ויקר ה' שבו בדפוס ממדינת ארכנו וכן מובלין מן יודעי העיתים גנועטין מן העשה במחבור מן עניני השו"ס
לפי תומו ויהי כחזקן בקרעו מורשי לבבי כאשר באמת כל השומע יביב לקרע ודברתי באוזני האדון הגדול השר הגל
יעשה סוד וינה להפרנסיס הגנדיס אשר כעת מנחאם פה שיתג לב על הדבר וכן היה שלח לקרא אלה פרנסיס הועד ה'ה
הקין המפורסם ר' אברהם ב' יחסק מן ליסא ולהרביס האנוניס ודובר על לבס בתוכחה גדולה באמרו הכה כלבש
עוסקים בענייני זומון הקל יואין אתם כותנים לב בענייני האנוכה של לבס והאר"ך בתוכחה או לדור שאכחי האנוכה מוכסיס
לדני סולין כן יואין לי את' סו' ה' היא מיד השריס תקיפה בי זה הוא המאמר עוד מעט דת הדות וינה על הפרנסיס המע
למחור את כל אגרותיו ומאשכנו זכרפת אשר תפת דוד בדבר זה לבלומר אליו ותוכף נתן אתגלי להעתיקה ככתבם ולכפושם
וא"כ גור לתת את הקין ר' אברהם בר"ם מולובלין בשמאר ומוסיב להעמיד את בנו הרב ר' חיים מולובלין לפני המשפט בעת
הועד הגדול אשר יהיה בקרב בשנה הנחת וועד גדול בק"ק קונסטנטיאנו הכול ובכבוד הרב הוואה א"ב ד' פה הוא היה
מידע בכל אלה ואכחי במחויב באתי הכה לכתוב לאו"ו רב מ' לחשב לא ישרוט ויתבאר למשפחתו למדינת עולין ולפנים לשפות
עין מרזן בהרב ר' הלוה: האנוניס כי שארו הרב הוואה ג' זיה בערוש אב"ד דק"ק טשעכאנוני וכן הרב ה' הויה ישוע שהיה
אב"ד דק"ק טשעכאטין ז' אבר הוא מולא שקום אבותיו באבניה ובכסאות היותו כאמן דד"א הוא ביקש מאת שליט יקא מירנ
האגרות שתחת ידו וואד בשא פניס להקין ר' אבר"ם מולובלין אשר לאן בעשה ובכל אלה אכחי ת' ל' על עמיד שמדתי איש
ריוו הייתי כנגד כולם רק שלא היה שום גואל קרוב אחייתי בן ואח מן ה' הכבוד גיסו הגאון בר"ו לכן נדיק על דקיקתו יקום
בכתוב כ' לבניו ואחיו קיאי ימאל שימדו בעעום ואכחי הכי בכל אשר ינהו א"ו רש"י על לשם שמים ולא ח' ולשום
שניה שבעולם הולד כודע כי מן גד הקין ר' אבר"ם מולובלין רנו לתת לי כחה מאות פטר שתקה ואכחי לא"ד ששל דברים כאלה
הייתי רק ונכה בדיקה: אף ג'ס וידי כי שורתי מן וועט אשר נתן לי וזכני ובכל פשי ומואדי מאד מאד אכחי עומד נכס כל
אשר ינהו א"ו עלי ואכחי עבר גאון לשמוע לשמור ולעשות ככל אשר יומני וינה עלי לגרתי באכחה הס' תלמודו ומשנתו

וזה אשר יחד אלי כתוב

העקב איש תם יושב אוהלים אוהל של פס גדול כשם גדולים ה' ה' א"ו גדול מרזן שמו דודע למרקסיס יחכו וימתקסיס וכולו
מומתקסיס הגאון קיאי אלקים כאמן כ' יע' ה' פ' ה' חוכר חינוכים ומקום החכם הכולל כ' כ' כ' כ' כ' כ' כ' כ' כ' כ' כ' כ' כ' כ' כ' כ' כ' כ' כ'
בק"ק עמדין ועתה רבן של בני הגולה אשר ככוננו מיעיביתו וזהו המעשה והחידוש בעלמא
אחיונו עשה איש יעלה אחיו עתה כוונ ולפנים לא לבד אפינו אף ג'ס אכוכי וגורינו רכינו אלופינו ומלפני ספרו כאן
המוזאים מספריו אשר חי אשכר לכייל עליו שבעי ספוריו אם חי לא דעבא עננומו כיכר מעשלותו ומגודל חסקי
אחיתי אליו יאחוזי ויגדר התרבות להרים יד כבני נפת הנסס לכתוב לפני חז"ר ונה' ו' ועבא אכחי היות עמו ועמדתו כי
לוינו

ענין הקניצות אילן המזיק את הרבים אברהם לובלין וגריעת אשתו חיימה בגן סג

למזו יתכן לי בשבועי והנה הדברים האמורים במזיק הדק לכבוד גיסו הגאון בר"ו ג'ס לזכרונה הכל לקרא וזכרון אחד עולם
לכאן ולכאן כהא' גיסו הגאון רבה לבידוע את כל גזכות בני דורו הקבוע וכל אשר ינהו ויגודי אומר עלי לקיים יואין מורכב
אלה לעוררו וגיורתו לעלל המעשה הוא יעשה פתויה ובכל אשר יורה הכני פכד נ"ל זה ל' כ"ד האקסופה הדרפת לתלמידי
במיסוריהו ב'אדות נתינים' הק' ברוך יוארן זון הרב הוואה ג' ווא' דוד'ו' ל' ל' ה' האנון הגדול המפורסם אדמו"ר הרב הגמול
מס' ינענו אב"ד ר' מ' דק"ס פ' דוויין הוועטירה ינו' אבר יקתי מוס על ידו ולמדיתי אגלו בנייה בהיותו על כסא הרבנים
בעיר המלוכה ברלין לא היה לי פכאי לימד הדיבור אליו כל אהד רבנותי כתבו אליו כעוב וכישר בעיניכם ועלי לקיים קומוא לעלם
ע"כ כתביו מו' ברון ינו' הוצק מן שפפתותיו אבל לא זו פלבר עשה כי ג'ס דרך קצתו כאוזה ה' ואיני לשכחש המושט ועקר
שעותיו נגדו בכתב יגבר דברי אמת עד לעצמו לעכתי ברכיה כעטן לפני כל יודעי דת ודין יוכית בנימור שאין לו על מה לסעוק
מוס' העדקתו רק על נושעת קה דנון נשטן

וזה חרשם על פיו ששלח אלינו גדול אחר משם

ד'שיעה היא גופא במקומות בדעתו לדעת הועשה אשמעך רבותא טפי ה' הכבוד התורני מוהרר ברך מארץ זין יען כי בעש'
אשר נוסחו האגרות מיד פרנסיס הועד זוק"ק ליסא לראשון הגדול השר הגיובר יה' והוא השר הגל' ג'ינה עליו על מוהרר ב' הכ"ל
לשעתיקן מולפן קודם לנעשות בלע"ו וזכורם באן כנזח כאן היה אגרת מהמחור מן הרב מ' יונתן והיה לו לעינים:

א ועתה אומר כי כתב דוד מוכיט עליו בהגיומילי אך יכאם ויאמר כי לא הוואתו ואלו הקמיעות ההוויס בק"ק זין הלא הרב
הכ"ל בעצמו בית באגרתו הארוכה לערכם דד"א ומתוך הפס ובברתי באמר שהווא פוכי בכתב אגרותי קשה עליו לכתוב
שאין כתב ידו יפה בכתב הכ"ל לכן לפעמים נראה בינו' כפי' ו' וכפני בינו' והוא מורכב מן ב' שמות ז' כ' כ' או' כ'
ב' והראש מראה ויקום הוא ל'ג'ס אבד כ'ת' או' ב'ת' כנזח בספר ברית מנחה נס' השמו' ז' כ' נזח בשמושי תפלים וואד
שיצא פ' ש' בקיאיות שלו בענייני שונות והאר"ך למיעיביתו וא"כ הורה בעצמו

ב באגרת הלוה כתב ואתיה עלי מני עדים כאומנס יתקבליס גדולים והאר"ך מאד לשבח אותם כמאסו הידוע יב' עדים
אורה הא' הוקובל הרב מ' אליהו שהיה יקדם אב"ד בק"ק אוליבאב במדינת פולין והכני הוקובל הרב מ' שוואל
שהיה יקדם מ' ז' בק"ק עסינגן הסמוך לעיר לנדוא' וכעת הוא רב במדינת מופשטר וכתב שלח קמיעותיו הכ"ל להכחו תר
רצון והס העירו שהווא הכל קדוש וטהור וקומעותיו קדושים וטהורים יתיריש לטויה מעדיו לרע לו כי הרב מ' אלי' הלא הוא זה
שכנסת ש"ל כ' למד אגל ה' המעורס משה חיים לוכאעוי באיטליא בק"ק שאדווא והוא דיוה כפשוטו שהוא אליהו הוא לכפי
קוסי' כי הווא ד' שכתב לק"ק וזין הכירה שושה חיים לוזאטא הכ"ל הוא מפיס והרעיש את כל העולם כולו עליו וכל תורתו
בקבלה הוא מן מוה"ל הכ"ל ויודע כי ש' ב' דופי והס' מוה' שמואל עסינג'ן הכה הוא כאמוץ לשיבים הלא ידוע את האיש
ואת שימו' ובעת מלמדות זכרתי הכרימות היהודים ינעבי מדינת הוואת לקבלו בהסתכלות חתנר' הירש פהנעבדארף ועכ
פל חסם כל ב'ו בכתובה ע' ג'ים שלא ברזון ישראל כלל וענייני שמות הקבלה שלו הוה הכל בעל מועה את הכריות וזה אללו
תקבלה להווא זומון ואין לו בהם ידיעה אפי' במקרת המדקק אחרי ואתרי ועשו יוצא יעשה תעשות

ג באגרת הכ"ל להכרנס דד"א כתב ז'יקש זומנו להודיעו מהות האפנים ההוימיס הכוואיס במדינת פולדיע נגוז ר' יסכר
הזוגי כבוד הייך ור' יע' יוזברארי וכו' וכדומות וכת דיליכון באמרו כי הוא יהודי פס' להכת הו' ורונה הוא
לסאדיס אותם ועושה א' ע' כללו לא ידע אותם יעשה הכה הכנימא עלי כידיהם וימה חויה כונת לזולאת שוים בענייני מנותם
וכאכה חשה על תקימות שוער ביד ה' הר' לו מבראד היועב בק"ק סטאטסלב שהוואין לא יחוש להסתיר מן בנו האסיד
האכו' מוהרר נתן ינתן לו ברכת טוב מה' שהוא רודף חסד ושלום יופה כה הבן הראה בהתגלות הכוונות הכ"ל אשר כל המוע
אותם האיו לקרוע עליהן יור' לו הכ"ל הכה הוא כפרסום בכת האלפים הנקובים בשמותם הכ"ל וכל ככת הכ"ל יש להם כוונות
הכ"ל על סתרי ויותר כי להם האחרונים הכ"ל כפר כתוב בקרא בשם עין החכמה ייאסיס אותו אליו מתוס באוגרות יקם

ממתקסיס

נכון כנראה אשר לו שריש ואשכולות פרט ועוללות עליו יעמו באחולות שלו ניתן אלמים ורובות ישראל גולת ארץ ה' ה' ה'
אהו' ארזי כבוד ומו' כארזי הרב הכולל הגאון המשורר מופת הדור דוד לדור ישכח מעמי המשורר כ"ע ע"ה
ההיכל כבוד תושבות כמו "הר יעקב כ"ר" בהגאון האומי המשורר חכם צבי ולה' ע"ל מק"ק ליסא
למי בטוחות חכמה יוהלכים בין העמודים ברוחו של עולם כמות ברוח קרנים יידו לו כהם ינח בעלי תושיה וזויהה ה' ה'
אהו' ארזי כבוד ומו' השכם הכולל מוליך יועצים שולל הרב הגאון המשורר מופת הדור כ"ע ע"ה ה' ההיכל בעשרה
הילולים השכיה ויודע בו כללים שמו ושפטים ימחה רר יעקב כ"ר :

חומתו ופתיחו ומוטה שמו ותפארה בחוכת עון חביון אשר האריך למעטיו ככזה ייחיד ונכרבים רוח הכריות עמו נאום
דאה ראיתי ביום כשיש לי וקאום אשר שיה יתנו כד קת ה' שיה יושבי כסאות למשפח בשיר אשר עם הקבוצ הבכור והמאוס
גלגל כתתי לי פכאיו וזמן לשון עד אשר ונאחתי ונכונה ונשככות לחבר יעקב שמה נאספו כל העדרים לגלגל את אבן הראשה פן
קן לו על אדמתיו אך פכאיו ביטא הילולו ושבחו וזה האוי ביטא כבי וקניה כי שמועה שמענו ותרבו ב ונכנו וילקול הזה כללו ארזינו

מקול מתקף מוגדף ומוחב ויתקבס שרי אריות אשר שקרו ויחזקו על כללי אריות ישראלית
באכזבו בדיותיו כהונות יחד יום יום כשישיתו לשמוע קול משר ואמר שלום שלום יהבה
גור כי דבש ורזים אריותיהם אלינו לבקש ככלי דתות ותשכולות עלמוה ואכזבו ארזינו

עון אם ידעה ורוחו בישראל שתוקתו ויה מדיכרנו והלא שקל האות הראשון אשר
הששיש אב וכו' מק"ק לזבלין לא כשעש בארזינו וכבר חזרנו כולנו חבירים כתרנו של
בית בוקף עליו ביום היועד להכרית כל מריש אשר השוע קול בתעיר ותריש אך כבר
השועתיו התגלגלנו לכבוד הגאון נור גיסו אב ד"ר ד"ק ארזטרס אס קודם מעשה היה כתועד לכו' שמועין לנו אף אשר

מעשה כו' אע' פכ אל ישים אל לבו וכבר שקל למטרסיה פה באסיסתו והיה לבו בעיני העמים והשרים וכה ענינו את
מי חרפת וגרפת ועל מי הרימות קול ותשא מרום עניך לקרוש ישראל בזה לך לענה לך וענין עון עצמו אינו
במחך ואנחנו כהים יחשים ופייכו עד אור לו לשפות שלום וכאשר ידתי אגרת הקאות לגדיך ק"ק אה' לו להשיב אותו בשלום אל

והקונו ולא יראה אונה ואל יאשימו יהוד כת ר' בפשע יעקב בהערת אגרת היה למראה עיניו ההיכל על מה שיתפארום נד
הנעתיק הרים ולא ידעו כי היתה כזויה על יסוד האמת והשלום ונכרוב דברים אשר דיברתי לא והודעו לו תוכן מה שכתב אליהם
חדלתי את תירוחו ופכתי להשיב שבית כבראשונה וגם אליו שתוקתי שפיר חרון אף וכעם כפי אשר הודיעו עמו מש' להשיב
ואורייתא דקא מרתחא ליה הלא כל כתיביתיה שלום שלו ויולל ש"ס בין האריות וגם

דבים מפרסו בני עצמו ינאחו חון שח' לכהוב קלות בעצמו ותגלין בארזים וה' הכותן לכבוד הוא יטלם שלום כביהם ואו יהיו
כולם שפה את דברים אחרים ויהיה כזו לשמים ולבריות הודבר שלום ואזות מחמתו כאזינו ככפשו וידבר בעדו אשר הודם
והנפק לעדת ה' ויזונה לפ"ה דר' ארזי' ו' יוס' ב' ה' תשרי תקי' ב' לפ"ק לסדר כי שם ה' אקרא הכו גדול לאלקינו
הקטן אכרדהס מליסא פ' הוועד וכ"כ דר' ארזי' :

רו'ל קד וחכמיות והתם ארזיש ש"פ הכרס ה' עיכוב ומוות מכת מדינה לא היה באשמי' או מקר העיר הזנה ברוש
המשפט שמה יוא הרשעה לכל מדינות יטע' ב'ק' וויולכא התחיל היוטל שלהם לגזור בזה לגרמה ימוש לגרם ולכלת ח' הכלל
כו' וכה' שכתן את הישולחים לגדחים בעיני הדוכום לבטל כל משבנות אשר יזומו לעשות ואזרו כולם שכל הרעות שחנאו אותם
פאלת ה' היתה מקומו וזת' על אשר מעלו בחרם של גאזי אשכנז כו' וכפרט בק' מור היה להם מכה מוכפלת שהיה להם
בלבל ורמות תכופות וזלוו הזקום ירסם עליהם וק"ק בריסא העליון לכתוב עוד פס' ש' שפירח בשכרתי מי שמתיא
קויעות כתבניתם להפא בהם שהוא יוחדם כו' ובאתי להודיע שרנו ליתן להגאון מ'ו' נחתן שלמים ארומים שיכזא עה' ק' שוועד
גדקתי שוב כתב יונו ונמרז אצל שלחן הטהור לכתוב לכבודם הרומ' בבקשה גדולה באם שמהו' יתוור כתשובה תקבלו

חיומו ולקרבו וגם להרז חזור לכתוב לו שיבקש מחילה מן האומים אשר פגע בכבודם בדברי גאזי וכו' וכתוך כך מתכלל
הדבר שהיו טרודים כל הרבנים הנאמנים ומתווכים ליתן קנס להאדון הגדול פאנאג'ר כמה מאות ארומים כו' ויהיה אכרסם
פרנס דד' מליסא א"ל כו' ל' ככר יחדית להאומים דאשכנז אב' ש' בדכר זה ועוד די כמורה אכל הלא יודע לרום יוש'
מכל הרשקאות דעמו עלינו ואין דעמנו גלולה לכתוב אליהם כעת ככר יתר הכבוד כארזי לנכרי רכרבי דנותיהו וכו' אפ'
קאות לנו להשרים אותם ואת בנו כו' כמ"ל :

שוב כתב ור'ל

ובח"ה טלסלתי עממי מפני שאין מועד בפני ת' אשכנזם ירבו בישראל כו' וכבר כתבתי להגלותם הרב הגאון מוה' רמ'
סיים כ"ך אב' דק"ק לבוב הראה כתב מק"ק שאכזר שכתבו אליה באם שיככים את ראשו בדבר זה ילכו עמו בעש' ז' ולרדמו ככ'
מיידי דרסות כו' עם כמה חתומים משם וע' הכובים שלוק"ק בריסא כנר כתבת לר' מ' שכל ההכל הכשיר לכתוב לר' ע'
בבקשה גדולה התגללות שלהם כו' באורם שבפירוש אתמר מי שכתב הקויעות הוא מוזרם ומוזרה אך חיישין לויסא' כו'
סהכיש באגרת כת אפלת על הגאון פאר דורנו אב' ד"ק ק"פ פ' בדבר מפורסם וזה לכס לאות ולמופת בכתב אשלגן מה'
בריסא לא רעה הגאון מ'ו' נחתן למא על התום והיה משולח אחד חזנה ליתן לכבוד הרב ה' ה' ה' וכו' רעה לשלוח

יד לבוא עמה עה' וקצת מהם לא רנו לשלוח לו משלוח מנות ונש' כל זה עמוד בדקדק ויש לו איש אחד בעיני
קייגשכורת הנוצרי' ואלף פרידנות מה' יתון עבדו ככל פנות ומקנות
ואקוה לאל שמונה בל' ג' יתנה למסרו ותס' לריו כו' (השועשכו הרבה דברים
מפני הכבוד ו' הסתומים העטם שלהם שמתמו יתמי' אעס זה אמרו חלילה להוכיר
שום דבר קל כבוד הגאון נהור ר' יעקב נר' כו' וגם שהרב מהור' בכל דביע מנה

שלן משלחת מלאכי רעים בהיותו בבריסק כפע אחד עם פירוש על הקויעות ומקרתו ארזי שהיה מק"ק זאלקנו' וגם שלם ככל
כך ופנך אגרת בדברי גאזי וכו' ומופנה נגד הרב הגאון מה' ר' יהושע נר' ו' ופרא לכוזיה' וכהיום יוא קול בעת כשישע
חייך כבו כל הכרות בלי יוה' כ' ככה' כ' ותאם כל העיר וגם איש אחד שהיה מתנגדו מתביתיה חמופה ברום כו' וכל זה להכריז
את כל העולם בדברי שקר וכו' ולהגדיל שמו שהוא יחיד בעולם וגלות ארם תמפילנו ויקמה ר' כאילו אני מדבר עם ר' פ'
אל פה שהעיקר לכתוב לכבוד גיסו הרב מה' דר אפרים כר' ז' וכל בני משפחתו ישעברו אחד מהם שיטע לאסיפה גדולה שתהיה
כר' א' לול כו' ובטחתי בה' שיפלים חללים ע' כדברי האגרת וברוך ה' שלא הנריכני לא לאף לבן דבד זה לא בקשתי לשום
משא' זה עליהם גס הודע פני איש לדרכו לא הביאו צורם כשול זה ייה גס שהים נרץ לזה כך מיוון מהוים לפורר הגאאות ככדון

ושלא ככדון ווי' להפיק עממי ואין מושך בעול זה עמי ואני לא בקם יתי' אכטש ותמרה אין להביא כעת מחרם תמרו כו'
הא כן אומים יפריא כרא' חמוד מדבר ודלג על הרים ככבי בשום לשון עממי יחביא ויאסוף כחול כבי נדיוק וילט חייקי וכסף
כפי יתלוק ואם לא אזרה הון אכלה את החלק כביני כסף ונככים כסף שווא אסורים בשחרות ומתיר משלמותם כלבים רעבים
וכפירים רנו הנביא דור חרבות שכו ומתלעות לבני כרם אלהי של מלאכיה וכגר כום אריותא ולא סבלוניו די ינדעון חייא
די שליטין עבד כסיל שחיי ודייבי ארשא ויה די נבא ה' אלקיים דברמי לא ינבא מעתה כראה בעיני מה הם הכלי ויין א

מושתמשים בהם ארשים עורים ננים יטמונו בעלי נאים וספר כתב איש ריבי ואני על מי השלכתי יהבי אלה ככסף ואלם
בוהב אלה ככוב ואלה שזא' גולות קראתי רב' הם שבת בושט פסם כוך צער ישלחו מפת שלקם מהבס און ועמל ימכס
מועצותיהם ואלה לים כובים להם מוקס גם הלום ראיתי כי ככל ארץ פולין היתה יד החכמים הכשרים אתי לא ככפי ולא נכרותם
לא רכזי כסף ולא רכזינו כוב גלא' ע' מלגני רעי אחי ובית אחי וכבי י' ומוידי מחשך מכ' ולס הייתי נכוב ויהי' לי לנשנב
לא שוד איש נד' וזלת הפריץ חיים לנכלין השחך לקול עונכ' וכרנש שאלו יסתו הוא וזרופו מונו וינוס אחר יסונו וסבלאן

אשכנז הילולה שונים וספרים וקהלות גדולות ומופאות וכראשם עטרות וקני הדור גאזי הון והיו למאורות אין אחד של
גדקתי שוב כתב יונו ונמרז אצל שלחן הטהור לכתוב לכבודם הרומ' בבקשה גדולה באם שמהו' יתוור כתשובה תקבלו

לפניו ורבים לשמועתו אלא ע"כ שלא ידע מזה חלומה
יא היכן הם המינים הרבים הזכור בתלמוד כביאת הגזל והאבות והמשפחה כביאת הגזל
בין קפוח ולא עוד אפי' מכל שיער עליו כתן עותי כביא סקר לא כתקיים אחד כמע"ל שיש רדי שערות השבטים
לקבץ גלות העל הזה וישבור כהר סמכותיו ויחך לאשה בת מרע"ה וכל מה שהבטיח וזכין בהו"ק כתפארת גדול ונאמר שקריו
חיון הוא ותמיית לבו זכיון שלא כתקיים בו שום דבר לא יורה שיערו כביא האות והנדר וז"ל מה שהבטיחו כביאיו העשרים של
מה והדרתו לו התלוכה לחוש עני הדעת אשר היה לחזק לגב ולקלם שבע כנו וזמן לפי כל העיונים יהא אלה כולם עליו השם
ישאו אך כפלת המינים הילבין סקר אצמול ארזת אלה על כמותי עב תתהלל מנה ביום מחר כסברת כשכר ככ"ל ספק די סקר
יב ואין אלהם כביא הדעת שיטעה מזנות הפלא שארע בייחוס הפתאים היו נכפאים או אשר היו חכמים ארע כנתן
הסקר הגדול שבכבדיו כבוד וזכריו כי כבר נראית כואת הדומה בה קרה להכור וזהו הנהגה (ה"ה) שאין זה
דבר חדש וכי תעלה ע"ד שבכבדיו הסקר לא יזאוג כ"תקום לטעות ולהטעות ההיון ע"י מחסה הוא מקום חלק עם א' וזאוג כ"כ
בטעות וזויות של ניוטריאות ונאמר הטעות ככראה יודברי כביא הנדק לרוב גש כתן כפרשות כביא סקר היה כאחד מזה
הלא כבוד דבר הכביא ידע כי ה' שלחו פאזת יכתן הכטיט על סקר ויהודה נזאת אש לא יהיה הדבר ולא יבוא כודוק דבר הכביא
לא תגור חינו וכן מות היה כתן בליספק פי סקר נבא כמס"ה והוא נרוע בעיניו יתיר חס"ן לפי שהוא התעה אותו ולכל
ככנאיו הסקרית הוא הוסיף הוא אודים אשר קראו משיח ועל סקר הכטיט וכתבאר ליעלה ככתבת קנאות כי תמיית לבו
היה כליספק חוד הקבל כדף אחר כוכל יורה ככבדאזו כאשר יתולם החולם והנה אוכל ולכן הוא עמו האכרס להודיע
בכני נאוכי עולם ככני וינייאה וכן לאכשי אחיורי כמס"ל כספור על שקרות ככואתו פע"כ שלא כטוכתי אף הם ו"ל העיר
עליו שהיה עני הדעת והוא רעה ונכפז וכו' כ"מ שירייה כביא ה' כביא דבר הכביא וכן יתקבל אומר היו על הכביא הסכלים
פיהלו לקיים דבריו כ"כ תאמר שישו כביור סכור כתן הוא וסקר כעה עליה קו וזהו דאכני ככואו לכו ולחיוו ורביה הגדולים
לכמו טערו ככריום שאין להם על מה שיחיוכו וכו' א"א לרשיה סכל כל טעיה ורואים פנים לכל כד יתפל וה' יכנה ככין חדש לקור
ככין עולם ויקרו מוכין כאלה מן העולם לכביאם כשכר לבי בקרני הייתי ככר עבריון מפני ראש וכו' נכלמו מדה עכ"ה ש"ן
היא ארעית העליונה נכ" וכתן כביא יורה סקר הוא הזכ"י מה העיל סכל כי פסלו יירו נוסיו כולם פורים כמקום בעד האשכב
יג עבר על הטובע שהטביע הקב"ה את ישראל שלא יתקנאות הקן והוא דקן את השעה לפיכך השעה חקרתו
וכספה לו לרעה יעונת הקן הימין כיימו לא תיעם עם היות זכרתי כדאשית דברי כתיאיתי שבראה שעתו
או עת רבין וזרמו לרבה"ג כ' מדר זוכו פרט השנה ככולד כה א' היה כרבי לעמוד ככסיון ולא היה מותן כל לם אלהתקומם
ככנו ולא היה דוק השעה וא' אינם ה' אולה ראיה ככל יום וכו' שאלו מחכים ככל ע"ל לראות אור מתוך חושך הגלות מכ"ה
שכבר אזו ככני אלף השמי"מ מ"לפ"ד מ"ה"ן ככני יחבאר הדבר שהקן האלמיתי וזכו מאוזר עד ארזת ת"ת שנה ושינויה שנים
לאקל השמי ונעשה התשובה לא היה כרבי להזים הנאולה לפני הוא עתה כי לא היתה ככל כבינויה שלמה הככה יעשו שלא
לשמה ורבים יעזבו הארץ מתידיים וג' מנת לרשת חסכנות לא להם ככנו שכור בהשעת השעה ע"פ ספרים נאונים כי
לכל אכנת"ש ש"ר לא לך מדות וכרונים אבל חלק להם ארנות חלבים ועמימים תחת כל המינים שיתנו לשרים כלל הארץ כשתם
סוטה וכלמיה ירמו חלקם יעד"ו הביאו זאראם כעול התשובה להשני חקם לא יחאכנת אכניה שבמיים חלב וכמס כמיועד
עתרה כאלמית הימים יושפת עד א' אלהיך ככל לבך וכל כספר זולת ה' וזהו וזהבת את ה' אלהיך ככל לבך וכל כספר כ"י
שכור אל ה' אלהיך ככל כספר אבל לא תועיל התשובה אחר הנאולה ככא וכיד סוק העל שעה חדא כפי חשק הנוכר כדי להשיב
מחר התאוות הגשמיות הנפשיות ויהי לתשובה ששא או כשתת"כו שהנהיגה יתת יין הסככה הגדולה שהיו בה מחיות
כחלמו מתר כפרהים (ועברו כוה"ג"כ שבעה בזה ארזת שהיו חושבים מה ק"ה שלא יורדו כמלכות) וכזולת ה' עליהם
מהחזקו יתקן כמ"ש מן"ל כחמותא מכיבו לא תראקוניה וכתקיים ככולן גיולא כעי קרני כו' אפי' אש היו מתחלה כסידור קדושים
כוף ככמו כה' ויאלו מן לתי נבש קיימו ענין לכל התועבות ר"ל כ"ש אש היה טיכא כלכס"פ כ"ש ארזת וכן ודאי היה ש"ש

לאקחם ולא עתה ולכן סופו היה נרוע מאמר הרבה מאד כי הוא לא הקטיף לאחרים אדרבה הוכיר לו מ' מחכסול מטא יתם
הגלי"ם ה' כעונש המשתמש כמאות וכן האר' ו' ל' הוכיר מזה יואד אך כמה גדולים דברי כס"מ הקדום אמר היה לפני קמם
עאות טכה ודבריו כדברי ככואה חמוס וכעתיק לזמן הדרך לפנינו (ולא ככמיט חמוס אות אשת אפי' יוד שאליו מחמוס ככין
כאגש וראשונה לתועלתו הנדונה) ו"לס"ר ד' אס' ראית יהודי שהכיר מפני וגות ולא כפני בלעות דע"כ הוא
אבותיו עסקו בהשבעות ובמעשה שרים וניתן רשות להטעותו ונפרעים מן האב שגרים
ר"ה ימי שעוסק בהשבעות של מלאכים או של שרים או כל חישות כשפים לא יהיה סופו טוב ויראה רעה כנוכח
אחשכרו כל ימיו ולכן יתרחק אדם מעשות כל אלה יונם ימנע ונאלות תלום שידע לזיה אשה יקח ובאזיה דבר יגלם לעולם אש
לאזל ככני"י לא סקרין כלקן אשככו ביתו י"ך כי משכביים הכברו י"ך אסור וזה טכאור תמיס תהיה עם ה' אלהיך ולא ככוא
דבר י"ל לכסף לא תהא לו תקנה כוה עשו וכמה שאלו יומהם כדלדלו או חיוו הדת או כפלו כמולי רע או ורעם ולא יתקש
שארים יעשו לו ואין טוב ללדס אלא שיפלא לסק"כה יואם יאך כדרך לא יאמר השבעות תלכיס לשמורו כדרך אלא יתפלל לעל
סק"ה ככל כרכי ורואו וזמן הוא נגש על הרעה יכמה כביאם ככתו ולא השכיסו כמס הקדוש אלא כתפלה עמדו אחרו אש לך
ישע ע"פ לתינו כדע שאין אנו ראויס להכיל (וכ"כ בעשרה ה"ח ככוא) לא היו עושים אלא כתפלה ר"ו אס תראה שמכתבא
אדם על משיח ידע עי' היו עוסקים במעשה כשפים או במעשה שרים או במעשה שמהפורש ובשביל שהמטריחים
את המלאכים יאומרים לו על משיח כדי שיתגלה לעולם על שהטריחו את הכלאים ולבסוף יהיה לבושת ולחרפה
לכל העולם על שהטריחו המלאכים או השרים באים ולומדים לו חשבונות וכדונת לבושתו לבושת

חמאמינים ברבריו עכ"ל ק"ס

הרי על פי אבותינו הקדושים החסידים הראשונים יודעת ואת סבת טעמים כלה רבים שט' בהסתת כמס הקדמוני כמסת"פ
ראשונים כ"ך חספה אחרונים הדוקים את השעה אשר ככר כבא עליהם דניאל ורבים נפרטי עמד יטאזו להעמיד קוון
וככלנו ינס נודע כשכבר ויהמשה הכפל של ר"י דולריאן שגם הוא היה לכבוש הנולדות דס"א ככא ידעותו ופסולתו כמחוס
מאות יואת"פ שיהו אדם גדול ככשית וכפסידות וכמותו היתה לטובה ולתועלת ישראל ולכבוד ה' כלבד אע"כ לא פנר ככ
לעמוד ככר גדול בזה לדקון הקן ויסופו סכל כיד עם"מ ויכא לתרבות רעה ר"ל וכן יוכינכ"ג מ' ונשלם הדמות שאכר
עולמם ית"י ויעיפתם וכמסתם הגדולה (כמו שהפליגו ויהם מו"ל כ"כ חלק נפא"ד) שכה גבה לבס עד להשפית היא היתה בעכרס
וכן חירם עלך מר השכס וכדניאל את"כ אחר אבי אלקים כמותו נרוע לו כמס הנכה לכך כפיך שנת כמותך על יפעתך והיה מתחלה
כמעלה קדושה עליונה מאד יכ"ה את אותם מכנית כליל יופי בעדן נן אלהים היית וגו' כהר קודם אלהים היית בתור אבני אש
התלהבת תמיס אתם כהרביך מר כנזא עולתה כך הרי שיתחלה היה כדוק תמיס ונאזותו טרדתו ע"ל שבע קלן וכבוד כמ"ה
על ארץ השלבתין לפני מלכים כתיבתן לראוה כך ואתך לאכר לעיכרל רואיך כדונמותו ומוס היה ענין ש"ן מתחלה עד סוף
אכל ככר ארזנו טש"ן היה נרוע הרבה יותר מאד שבעשה ממועד להכעים והדיק כרם ישראל כשט ככפס כודאי היה רשע
חשקרו לכן כתקיים כמ"ה כ"ס"ה ואית כעורין אחרין כגון נקמים ועקרבים ושרפים ינטרין ההוא טוב לל ישול חקון ללא
איהו ראוי לישעל וזי לאו דא כולסה כייבא הו עאלין כרזי דאורייתא וכג"ד הוא דאיהו טייבא ועשול למכדע רזי דאורייתא
כיוה מלאכי תכלה ככלכלין חסכתיה ללא ישול תמן לאתר ללאו דיליה יע"כ
יד אס על כל האזור מלתי יגון ונאמה עכרה כל שמחה רבות אכזתי וזכו דוי ישתה מלאו חכני תלמה כרים אחונתי
כנידי יגלה ואועק כקל מר ווי כל היום כלמיתי כנדי וכנשתי ככתינו חקל סחקר ונגדק מפני איזי ה' ס"ה
מר' ויתנקס לשומרי כריתו לא קס כמותו לא עוד עוכר ישראל מורס היקודם כווא כו וכל האויבים הרבים סקו עלכם
מנעורינו לא יאלו חק להשפית הגופות לא יכלו לגע כנפשות מאש"פ זה הכר כנזר אותנו בא לשמו כפשות קדושות ככרני
תוהו אופל וכלאות חשב להפק קערה על פיה לעקור ולהרוס יסודות תודתנו היואשמות מה שלא ענה אפי' על דעת אחד מייכרני
דמות חשדות יאכר אונס תקמו ללו"ה ולא תקלנו לישראל מאומה להכריע העם ונושגיו אדרכה קיימו ונאמר ככל עו סיוכ קיס
הקורה על ישראל ברית עולם מכל קתב לא יתקן וקוע הששולש עולם ועד לא יתקן שכל העורה כאיורה ככני וכנשית כאופל

